ZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKOW

HAMULCOWYCH
V3







MARKA TRUCKLINE NIE JEST W ZADEN SPOSOB POWIAZANA Z FIRMAMI,
KTORYCH NAZWY ZOSTALY WYMIENIONE W TYM KATALOGU. NUMERY
ORYGINALNE CZESCI, WYMIENIANE W NINIEJSZYM KATALOGU, UZYTE

ZOSTALY JEDYNIE DO IDENTYFIKACJI OFEROWANYCH WYROBOW.




Wydanie széste.
Pomimo dotozenia wszelkich staran, zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku.



SB5/SN5 1-5

Przewody przylczeniowe czujnika zuzycia KNORR 6-7
SB6/SB7 8-17
SNG/SN7, SK7/ST7 18-25
SL7/SM7 26-30
BENDIX/2K85 31

DX 195.51/52; DX 225 32-35
D3 36-39
[ELSA 1 40-44
[ELSA 2 45-49
[ELSA 195 50-53
ELSA 225 54-57

C DUCO 58-60

D DUCO (B DUCO) 61-65

C LISA 66-67

D LISA 68-69
CZUJNIKI ZUZYCIA KLOCKOW MERITOR 70-72
WABCO

PAN 17 73-76
IPAN 19-1/22- 1 77-80
IPAN 19- 2/22-2 81-83
IMAXX 17 84-85
IMAXX 17 cWS 86-87
IMAXX 19 88-89
IMAXX 22, 22L 90-92
IMAXX 22T 93-94
1000-VG 95-96
MARK 11,111 97-99
IMARK IV 100-102
IMODUL X - GEN 1 103-105
MODUL X - GEN 2 106-108

ZACISKI HYDRAULICZNE

JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH HALDEX
JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH KNORR
JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH MERITOR
JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH WABCO
URZADZENIA TESTOWE KNORR

ZESTAWIENIE ELEMENTOW ZAWARTYCH W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR

KLOCKI HAMULCOWE
INDEKS WG NUMERU TRUCKLINE

INDEKS WG NUMERU ORYGINALNEGO Vil-X




Pojedyncze elementy dostepne w sprzedazy na koncu katalogu.



KR.60.036.R

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

ZESTAW, TLOCZEK
Z USZCZELNIENIAMI

KR.60.005.R

11369100062 NR ORYG.
11339680062

SB 5/6/7 ZACISK

“ZESTAW SWORZNI,
$RUB | USZCZELNIEN

ISworznie:

Sruby: M16x1,5x 80 mm

@34 x 80 mm @36 x 145 mm

M16x1,5 x 150 mm

KR.60.056.R

K001274
K002716 NR ORYG.
SN 5... ZACISK

ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELNIEN

Sworznie:

Sruby: M16x1,5 x 80 mm

|

ALY

N 4

I

@32 x 80 mm @36 x 103 mm

M16x1,5 x 87 mm

KR.60.062.R

K001928 NR ORYG.

SN 5... ZACISK

'ZESTAW SWORZNI,
$RUB | USZCZELNIEN

Sworznie:  ©29,70 x 71,50
Sruby: mm M16x1,5 x 75

co 88
e =

1 H

@30 x99 mm
M16x1,5 x 105 mm

KR.60.002.R1

11370760065
130413 NR ORYG.
1130065

SB 5/6/7 ZACISK

TLOCZEK Z PANEWKA

Ttoczek:

"

@74 mm

KR.60.006.R2

11328090061 NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

USZCZELNIENIE
| POKRYWKA SWORZNIA

KR.60.035.R

K001929 NR ORYG.

SN 5... ZACISK

TLOCZEK Z PANEWKA

KR.60.010.R

K001301 NR ORYG.
SB 5/6/7 ZACISK
ZESTAW POKRYWEK




KR.60.029.R KR.60.029.R1
NR ORYG. NR ORYG.
SB 5. ZACISK SN 5... ZACISK
< . 14 i
LANCUSZEK ZACISKU 12 ogniw LANCUSZEK ZACISKU ogniw
KR.60.032.R KR.60.033.R2
K001928 NR ORYG.
NR ORYG.
SB 5/6/7 ZACISK SB 5/6/7
SN 5/6/7 SN 5/6/7 AR
SWORZEN SWORZEN Z TULEJA Sworzen:  ©32x80mm,
Sworzen: @32 x80 mm Sruba: M16x1,5 x 80 mm
Z TULEJA fulejka: @39 mm; H=72 mm Tulejka: 239 mm; H=72 mm

KR.60.033.R

K000697 NR ORYG.
SB 5/6/7 IACISK
SN 5/6/7

SWORZEN Z TULEJA

iSworzen:

©32 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

L

KR.60.033.R1
NR ORYG,
SB 5/6/7
SN 5/6/7 ZACISK

SWORZEN Z TULEJA

rulejka:

bworzen:

0%

?32x80mm
©39 mm; H=54 mm

ITuIejka:
KR.60.033.R+
K000698 NR ORYG.
SB 5/6/7
SN 5/6/7 EACISK

Sworzen:
Sruba:
ITulejka:

SWORZEN Z TULEJA

@32 x 80 mm
IM16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

¢

KR.60.033.R1+

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 ZACISK

SWORZEN Z TULEJA

Fruba:

fulejka:

bworzen:

232 x80 mm
M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R3

NR ORYG.

|
I

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworzen:

Tulejka:

=

@32 x 88,50 mm
@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

Eruba:

ZESTAW NAPRAWCZY

Tulejka:

bworzen:

3
~

@32 x 88,50 mm
M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

KR.60.034.R

NR ORYG.

K002832

SB 5/6/7 ZACISK

SWORZEN
Z TULEJA

Sworzen:
L

“

©34 x 80 mm

KR.60.034.R1

11368470064 NR ORYG.

SB 5/6/7 LACISK

ZESTAW, SWORZEN
Z TULEJA ORAZ SRUBA

Sruba:

Sworzen:

= :

34 x 80 mm
M16x1,5 x 80 mm




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECNEH

KR.60.024.C

NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

.

Zuzycie procentowe

KR.60.024.C1

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.C2

NR ORYG.

KNORR ZACISK

jo I3

CZUJINIK POKRYWY
ZACISKU (MAN)

Zuzycie procentowe

KR.60.024.SR

NR ORYG.

KNORR ZACISK

SRUBKA DO POKRYWY
ZACISKU

KR.60.042.R

NR ORYG.

SB 5... IACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA

CZUJNIK

KR.60.042.R1

NR ORYG.

SB 5... ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUINIKIEM (3 KABLE)

otf

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R2

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA
CZUJINIK

KR.60.042.R3

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

P

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R7

NR ORYG.

SN 5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUINIKIEM (2 KABLE)

Zuzycie na kontrolke

KR.60.042.R8

NR ORYG.

SB 5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

Zuzycie na kontrolke

KR.60.042.R10

NR ORYG.

SN'5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)
MAN

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R12

NR ORYG.

SB 5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)
MAN

Zuzycie procentowe




®

Pog  ZESTAMY NAPRAIEZE ZACISKEW BANMULEOMMEE]

aa

KR.60.042.P KR.60.042.P1
NR ORYG. NR ORYG.
SB6/SB7 ZACISK SB6/SB7 7ACISK

PATYCZEK POKRYWY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.049.R

PATYCZEK POKRYWY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.016.R
NR ORYG. NR ORYG.
SB 5/6/7 ZACISK SN 5... IACISK

LOZYSKO ROLKOWE LOZYSKO ROLKOWE

KR.60.023.R10

KR.60.023.R9 |

NR ORYG. NRORYG. | £

SN'5 IACISK : SB5 mask | "
™

DZWIGNIA ZACISKU

DZWIGNIA ZACISKU

92 mm

KR.60.052.R KR.60.052.R1
NR ORYG. NR ORYG.
SB/SN 5... ZACISK SB5 ZACISK
SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
(GORNA CZESC 8 MM)

KR.60.053.R

KR.60.028.R
NR ORYG. [ aa Np—
SB_5/6/7 3 ( \ 4
SN 5/6/7 EACISK QL a SN 5... IACISK
P
—ay

KOLKO ZEBATE ZEBATKA

KR.60.012.R1

KR.60.053.R1
NR ORYG. NR ORYG.
SN 5 ZACISK Nvery IACISK
SK7
WALEK ZEBATKI CRUBA MOSTKA

SAMOREGULATORA




KR.60.037.R

NR ORYG.

SN 5... IACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.046.R

NR ORYG.
SB 5... ZACISK
MOSTEK ZACISKU

KR.60.011.R

K000129
1119712004
1130679004

NR ORYG.

11197120061

SB 5/6/7
SN 5/6/7

ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.038.R
NR ORYG.
SB 5/6/7
SN 5/6/7 ZACISK
SK7

ZESTAW ZABEZPIECZEN

KR.60.054.R

NR ORYG.

ZACISK
SN 5...

POKRYWA
ZABEZPIECZAJACA

KR.60.054.R1

NR ORYG.

SB 5... ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
POKRYWY ZACISKU

KR.60.054.R2
NR ORYG.

KNORR ZACISK

USZCZELNIENIE POKRYWY
ZACISKU

KR.60.046.R1

NR ORYG.
SN 5... ZACISK
SPREZYNA MOSTKA

Sprezyna:@21 x 51,5 mm

KR.60.038.R1

NR ORYG.
SN5/SN6/7
ZACISK
SB6/SB7
ZESTAW NAPRAWCZY

ZACISKU HAMULCOWEGO

& & ¢ ¢

KR.60.052.R3

NR ORYG.
sha ZACISK
SAMOREGULATOR MAN TGL

KR.60.066.R

NR ORYG.

SN7 SK7 ZACISK

ZASLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.043.R

NR ORYG.

SB5 ZACISK

ZEBATKA ZACISKU SB5..}
(1 SZTUKA)




%) S lﬁ@ﬂﬂi\@; ZESTAY DAPRAWIEZE ZACISIST HAMULEOMATEH

—_—

PRZEWODY PRZYLACZENIOWE CZUJNIKA ZUZYCIA
KNORR

KR.60.042.K

449 756 020 0 | NRORYG.

PASTOSOWANIE

Dtugos¢ 200 cm
Srubki

KR.60.042.K1

449 756 0350 § NRORYG.

ASTOSOWANIE

Dtugos¢ 350 cm
Srubki

KR.60.042.K2

449 756 050 0 | NR ORYG.

YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 500 cm
Srubki

KR.60.042.K3

449 756 080 0 | NRORYG.

FASTOSOWANIE

Dtugos¢ 800 cm
Srubki

KR.60.042.K4

449 756 1000 | NRORYG.

|ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 1000 cm

KR.60.042.K5

4497561200 | NRORYG.

ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 1200 cm

SCANIA IASTOSOWANIE

Dtugosé 200 cm
Wsuwka

Srubki Srubki
KR.60.042.Ké6 KR.60.042.K7
NR ORYG. NR ORYG.

SCANIA ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 300 cm
Wsuwka

KR.60.042.K8

NR ORYG.

SCANIA ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 500 cm
Wsuwka

KR.60.042.K9

1884529 NR ORYG.

SCANIA JASTOSOWANIE

Dtugos¢ 100 cm
Wsuwka




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECNEH

KR.60.042.K10

NR ORYG.

SCANIA ZASTOSOWANIE

Dtugosé 100 cm
Konncowka prostokatna

KR.60.042.K11

NR ORYG.

SCANIA

VASTOSOWANIE

Dtugosc¢ 200 cm
Koncowka prostokatna

KR.60.042.K12

NR ORYG.

SCANIA ZASTOSOWANIE

Dtugosé 300 cm
Koncowka prostokatna

KR.60.042.K14

81254296893

NR ORYG.

MAN

ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 175 cm
Koncéwka okragta
Srubki

KR.60.042.K15

NR ORYG.

SCANIA YASTOSOWANIE

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW
HAMULCOWYCH (76 CM)

KR.60.042.K16

NR ORYG.

FORD F-MAX

ZASTOSOWANIE

KABEL POKRYWY
ZACISKU

KR.60.042.SR

NR ORYG.

MAN ZASTOSOWANIE

SRUBKA KABLA
ZACISKU
HAMULCOWEGO




y | ®
3 /9 < lee ZESTAY NAPRAWIEZE ZACISKEIY HANMULEORE:
Taa

KR.60.003.R

KNORR SB6/5B7 \R ORIG . N

SB 5/6/7 IACISK . .
O

—
Ja o ZESTAW -
TLOCZKOW Z
_ USZCZELNIENIAMI o o
e |
Ei ] KR.60.005.R
"
11369100062 . J
| — 1339680062 | NRORYG. =%‘ .
ﬂ . n sl il L SB 5/6/7 ZACISK N w—
0.4 —_— =
u II " ﬂ 'ZESTAW SWORZNI,
n I SRUB | USZCZELNIEN Sworznie@34 x 80 mm @36 x 145 mm
] ' J ’ P l : Sruby:M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 150 mm
| [
| o O
f i KR.60.006.R
! - K000375 NR ORYG.
o @
| 1 | @ SB 6/7 IACISK %
: e O
= : ] l l I 1 KPL. NAPRAWCZY SWORZNI
. . P STARY TYP Sworznie@32 x 80 mm @36 x 114 mm
. l I_ l 1 :Sruby:M'\GxLSxSOmm M16x1,5 x 85 mm
FaE | 1§
»
KR.60.006.R6
e | | KR.60.006.R6 | oS o @
NR ORYG. pr— -
SB 6/7 ZACISK ) %
e )
KPL. NAPRAWCZY SWORZNI
NOWY TYP Sworznie@32 x 88,5 mm @36 x 114 mm
: Sruby:M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm
KR.60.001.R KR.60.006.R1
K000944 NR ORYG. K048371K50 | NRORYG. \ '
ee 111 %
LACISK ZACISK
SB 5/6/7 P fﬂ\. SB 6/7 .
| QO §
ZESTAW e — ZESTAW NAPRAWCZY =
TLOCZKOW,OSLONEK | NOWY TYP Sworznie@32 x 80 mm @36 x 114 mm
PANEWEK Tloczek: @74 mm - Sruby:M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

KR.60.002.R KR.60.006.R3

11179320065 NR ORYG. .
11304130065 K000687 NR ORYG “'ﬁ. %
B

SB 5/6/7 bk SB 6/7 ZACISK
P -
ZESTAW TLOCZKOW - ZESTAW NAPRAWCZY
DOCISKOWYCH NOWY TYP Sworznie@32 x 80 mm @36 x 145 mm

Tloczek: @74 mm Sruby:M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 150 mm




KR.60.018.R
NR ORYG.

K001532

SB 6/7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
STARY TYP

Sworznie: @32 x 80 mm@36 x 114 mm
ISruby: M16x1,5 x 80 mmM16x1,5 x 85 mm
[Tulejka: @39 mm; H=72 mm

KR.60.058.R

11179320062 NR ORYG.
sy R
v i
SB 6/7 ZACISK .f’,’/ F ‘
%
ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELNIEN Bworznie | @34x120mm @36 x135 mm
Sruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 140 mm

KR.60.018.R1 KR.60.005.R1
NR ORYG. \ & 11339680062 | NR ORYG. . . S F
O\ = —
SB 6/7 ZACISK Ic ZACISK - : - ’
D 'l _‘, P
ZESTAW NAPRAWCZY worznie: @32 x 80 mm@36 x 114 mm ZESTAW SWORZN|, B
NOWY TYP ruby: [M16x1.5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm SRUB | USZCZELN|EN Eworznie @34 x80 mm @36 x 145 mm
[ulejka: @39 mm; H=54 mm Sruby:  M16x15 x 85 mm M16x1,5 x 150 mm
KR.60.030.R - KR.60.005.R4
i
K000132 NR ORYG. ‘ . . ° K000935 NR ORYG. . .
SB 6/7 ZACISK W — W SB7 IACISK - = :

ZESTAW SWORZNI SRUB
| USZCZELNIEN

O«

@34 x 80 mm
M16x1,5 x 87 mm

©36 x135 mm
M16x1,5 x 140 mm

Eworznie

Sruby:

L LESTAW SWORIZNI,
SRUB | USZCZELNIEN

Sworzen @36 x 145 mm
: Sruba:

M16x1,5 x 150 mm

KR.60.040.R

NR ORYG.

1139769F0062

SB6/7 ZACISK

"‘lm_
—

ZESTAW SWORZNI,

Ml

KR.60.006.R2

11328090061 NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

USZCZELNIENIE

ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELNIEN

@34 x120 mm
M16x1,5 x 125 mm

@36 x135 mm
M16x1,5 x 140 mm

Sworznie

Sruby:

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

SRUB | USZCZELNIEN Sworznie @34 x 80 mm @36 x 14 mm | POKRYWKA SWORZNIA
Sruby; M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm
KR.60.044.R KR.60.008.R
NR ORYG. NR ORYG.
23 =
L1 i L1 . “ -
SB 6/7 ZACISK ./‘ 4 SB 5/6/7 ZACISK

KR.60.057.R

11197140062 NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

=)
8

s

ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELNIEN

@34 x 80 mm
M16x1,5 X 2?7 mm

@236 x 135 mm
M16x1,5 x 2?2 mm

Eworznie

Sruby:

KR.60.068.R

11358510062
11350470062 NR ORYG.
SB 6/7 IACISK

'ZESTAW SWORZNI,
$RUB | USZCZELNIEN

Sworznie

: Sruby:

2r -
N 8
ey

@34 x120 mm
M16x1,5 x 125 mm

@36 x 145 mm
M16x1,5 x 150 mm




®

KR.60.007.R

K000696 NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

ZESTAW SWORZNI SRUB
| USZCZELNIEN

[Sworzen
Sruba:

@36 x 114 mm
M16x1,5 x 85 mm

KR.60.022.R

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ISworzn

 Sruby:

1232

ie | @32x80mm
M16x1,5 x 80 mm

KR.60.033.R

K000697 NR ORYG..
SN 5/6/7

SWORZEN Z TULEJA

Eworzen

Tulejka:

%

@32 x80 mm
@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R+

K000698 NR ORYG.
SB 5/6/7 ZACISK
SN 5/6/7
, Sworzen: @32 x 80 mm
SWORZEN Z TULEJA Sruba: M16x1,5 x 80 mm
Tulejka: @39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 EACISK

SWORZEN Z TULEJA

bworzen

Tulejka:

0%

©32x80 mm
32)39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R1+

NR ORYG.
SB 5/6/7
sN5/6/7 | HACBK
. Sworzen: @32 x 80 mm
SWORZEN Z TULEJA Sruba: M16x1,5 x 80 mm
Tulejka: @39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R2 KR.60.061.R2
NR ORYG. NR ORYG.
SB 5/6/7
sN5/6/7 | HACK T IACISK
. Sworzen: @32 x 80 mm Sworzen: @32 x84 mm
SWORZEN Z TU LEJA. Sruba: M16x1,5 x 80 mm ZESTAW NAPRAWCZY Sruba: M16x1,5 x 80 mm
Tulejka: @39 mm; H=72 mm ZACISKU Tulejka: @39 mm
KR.60.033.R3 , KR.60.033.R3+
POZYCJA — NR ORYG. @
KNORR IACISK . - KNORR ZACISK \
. Sworzen: @32 x 88,50 mm
SWORZEN Z TULEJA  buonon oo xs050 ZESTAW NAPRAWCZY  fuba:  wisxsxsomm
Tulejka: @39 mm; H=72 mm fulejka: @39 mm; H=72 mm
KR.60.034.R KR.60.034.R1
vooz832 | NRORYG. 1368470064 | NRORYG. ’ .
sB5/6/7 | acisk ‘h_. . ZACISK C
— E
SWORZEN ZESTAW, SWORZEN
Z TULEJA Z TULEJA ORAZ SRUBA ISworzen @34 x 80 mm
Sworzen: @34 x 80 mm Sruba: M16x1,5 x 80 mm

@36 x 124 mm
M16x1,5 x 85 mm




 ZESTANNY NAPRAWIEZE ZACISKEN HAMULEOMAEE

KR.60.061.R

K031844K50 NR ORYG.
KO011117
SN 7 IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

bworznie

80 o
e
WY

@36 x 113,70 mm

Sruby: M16x1,5 x 87 mm

KR.60.066.R1

K105599K55 O ( ©

2286677 NR ORYG. L} = B8
(5]

SB 6/7 ZACISK - —

== -

'ZESTAW SWORZNI,
$RUB | USZCZELNIEN

Sworznie

: Sruby:

@32 x 84 mm
M16 x1,5x 80 mm

@36 x 113,70 mm
M16 x 1,5 x 87 mm

KR.60.039.R

NR ORYG.

SB6/SB7 ZACISK

SWORZEN 34 x 120MM
+ TULEJA
GUMOWA DLUGA

KR.60.010.R

K001301 NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK

s
e
T

|

= 1 = &=,
otn | e[ e, o e
C OO

KR.60.076.R

NR ORYG.

LACISK
SB 6/7

POKRYWKA
ZABEZPIECZAJACA

KR.60.061.U

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

USZCZELNIENIE
ZACISKU

KR.60.061.U1
NR ORYG.

SB6/7 IACISK

PIERSCIEN USZCZELNIACZA
ZACISKU

KR.60.061.S

NR ORYG.

SB 6/7 LACISK

SWORZEN ZACISKU

e
AN

Bworzen: (@332 x 84 mm

KR.60.061.RT

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

TULEJA ZACISKU

Tulejka:

@39 mm

KR.60.047.R

NR ORYG.

SB6/7
SN6/7
SK7

ZACISK

TULEJKA SWORZNIA

=

Tulejka: @40 x 36 x 20 mm

KR.60.074.R
NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

POKRYWKA ZABEZPIECZAJACA
STALOWA 42x38mm

KR.60.011.U
NR ORYG.

SB 7 ZACISK

ZATYCZKA GUMOWA




KR.60.024.R

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
BEZ OTWORU NA CZUJNIK

KR.60.024.R2
NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. § ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM
SCANIA (3 KABLE)

Zuzycie procento

KR.60.024.R3
NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7 ||..ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM

MERCEDES (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R4

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7..§ ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM
DAF/SCANIA (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R5
NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ] ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA Z
OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R6
NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7..§ ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (3 KABLE)
SCANIA/MERCEDES

Zuzycie procentowe

KR.60.024.R7
NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.8 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA
CZUJNIK

KR.60.024.R8

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. | ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)
WERSJA MAN

Zuzycie procentwe

KR.60.024.R9
NR ORYG.

SB/ SK

SN/ ST ZACISK

POKRYWA
ZACISKU
HAMULCOWEGO

KR.60.024.C
NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (3 KABLE)

Zuzycie procentowe

KR.60.024.C1
NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.C2

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (MAN)

Zuzycie procentowe




ST NAPRAWICZE ZACISKOWN HAMULECNET

KR.60.042.R4

KR.60.024.A
NR ORYG. NR ORYG.
ZACISK SB7 ZACISK
RADIAL
POKRYWA PLASTIKOWA

ADAPTER POKRYWY
Z OTWOREM NA
CZUJNIK

ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.042.R6

KR.60.042.R5
NR ORYG. NR ORYG.
SB 7 SB7 ZACISK
RADIAL ZACISK RADIAL
POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA

POKRYWA PLASTIKOWA D
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE) A CZUJNIK

KR.60.042.R11

NR ORYG. NR ORYG. 1 4
A
SB 7
e IACISK SB 7 IACISK O
POKRYWA Z CZUJNIKIEM
3 KABLE- MERCEDES,SCANIA ‘-

POKRYWA PLASTIKOWA Z
OTWOREM NA CZUJNIK (3 Zuzycie procentowe

KABLE) MAN, AUTOBUS

KR.60.042.R14

KR.60.042.R13
NR ORYG.

SB6/SN ZIACISK

POKRYWA PLASTIKOWA Z
CZUJNIKIEM (2 KABLE)
MERCEDES/SCANIA

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

MERCEDES

KR.60.024.0

NR ORYG. :
SB6/SB 7 ZACISK
RADIAL

KR.60.042.SP
NR ORYG. NR ORYG.
SB6/7
KNORR IACISK SN6/7 ZACISK

ORING POKRYWY ZACISKU

SPINKA POKRYWY
PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.051.N

12| ®

KR.60.011.R
T
11197120061 NR ORYG. el NR ORYG.
K000129 E -
SB 5/6/7
SN 5/6/7 ZACISK S r e ZACISK
SK7 SK/SL/SM 7
KLAMRA SPINAJACA SAMOREA DA




KR.60.013.R

NR ORYG.
B 677
SN 6/7 IACISK
SK 7

WALEK MECHANIZMU

KR.60.013.R2

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

WALEK MECHANIZMU

WALEK MECHANIZMU

REGULACJI REGULACJI
KR.60.014.R KR.60.041.R
NR ORYG. NR ORYG.
SEE ZACISK N IACISK
SK7 SK7

WALEK MECHANIZMU

REGULACJI REGULACJI
KR.60.051.R KR.60.051.R1
11364234076 NR ORYG. NR ORYG.
SB 6/7
ZACISK 3B 6/7 IACISK
SN 6/7
SK/EL/SM 7 SEK6;7
SAMOREGULATOR ZACISKU SAMOREGULATOR
- KONCOWKA NA TORX ZACISKU - KONCOWKA
NA KLUCZYK
KR.60.051.R3 KR.60.051.R4
NR ORYG. NR ORYG.
SB6/7
Nery ZACISK SN6/7 ZACISK
SK7/SL7 SK7/SL7
MECHANIZM
MECHANIZM
KR.60.089.R KR.60.089.R1
NR ORYG. NR ORYG. % 3
SB 6/SB 7 ZACISK SB/SN/SK 6/7.. | ZACISK i IIII@N
ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAM. ZACISKU HAM. L e ia——
KR.60.015.R
NR ORYG.
SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

LANCUSZEK ZACISKU




KR.60.028.R
NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK7

ZACISK

ZEBATKA

< 9

Q{ P
-
oy

KR.60.009.T

NR ORYG.
SB 7 IACISK
POKRYWA ZACISKU

TYL

KR.60.009.P.
NR ORYG.

SB 7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
PRAWA

KR.60.009.L.

LEWA

NR ORYG.
ZACISK
SB7
POKRYWA ZACISKU

KR.60.020.R

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.020.R1 m

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

MOSTEK ZACISKU
+SRUBY

KR.60.012.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7
e ZACISK

SRUBA MOSTKA

KR.60.012.R2

NR ORYG.
N &7 ZACISK
SK7
SPREZYNA MOSTKA

KR.60.025.R
NR ORYG.

—
SB 6/7
SN 6/7

ZACISK
SK7

LOZYSKO DZWIGNI

KR.60.012.R3

NR ORYG.

SB/SN 6/7

ZACISK

SWORZEN MOSTKA

LOZYSKA IGIELKOWE

/PANEWKA/ ZACISKU
NR ORYG. NR ORYG.
SB 5/6/7 ZACISK SB 7 ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU L

22,5" PROSTA

127 mm




KR.60.023.R3 KR.60.023.R7
NR ORYG. NR ORYG.
SB 7 ZACISK SB 6 ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA 125 mm 19,5" PROSTA
KR.60.023.R8 KR.60.023.R8.1
Kat 93° R
NR ORYG. NR ORYG. Kat 84
SB 7
RADIAL ZACISK SB 6/7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

DZWIGNIA ZACISKU

KR.60.078.R KR.60.023.R12
NR ORYG. . . . . C73164 NR ORYG. b
SB 6/SB 7 ZACISK - -.- SB6/7 ZACISK / E
ZESTAW GUMOWYCH . . . . DinglﬁzéACISKU N
NAKLADEK 12 SZTUK Doste,one na sztuki - mm . 123 mim -
KR.60.077.R KR.60.038.R
NR ORYG. . . . - NR ORYG. _. _. @
SB 6/ SB 7 ZACISK | - - . . SB/SN/SK 6/7.. | ZACISK e O = @
B B B B b O w=
ZESTAW GUMOWYCH

NAKLADEK 12 SZTUK

Dostepne na sztuki

ZESTAW ZABEZPIECZEN

KR.60.063.R
NR ORYG.

K000945

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

000000000 ¢
%4 444cae e

= -

KR.60.038.R1

NR ORYG.

SN5/SN6/7
SB6/SB7

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.064.R

K003902 NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

35 mm

o 2
e g .’
w v P
. P

p"”

KR.60.065.R

K000029 NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK

SAMOREGULACJI

X 2
T 2
- v P
v w PP

l-"’.

=
E|
3




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECNEH

KR.60.009.0

NR ORYG.

SB7 ZACISK

ORING POKRYWY ZACISKU
HAMULCOWEGO SB 7 TYL

KR.60.009.01

NR ORYG.

SB7 ZACISK

ORING POKRYWY ZACISKU
HAMULCOWEGO SB 7

KR.60.024.P4

NR ORYG.

SB6/SB7,SN6/SN
7/SK7/ST6/ST7,
SM7

ZACISK

KR.60.066.R

NR ORYG.

SN7/SK7 IACISK

ZASLEPKA KORPUSU

LACZNIK CALY ZACISKU
KR.60.060.R1 KR.60.061.R1 7

O B = -

NR ORYG. NR ORYG. EA ‘ .

— 1

SB7 ZACISK SB 6/ SB 7 ZACISK .

_ = =

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU SB 7

SWORZNIE: 36x64 i 36x113,5

ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU
SB6,SB7

[Sworznie
Sruby:

@32 x 84 mm
M16x1,5x80mm

236 x 113,70 mm
M16x1,5x87mm




ZASSTAWN NAPRAWICAS ZACISKOW HANMULEOWA/EE]

KNORR SN6/SN7,
SK7/ST7

KR.60.009.R

K000472

K017707 NR ORYG. 2
SN 6/7

SL/SM 7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
STARY TYP

Sruby:
Tulejka:

|

Sworznie:

°

@32 x80 mm
M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

Y

236 x 114 mm
M16x1,5 x 85 mm

KR.60.009.R1

®

X\ XY

K001915
K048389K50 NR ORYG.
SN 6/7
SL/SM 7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP

Sworznie:
Kruby:
Tulejka:

ﬂ

@32 x 80 mm
M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=54 mm

@36 x 114 mm
M16x1,5 x 85 mm

KR.60.009.R2
NR ORYG.

SN 6/7

SK/SL/SM7 ZACISK

USZCZELNIENIE
| POKRYWKA SWORZNIA

Pokrywka:@40 x 13 mm

KR.60.004.R KR.60.004.R1
o
K010603 NR ORYG. NR ORYG.
K092079
SN 6/7 ZACISK - . SN 6/7
SK 7 ——3 =4 SK 7 EACSK »
. e s — - —d
ZESTAW TLOCZKOW, )
ORAZ OSLONEK ZESTAW TLOCZKOW
Ttoczek: _@ 69 mm Ttoczek: @ 69 mm
KR.60.060.R KR.60.067.R
KOT10/66 ij:sah
K004100 NR ORYG. NR ORYG. = —.
K011701 250 a8 @ i ‘
_—
SK 7 ZACISK ' . OO wmis SK 7 ZACISK “‘ \ 4
‘ - NS
= >
ZESTAW NAPRAWCZY worznie; 936 x 64 mm @36 x 114 mm ZESTAW NAPRAWCZY Fworzen: @36 x 64 mm

ruby:

M16x1,5x 70 mm M16x1,5 x 85 mm

Kruba:

M16x1,5 x 70 mm

KR.60.070.R

NR ORYG.

SN 6/7

SK/NA/ST7 EACISK

ZESTAW TLOCZKOW
ZACISKU

Ttoczek:

©®
00

269 mm

KR.60.011.R

1119712004
1130679004
11197120061
K000129
SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK/SL/SM 7

NR ORYG.

IACISK

KLAMRA SPINAJACA

‘ :




 ZESTAWNA? NAPRAWEZE ZACISKEW HANMULEOMAIEH

KR.60.033.R

K000697 NR ORYG..
SB 5/6/7 ZACISK
SN 5/6/7

SWORZEN Z TULEJA

bworzen:

Tulejka:

RN

@32 x 80 mm
1?39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R+
k000698 | NP ORYG.
SB 5/6/7 JACISK
SN 5/6/7

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:
Sruba:

Tulejka:

?32 x 80 mm

M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 ZACISK

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:
Tulejka:

0%

@32 x 80 mm
@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R1+

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LIl

SWORZEN Z TULEJA

Tulejka:

Sworzen:
Sruba:

@32 x 80 mm
M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R3

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworzen:

Tulejka:

._.._-!
h—-
©32 x 88,50 mm
@39 mm; H=72'mm

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Tulejka:

3
~

Sworzen: @32 x 88,50 mm
Sruba: M16x1,5 x 80 mm
@39 mm; H=72 mm

KR.60.048.R

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.047.R
NR ORYG. NR ORYG.
KNORR ZACISK ?EK%Z ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY TULEJKA SWORZNIA
Sworzen: @36 x 64 mm ZAC'SKU
Tulejka: @36 x @40 x 20 mm Tulejka: @40 x @36 x 20 mm
KR.60.038.R KR.60.063.R
NR ORYG. _. _‘ ® K000945 NR ORYG. g
B ZACISK s O = @ SB 6//7 ZACISK - e B
SN 6 SN 6//7 TR R R R
SK/SL/SM 7 I O = ' SK//SLI/SM 7 =i
] ZESTAW KAPTURKOW
ZESTAW ZABEZPIECZEN é)ARAéRN%KL&DCEK
MOREGULACJII
KR.60.064.R KR.60.065.R
35 mm 3B mm
K003902 NR ORYG. ’ ’ & : ® K02090029| NR ORYG. ’ ¢ @ ‘
SB 6/7 3
SN 6/7 ZACISK 3 . . & e ZACISK o0 ¢
SK/SL/SM 7 i H : § i SK//SLI/SM 7 i i i H F
i - 3 i 3 H i i : |




KR.60.038.R1
NR ORYG.
SN5/SN6/7
SB6/SB7 BAL S

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.013.R

NR ORYG.
SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK 7

WALEK MECHANIZMU

WALEK MECHANIZMU

REGULACJI
ZACISKU HAMULCOWEGO
KR.60.014.R KR.60.041.R
NR ORYG. NR ORYG.
SN 6r7 N 617
K7 ZACISK et IACISK

WALEK MECHANIZMU

REGULACJI REGULACJI
KR.60.051.R KR.60.051.R1
11364234076 NR ORYG. NR ORYG.

e =g, — 37
SK/SL/SM 7 ZACISK SK 7 ZACISK
SAMOREGULATOR ZACISKU SAMOREGULATOR
- KONCOWKA NA TORX ZACISKU - KONCOWKA
NA KLUCZYK
KR.60.051.R4 KR.60.051.R3
NR ORYG. NR ORYG.
SB6/7 SB 6/7
SN6/7
e IACISK e IACISK
SAMD A 1 SAMOREGULATOR ZACISKU
KR.60.089.R KR.60.089.R1
NR ORYG. NR ORYG.
SB 6/ SB 7 ZACISK SB/SN/SK 6/7.. ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY & ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU ZACISKU
KR.60.015.R
NR ORYG.
N 67
SK/SL/SM 7 ZACISK

LANCUSZEK ZACISKU




KR.60.051.N

NR ORYG.

—_—
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7 B

NAKLADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.028.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

ZEBATKA

S v

<l 1P

L
Y Ve

KR.60.024.A

NR ORYG.

ZACISK

ADAPTER POKRYWY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.024.C

NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

Zuzycie procentowe

KR.60.024.C1

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.C2
NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (MAN)

Zuzycie procentowe

Z CZUINIKIEM
MERCEDES (2 KABLE)

na kontrolke

Z CZUJNIKIEM SCANIA

KR.60.024.R KR.60.024.R1
NR ORYG. NR ORYG.
e = B
N6/SN7/SK7? )
SK7 ZACISK
ST6/ST7
11111 ¥
POKRYWA PLASTIKOWA HE NS
BEZ OTWOROW NA CZUJNIK HAMULCOWEGO
(METALOWA)
KR.60.024.R3 KR.60.024.R2
NR ORYG NR ORYG.
SB 6//7
sB 617 ZACISK m sB/SN 6/7 | ZACISK
SK7
POKRYWA PLASTIKOWA Zuzycie POKRYWA PLASTIKOWA

Zuzycie procentowe

KR.60.024.R5

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA
CZUJNIK

KR.60.024.R4
NR ORYG.

SSKB 6//7
SN 6/7
SK7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)
DAF/SCANIA

Zuzycie
na kontrolke




KR.60.024.R9

NR ORYG.

SB 6/7 IACISK
SN 6/7

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

KR.60.024.R6

NR ORYG.

SB6/7

SN 6/7 ZACISK
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA Z
CZUJNIKIEM (3 KABLE)
SCANIA/MERCEDES

Zuzycie procentowe

KR.60.024.P
NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA

KR.60.024.P1

017549M2-M1
/7510

S17 ZACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA

POKRYWY POKRYWY
KR.60.031.R KR.60.012.R
NR ORYG. NR ORYG.
SN6
SM/SN/SL/SK 7 ZACISK SN 6/7 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

MOSTEK ZACISKU

KR.60.020.R3 KR.60.020.R2
NR ORYG. NR ORYG. ﬁ
SNé6
SM/SN/SL/sK 7 | ZACISK SN 6,7 IACISK m
MOSTEK ZACISKU MOSTEK ZACISKU %
+SRUBY +SRUBY
KR.60.012.R1 KR.60.012.R2
NR ORYG. NR ORYG.
S Aty SB 6/7 SN 6/7
SNSi/gﬂ ZACISK TN ZACISK
SRUBA MOSTKA SPREZYNA ZWROTNA

KR.60.025.R

NR ORYG.

L ZACISK

SK/SL/SM 7

LOZYSKO DZWIGNI
PANEWKA

KR.60.023.R

NR ORYG.

SN 7... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA

W
=

125 mm _—




ZAESTANN NAPRAWIEZE ZACISKOW HANMULEOMAE]

KR.60.023.R1

NR ORYG.

SN 6... IACISK

DZWIGNIA ZACISKU

®

DZWIGNIA ZACISKU

19,5" PROSTA 112 mm
KR.60.023.R5
NR ORYG.
SK 7... IACISK

KR.60.023.R4

NR ORYG.

SK 7... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA

127 mm

4

KR.60.023.R6

NR ORYG.

SN 7... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

19,5" PROSTA 114 mm 22,5" WYGIETA
KR.60.023.R11 KR.60.023.R13
NR ORYG. ’ NR ORYG.
e IACISK 4 E ST7 ZACISK
NA/ST g
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU 5
128 mm HAMULCOWEGO ST7 d{UgOSC 120cm

KR.60.026.R

KR.60.026.R1

POKRYWA ZACISKU

SPINKA POKRYWY

NR ORYG. TEERRERR NR ORYG. ‘lll&lll
SN 6/7 SN 6/7 '
SK7 ZACISK m SK 7 IACISK w
POKRYWA ZACISKU POKRYWA ZACISKU
OKULAR OKULAR
KR.60.026.R3 KR.60.042.SP
NR ORYG. 111111 NR ORYG.
sN6/sN7/sK7/ST | zacisk KNORR IACISK ﬂ
6/ST7

ST7 PLASTIKOWEJ ZACISKU
KR.60.017.R KR.60.045.R
NR ORYG. ‘ NR ORYG.
SN 6/7 ZACISK ; SN 6/7 ZACISK
SK 7 SK/SL/SM 7 . .
KPOMPLET £OZYSK ZESTAW POKRYWEK Dot st 005 s 1

Pokrywka: @40 x 13 mm




) b 8
P
. 24) ° T e ZESTAMAY NARRAWIEAE ZACISIEW HANMVLEOWNEL

Taa

KR.60.066.R
NR ORYG.
SN7/SK7 ZACISK

ZASLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.066.R4

NR ORYG.

SN7/SK7 ZACISK

ZASLEPKA KORPUSU
ZACISKU

©55/50 x 11 mm

KR.60.066.R2

NR ORYG.

SN7/SK7 ZACISK

ZASLEPKA KORPUSU

KR.60.066.R3

NR ORYG.

SN7/SK7 IACISK

ZASLEPKA KORPUSU

ZACISKU ZACISKU
KR.60.700 KR.60.701
NR ORYG. NR ORYG.
SN 6 B SN 6 ZACISK
OBUDOWA OBUDOWA
ZACISKU KNORR ZACISKU KNORR
SN6 LEWA SN6 PRAWA
KR.60.702 KR.60.703
NR ORYG. NR ORYG.
SK7 ZACISK SK 7 ZACISK
OBUDOWA ZACISKU OBUDOWA ZACISKU
KNORR SK7 PRAWA KNORR SK7 LEWA

KNORR SL7 LEWA

KR.60.704 KR.60.705

NR ORYG. NR ORYG.
SM7 ZACISK SM 7 ZACISK

OBUDOWA ZACISKU KNORR OBUDOWA ZACISKU KNORR
SM7 LEWA SM7 PRAWA

KR.60.706 KR.60.707

NR ORYG. NR ORYG.
SL7 ZACISK SL7 ZACISK

OBUDOWA ZACISKU OBUDOWA ZACISKU

KNORR SL7 PRAWA




KR.60.019.R KR.60.024.P4

NR ORYG. . ; < NR ORYG.
SB6/SB7,SN6/
SN6 ZACISK - - SN7/SK7/ST6/ ZACISK
ST7,SM7
ZESTAW POKRYWEK Dostapne sz ko LACZNIK CALY

ZACISKU (40X25)




9 a — —

& d d & ddidé

- - I l Iy
- |l [T
é& & lﬂ !!: |
. Ll
x J
i

KR.60.071.R

K046523K50 NR ORYG.
SM7 ZACISK
ZESTAW TLOCZKOW

Z USZCZELNIENIAMI

KR.60.009.R
K000472
T NR ORYG. % )
T A XY
ZACISK
SL/SM 7 !
— a S
ZESTAW NAPRAWCZY worznie: @32 x 80 mm @36 x 114 mm
STARY TYP ruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Julejka: ©39 mm; H=72 mm

NOWY TYP

KR.60.009.R1
K001915
k048389K50 | NRORYG. ‘ ‘ ‘ g .
SN 6/7 p——
SL/SM 7 ZACISK -—
ZESTAW NAPRAWCZY worznie: @32 x 80 mm ©36x 114 mm

ruby: M16x1,5 x 80 mm

@39 mm; H=54 mm

M16x1,5 x 85 mm
ulejka:

KR.60.009.R2

NR ORYG

SN 6/7

SK/SL/SM 7 EACISK

USZCZELNIENIE
| POKRYWKA SWORZNIA

@

Pokrywka: @40 x 14,5 mm

KR.60.045.R

NR ORYG.

—
SB 6/7

SN 6/7
SK/SL/SM 7 LIS

ZESTAW POKRYWEK

Pokrywka: @40 x 14,5 mm

KR.60.071.R1

K017549M2 NR ORYG.

i1

SL7 IACISK

ZESTAW TLOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

KR.60.033.R3

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

®
—
.

Sworzen: @32 x 88,50 mm

Tulejka: @39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R3+
NR ORYG.
KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

bworzen: @32 x 88,50 mm
M16x1,5 x 80 mm

@39 mm; H=72 mm

Bruba:
Tulejka:




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

KR.60.013.R1
NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R3
NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.051.R

11364234076 | NRORYG.
e ZACISK
SK/SL/SM 7
SAMOREGULATOR ZACISKU

- KONCOWKA NA TORX

KR.60.051.R1

NR ORYG.

G IACISK
SK7/SL7

SAMOREGULATOR
ZACISKU - KONCOWKA
NA KLUCZYK

KR.60.051.R3
NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

SAMOREGULATOR
ZACISKU

KR.60.051.R4
NR ORYG.

SB6/7

SN6/7 IACISK
SK7/SL7/SM7

SAMOREGULATOR
ZACISKU

KR.60.051.N
NR ORYG.

i IACISK

SK/SL/SM 7

NAKLADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.028.R

NR ORYG.

SB 6/7
e ZACISK
SK/SL/SM 7

ZEBATKA

KR.60.015.R
NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

LANCUSZEK ZACISKU

<7

KR.60.066.R

NR ORYG.

SK7 /SM7/
SN7

ZASLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.026.R1
NR ORYG.

SN 6/7

SK7/SM7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

‘Illllll

KR.60.026.R2
KO17549M2-M1

NR ORYG.

SL 7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU SL 7




KR.60.012.R4 RSN
0,7 vk
NR ORYG.
SM 7 ZACISK
SRUBA

KR.60.012.R5

K017549M2- | NR ORYG.
M1/7510
SL7 ZACISK

SRUBA - NOWY MODEL

KR.60.031.R

KR.60.012.R2

NR ORYG. NR ORYG..
SB 6/7
SL7/SM7 ZACISK SN 6/7 ZACISK
SK/ST 7
MOSTEK ZACISKU SPREZYNA ZWROTNA
KR.60.023.R4 KR.60.072.R
NR ORYG.. NR ORYG.
SN6/7,
SKgi‘I; 7, ZACISK SM7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

12T mm

DZWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R14

NR ORYG.
SM7 ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU

HAMULCOWEGO SM7

dtugosé 122cm

KR.60.025.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

IACISK

LOZYSKO DZWIGNI
PANEWKA

KR.60.073.R

NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

LOZYSKA ROLKOWE

KR.60.011.R1
NR ORYG.

SN6/SK7 ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

25 mm

KR.60.077.R

NR ORYG.
SB 6/SB 7 ZACISK
SM7
ZESTAW GUMOWYCH

NAKLADEK 12 SZTUK

Dostepne na sztuki

KR.60.078.R

NR ORYG.
SB 6/SB 7 ZACISK
SM7
ZESTAW GUMOWYCH

NAKLADEK 12 SZTUK

Dostepne na sztuki




AESTAVN NAPRAWEZE ZACISIKEW HANMULCOMAEH

KR.60.024.P1

K017549M2-M1
/7510

NR ORYG.

SL7/SM7 EACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA
POKRYWY

KR.60.024.P2

NR ORYG.

SL7 ZACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA
POKRYWY

9.8 mm

KR.60.024.R3
NR ORYG.

SB 6//7
SN 6//7
SM7 /SK'7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM
MERCEDES (2 KABLE)

ZACISK

i

ZUZYCIE NA KONTROLKE

KR.60.024.RP26

NR ORYG.

5L7 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA Z
CZUJNIKIEM (3 KABLE)
SCANIA / MERCEDES

h‘

EREER

4 .

O-

ZUZYCIE PROCENTOWE

L=

KR.60.024.R8
NR ORYG.

SM 7 IACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM
MANN (3 KABLE)

.

ZUZYCIE PROCENTOWE

KR.60.024.R9

NR ORYG.

SM7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

KR.60.042.SP KR.60.038.R
NR ORYG. NR ORYG.
S D o
SB 6/7
KNORR ZACISK SN 6/7 ZACISK — O = @
SK/SM7
H‘ b O = §
SPINKA POKRYWY q
PLASTIKOWEJ ZACISKU ZESTAW ZABEZPIECZEN
KR.60.063.R KR.60.064.R
3% mm
K000945 NR ORYG. K003902 NR ORYG.
3 mm ’. . . : ‘
SB 6/7 ZACISK 5060000009 SB 6/7 ZACISK o0 ¢
SN 6/7 da aae e e & & SN 6/7 i H H H i
el A A &L & L Ee 4 SK/SM7 S & 8§ & B
ZESTAW KAPTURKOW ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
KR.60.065.R KR.60.089.R2
38 min
K000029 NR ORYG. PRI .' ° NR ORYG.
27 oo | ® © @ $ 3 N T
SK/SM7 8 & ¥ : :
ZESTAW KAPTURKOW . . ZESTAW NAPRAWCZY

ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

ZACISKU HAMULCOWEGO
SL7/SM7




®

TR ZESTAWNANAPRAVICZEZAGIS KOMIAMUNEOMWNEH

'@ & o
5 30) . |

g A

KR.60.024.P4

NR ORYG.

SB6/SB7,SN6/
SN7/SK7/ST6/ ZACISK
ST7,5M7

LACZNIK CALY

KR.60.011.R

1119712004

1130679004 NR ORYG.
11197120061
K000129

SB 6/7

SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.704 KR.60.705
NR ORYG. NR ORYG.
SM7 ZACISK SM7 ZACISK
OBUDOWA ZACISKU KNORR OBUDOWA ZACISKU KNORR
SM7 LEWA SM7 PRAWA
KR.60.706 KR.60.707
NR ORYG. NR ORYG.
SL 7 ZACISK SL7 ZACISK
OBUDOWA ZACISKU OBUDOWA ZACISKU
KNORR SL7 LEWA KNORR SL7 PRAWA




 ZESTAWNA? NAPRAWEZE ZACISKEW HANMULEOMAIEH

KNORR BENDIX/2K85

KR.60.100.R

KN 381 391 NR ORYG.

IVECO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

3

worznie @23,50 x 92 mm @45 x 150 mm
Sruby: M16x1,5x125mm  M22x1,5x 175 mm

KR.60.101.R
1133692 NR ORYG.
IVECO ZACISK

ZESTAW SRUB
MOCUJACYCH

=
3
&
%

KR.60.200.R

352 798 NR ORYG.

2K85 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HYDRUALICZNEGO

KR.60.201.

R

352 800 NR ORYG.
2K85 ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY

ZACISKU HYDRUALICZNEGO

KR.60.203.R

KN 381 413 NR ORYG.

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY




MUECOMNEH

[Coo - ®0C 00

o

‘iﬁ
nl.l-!'
i A
11

5 O—

Q
0

=

?;0()

ME.60.002.R2
MCK1171 NR ORYG.
DX 195/51
DX 195/52 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN,

SWORZNI | ZABEZPIECZEN ISWOFZ"ie e

Sruby:

O .88
- 1 -
S o

S ML

236 x 97/62,5 mm

M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

ME.60.005.R

McK1192 | NRORYG.
DX 195/51 |
Dx 195/52 | ACH

ZESTAW USZCZELNIEN,
ZABEZPIECZEN | SRUB

ME.60.005.R1

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 FACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

ME.60.005.R2

NR ORYG.
DX 195/51
DX 195/52 ZACISK
ZESTAW TLOCZKOW

| USZCZELNIEN

Sruby:

M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

ME.60.002.R

DX 195/51 | sacis
DX 195/52

ZESTAW USZCZELNIEN
SWORZNI, PANEWEK
| ZABEZPIECZEN F

| Jig

2

[
T ey &
@32 x97/37 mm
M16x1,5 x 54 mm

worznie:

ruby:

AL

g
L 'p‘

@32 x97/62,5mm
M16x1,5 x 80 mm

ME.60.005.R3

NR ORYG.

DX 175 IACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
ZACISKU

ME.60.002.R1

MCK1171 NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW SWORZNI,
PANEWEK | ZABEZPIECZEN

bworznie:@32 x 97/37mm
bruby:M16x1,5 x 54 mm

1B

232 x97.62,5 mm
M16x1,5 x 80 mm

ME.60.051.R
MCK1294
MCK1168 NR ORYG.
MCK1169
DX 195/51 IACISK
DX 195/52

ZESTAW NAPRAWCZY
Z MIMOSRODEM

ddeo




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

ME.60.051.R1

MCK1168 NR ORYG.
DX 195/51 ZACISK
DX 195/52

WALEK MIMOSRODU

ME.60.032.R

NR ORYG.

DX225 IACISK

PLYTA DOCISKOWA

ME.60.011.R
NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PLYTY DOCISKOWEJ,
LEWY GWINT

ME.60.012.R
NR ORYG.
DX 195/51 TACISK
DX 195/52

ZESTAW NAPRAWCZY
PLYTY DOCISKOWEJ,
PRAWY GWINT

ME.60.007.R

DSB5R

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI; LEWY

ME.60.008.R

DSB5L

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI; PRAWY

ME.60.023.R

MCK1290 NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI; LEWY

ME.60.024.R
NR ORYG.

MCK1291

DX 195/51
DX 195/52

IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI; PRAWY

ME.60.033.R

NR ORYG.

DX 225 IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU-PRAWY

ME.60.034.R
NR ORYG.

DX 225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU-LEWY

ME.60.047.R
NR ORYG.

MCK1290

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

MECHANIZM ZEBATKOWY
SAMOREGULACJI LEWY

ME.60.048.R

MCK1291

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

MECHANIZM ZEBATKOWY
SAMOREGULACJI PRAWY




WA

UIICOWY(EHS

ME.60.049.R

NR ORYG.

(3280-C-9241-D)
+ (3280-2-9360-B)

DX 195/51

DX 195/52 Al

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.019.R
NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 EACISK

ZESTAW SWORZNI
| ZEBATEK,
PRAWY GWINT

¥
%

ME.60.049.R1
NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 e

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.020.R
NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW SWORZNI
| ZEBATEK,
LEWY GWINT

ME.60.049.R2
NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 AEIELS

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.017.R
NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

MOSTEK

ME.60.003.R2

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

LOZYSKO MIMOSRODU
(MALE)

ME.60.002.RU

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 (LR

USZCZELNIACZ
ZACISKU

ME.60.029.R

MCK1161 NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

GRZECHOTKA
ZACISKU

ME.60.029.R1

NR ORYG.

MCK1160

DX195
DX225

ZACISK

GRZECHOTKA
ZACISKU

)&

ME.60.003.R

MCK1344 NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 EACISK

KOMPLET LOZYSK
MIMOSRODU

(

0(

(

il

ME.60.003.R1

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 GiCHls

LOZYSKO GLOWNE
MIMOSRODU




ME.60.155.R

DX 225 IACISK

WSKAZNIK ZUZYCIA
KLOCKOW

ME.60.003.R3

NR ORYG.

DX 225 IACISK

BIEZNIA DUZEGO
LOZYSKA MIMOSRODU

ME.60.006.P1
NR ORYG.

DX 195

DX 225 IACISK

ZESTAW PODKLADEK
ZACISKU

ME.60.044.R
NR ORYG.

DX 225 ZACISK

USZCZELKA ZACISKU

ME.60.002.P.
NR ORYG.

DX195 ZACISK

POKRYWKA SWORZNIA

Pokrywka: @41,8 x 29 mm

ME.60.009.P.
NR ORYG.

DX 195 ZACISK

PANEWKA

Panewka:

@36 x @32 x 55 mm

ME.60.014.R1
NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 EACISK

STABILIZATOR

ME.60.051.R2
NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 EACISK

OBUDOWA MIMOSRODU

ME.60.021.R
NR ORYG.

DX195 ZACISK

SIMERING POKRYWY
WALKA MIMOSRODU

ME.60.021.R1
NR ORYG.

DX195 ZACISK

SIMERING POKRYWY
WALKA MIMOSRODU




i

=
=

]

Fa Y
AN

\.'Ix 'I\-r.-\

Fa T T

0

-\_=I|.'\:
N

SJ4011
MCK1213 NR ORYG.
PRZOD s
TYL ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

ME.60.030.R S YRS S
e & oS

= %, - =
Sworznie: @32 x3 mm @32x117 mm

Sruby: M18x1,5x 95 mm M18x1,5 x 120 mm

ME.60.030.R2

$J1213 NR ORYG.
LRG532/533
LRG622/623 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

===

eee

Sworznie:  ©@32x73 mm ?32x117 mm

Kruby: M18x1,5 x 95 mm

M18x1,5x 120 mm

ME.60.030.R3

NR ORYG.

PRZOD ZACISK

TYL

USZCZELNIENIE
SWORZNIA

ME.60.061.R

NR ORYG.

D3 IACISK

KLAMRA SPINAJACA

ME.60.017.P

NR ORYG.

D3 IACISK

POKRYWKA METALOWA

Pokrywka: @37 x 10 mm

NR ORYG.

26 ZEBOW

PRZOD IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

i k!
\ ] {‘_
L &

ME.60.053.RL =m0 d I¢
™

S

i.:if
T OD O
o —— e B

Sruby: M8 x 16 mmM8 x 40 mm @55 x

Tulejka: @50 x 20 mm

NR ORYG.

ME.60.053.RP =m0 d ] g
. ‘T¢

i
L ; ",

26 ZEBOW

PRZOD ZACISK

- feolal

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

e e e B e

‘M8 x 16 mmM8 x 40 mm @55 x
T@50x20 mm

Sruby:
Tulejka:

ME.60.054.RL

NR ORYG.

48 ZEBOW

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

ME.60.054.RP

NR ORYG.

48 ZEBOW

PRIOD ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY




ME.60.055.RL

NR ORYG.

26 ZEBOW
Yt ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Bruby:

M8 x 16 mmM8 x 40 mm @55 x

ME.60.055.RP

NR ORYG.

26 ZEBOW
TVt ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

WALEK NISKI LEWY

WALEK NISKI PRAWY

Sruby: M8 x 16 mmM8 x 40 mm @55 x
LEWY Fulejka: ©50 x 20 mm PRAWY I'ulej}l;a: @50 x 20 mm
ME.60.056.RL ME.60.056.RP
NR ORYG. NR ORYG.
PRZOD IACISK PRZOD ZACISK

26 ZEBOW 26 ZEBOW
ME.60.057.RL ME.60.057.RP
NR ORYG. NR ORYG.
PRZOD ZACISK PRZOD ZACISK

WALEK NISKI LEWY

WALEK NISKI PRAWY

48 ZEBOW ‘ el
ME.60.058.RL ME.60.058.RP
NR ORYG. NR ORYG.
TYL ZACISK h TYL ZACISK
WALEK WYSOKI LEWY WALEK WYSOKI PRAWY
26 ZEBOW 26 ZEBOW
ME.60.059.RL ME.60.059.RP
NR ORYG. NR ORYG.
PRZOD PRZOD
e ZACISK e ZACISK
BIEZNIA WALKA BIEZNIA WALKA
LEWA PRAWA
ME.60.040.R ME.60.041.R
NR ORYG. NR ORYG.
PRZOD 5
Vi ZACISK PRT%,?D ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY PRAWY




ME.60.045RL/RP

NR ORYG.

D3

ZACISK

MECHANIZM ZACISKU
HAMULCOWEGO
LEWY/PRAWY

ME.60.141.R

68320912 NR ORYG.
68321272
PRZOD IACISK
TYL

PLYTA DOCISKOWA
KLOCKOW

ME.60.038.R

NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

ZESTAW KALIBRACJI
LEWY

ME.60.039.R

NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

PRAWY

ZESTAW KALIBRACJI

ME.60.117.RL

NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

KOMPLET

SPREZYN

LEWY

ME.60.117.RP

NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

KOMPLET SPREZYN
PRAWY

ME.60.

140.RL
NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

ME.60.140.RP

NR ORYG.

MECHANIZMU

ZESTAW NAPRAWCZY

KALIBRACJI

LEWY

PRZOD
TYL

IACISK

PRAWY

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU KALIBRACJI

ME. 60.

107.R
NR ORYG.

PRZOD
TYL

IACISK

LOZYSKO WALKA

ME.60.108.R

NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

LOZYSKO WALKA

ME. 60.

109.R
NR ORYG.

PRZOD
TYL

ZACISK

ME.60.115.R

NR ORYG.

PIERSCIEN SPREZYNUJACY

PRZOD
TYL

IACISK

PANEWKA WALKA

Panewka: @55 x @50 x 2T mm




ME.60.043.R 14 mm 73 ME.60.043.R1
b
2@333%3 NR ORYG. K 68321502 NR ORYG. 35 i
68321508 iy
D3 IACISK D3 IACISK i
&
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU L @36 mm
HAMULCOWEGO HAMULCOWEGO
NA 26 ZEBOW @42 mm NA 48 ZEBOW
ME.60.031.R ME.60.031.R1
NR ORYG. NR ORYG. Do
PRZOD e PRZOD
VL ZACISK = TVL IACISK
POKRYWKA ZACISKU POKRYWA ZACISKU
ME.60.031.R3 ME.60.114.R1
NR ORYG. NR ORYG.
y
D3 IACISK D3 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW USZCZELNIEN
| PODKLADEK

ME.60.116.R ME.60.140.N
NR ORYG. NR ORYG.
D3 IACISK D3 IACISK
$RUBA KALIBRACJI NAKLADKA ZACISKU
SAMOREGULATORA HAMULCOWEGO
ME.60.140.P ME.60.162.R
NR ORYG. NR ORYG. O
- ” - —_1 OOOO

ZESTAW POKRYWEK

PODKLADKI ZACISKU

ZESTAW NAPRAWCZY
Z CZUJINIKAMI ZUZYCIA
KLOCKOW

SPREZYN HAMULCOWEGO
ME.60.700.R3 .
NR ORYG. 3 : ]
" . -
([ Y e
D3 mask | L) —,




ME.60.060.R

MCK1102 NR
ORYG.

ZACISK

ELSA 1

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELNIEN

Sworznie: @35 x 72,50 mm

Sruby:

M20x1,5 x 90 mm

?35x 135 mm
M20x1,5 x 150 mm

ME.60.060.R1

MCK1102

NR ORYG.

ELSA 1

ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELNIEN

Sworznie: '@35x 72,50 mm

?35x 135 mm

Sruby:

M20x1,5 x 90 mm

M20x1,5 x 150 mm

ME.60.071.R1

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

KOMPLET |
USZCZELNIEN

ME.60.131.R - -

MCK1103 NR ORYG.

L
) T

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

g i

Sworznie: ©28,50 x 84,50/110 mm ©35x135mm

Bruby: M20x1,5 x 150 mm

ME.60.071.R

ST1156 NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK
KOMPLET

USZCZELNIEN

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK
KOMPLET

USZCZELNIEN

ME.60.089.RP/RL

NR ORYG.

ELSA

AXIAL IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY/LEWY

|-|-|

LEWY

-..'ﬂﬂ

PRAWY

NR ORYG.

ME.60.060.SR

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW SRUB
ZACISKU

A

éruby: 8 x M14x1,5 x 90 mm2 x M16x1,5 x 55 mm




ME.60.087.RL/RP

ME.60.087.RL1

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZEBATKA SAMOREGULACJI
LEWY GWINT

@& 35 mm,

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZEBATKA SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

A8 mimn
@ 35 ||||I

NR ORYG. NR ORYG. ‘i' 1':.‘#

ELSA 1 IACISK ELSA 1 ZACISK ? =

SR Wi e
ME.60.133.RP

ME.60.133.RL1
NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZEBATKA SAMOREGULACJI
LEWY GWINT

375 mim

ME.60.133.RP1
NR ORYG.

ZACISK

ELSA 1

ZEBATKA SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

i3z smm

ME.60.097.R ME.60.147.R
SJ4112 NR ORYG. | i | Pl %— $J4098 NR ORYG. | ) re {
P, L - \adnh. i %
AXIAL Eh R — ) RADIAL : :
e — P__— -I-: [ [
ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY
LOZYSKOWANIA DZWIGNI LOZYSKOWANIA DZWIGNI
ME.60.097.R1 ME.60.097.R2
NR ORYG. Fk‘i NR ORYG.
3 - % ~ qa— | m——
Bl EACISK . |B/DEE§€E166CO EACISK .
el e —
LOZYSKA DZWIGNI " st %. ROLKI | PANEWKI
DZWIGNI
ME.60.142.R2 ME.60.097.R3
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1/2/195/225 " SA 1/2/195/225 “
savznsazs L opask | | | | | eisa 21957225 | gcis
| —

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU




MY

LCOMAACH]

ME.60.069.R/069.R1

ME.60.113.R/112.R

LEWY GWINT

ZESTAW NAPRAWCZY

68322562 ‘ (-]
NR ORYG. | es322563.2 | wRoORYG. \ \
ELSA 1 al»; wi» L | » \
Radial/Axial [ENEEENNNNN T S=== W) W ELSA 1 IACISK ‘ &
ZLOTE TULEJE 35 MM ME.60.069.R  ME.60.069.R1 T N ARAWCZY \\ \
ZLOTE TULEJE 37,5 MM LEWY GWIA LAWY Gwint | PRAWY GWINT
ME.60.064.R SR. 37,5 mm ME.60.065.R SR. 37,5 mm
NR ORYG. _ NR ORYG. __N_ A
- . .
ELSA 1 ZACISK l ELSA 1 ZACISK I
ZESTAW NAPRAWCZY . ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI Ly SAMOREGULACJI
LEWY GWINT - PRAWY GWINT =
ME.60.064.R1 SR. 35 mm ME.60.065.R1 SR. 35 mm
NR ORYG. ‘ NR ORYG.
> o S s > @

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

SAMOREGULACJI . SAMOREGULACJI .
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.064.R2 SR. 37,5 mm| ME.60.065.R2 SR. 37,5 mm
NR ORYG. ‘ NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK x

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

SAMOREGULACJI . SAMOREGULACJI
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.064.R3 ME.60.065.R3 $R. 35 mm
NR ORYG. 3 NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK . ELSA 1 ZACISK

KOLO ZEBATE ZACISKU
37,5 mm

SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY GWINT - PRAWY GWINT
ME.60.063.R So ME.60.063.R1
o
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK

KOLO ZEBATE ZACISKU
35 mm




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

ME.60.133.R1L/P

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZEBATKA SAMOREGULACJI
LEWY/PRAWY GWINT

L}

LEWY GWINT
ME.60.133.R1L

PRAWY GWINT
ME.60.133.R1P

ME.60.066.R
NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

POPYCHACZ MECHANIZMU

ZEBATEGO
ME.60.105.R ME.60.105.R1
NR ORYG. (? NR ORYG.
& “\ -
ELSA 1
ELSA 1 ZACISK
AXIAL ZACISK AXIAL
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU
LEWA PRAWA
ME.60.101.R1 ME.60.101.R
NR ORYG. NR ORYG.
£ .
ELSA 1 ELSA 1
Radial/Axial EACISK ,/”’f 2 Radial/Axial1 ZACISK
' ' | DZWIGNIA ZACISKU
DZWIGNIA ZACISKU !
ELSA 1 RADIAL LEWA ELSA 1 RADIAL PRAWA

ME.60.173.R
NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

USZCZELKA POKRYWY

NR ORYG.

ELSA 1 IACISK

USZCZELKA POKRYWY

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ZACISKU ZACISKU
ME.60.174.R ME.60.018.P
NR ORYG. NR ORYG.
ZACISK A ZACISK
D LISA
A ELSA 195/225

PANEWKA

ME.60.062.R
NR ORYG.

68321678

ELSA 1 ZACISK

OKULAR ZACISKU

ME.60.007.T

NR ORYG.

ELSA 1

Radial/Axial ZACISK

TULEJKA

lrulejka:

©40 x ©37,3/35,3 x 32,5 mm




ME.60.151.R

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

USZCZELNIENIA ZACISKU

ME.60.017.U1

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZASLEPKA REGULATORA
ZACISKU

® ‘e

Tuleja:

D40 x @29 x 27 mm

SIMERING REGULACJI
ZACISKU

ME.60.019.P ME.60.064.S
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1
Radial/Axial ZACISK ELSA 1 IACISK g
POKRYWKA SWORZNIA Slﬂfﬁﬂféoz\zggg =
Pokrywka:@44 x 27 mm
ME.60.131.U ME.60.139.R
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1
RADIAL/AXIAL ZACISK ELSA 1 ZACISK
GUMOWA TULEJA

ME.60.087.T
NR ORYG.

ELSA 1
Radial/Axial IACISK

TLOCZEK SPRZEGLA

ME.60.088.R
NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

(DLUGA SPREZYNA)

1t

Do zestawow:
ME.60.087.RL1
ME.60.087.RP1

ME.60.152.R

MCK1262 NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ME.60.088.R2

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

(KROTKA SPREZYNA 60mm)

Do zestawdw:
ME.60.087.RL
ME.60.087.RP

ME. 60.

MCK1311

180.R
NR ORYG.

ELSA 1

ZACISK

ELEMENT CZUJNIKA
ZUZYCIA KLOCKOW




ZESTAAT NARRAWIEZE 7Z2ACISIKOW H/AMULECOWACH

ME.60.132.R =
| ME.60.132.R [N

MCK1140
MERITOR ELSA 2 MCK1243 NR ORYG. - DB
== — ] D=
ELSA 2 ZACISK ] '
ZESTAW SWORZNI, SRUB » ® L »
| USZCZELN'EN Sworznie: @31 x 83,50 mm @35 x 144 mm
Sruby:  M18X1,5x90mm  ‘M18x1,5x 150 mm
X = =
NR ORYG. _ =
MCK1086 ) s
_ _
ELSA 2 ZACISK :
- - |
ZESTAW SWORZNI, $rup | #== B=m  Bam  fam
| USZCZELNIEN Sworznie: |35/33 x 66,50 mm @35 X 128,50 mm
Sruby: M20x1,5 x 90 mm M20x7T,5 x 1750 mm

ME.60.700.R

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
LL L1, Z CZUJNIKAMI
ZUZYCIA KLOCKOW

ME.60.104.R - ME.60.175.R

MCK1289 NR ORYG. GG - e = MCK1244 NR ORYG. S 23 ﬁ :
== WW\e
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK
1 - ' Oe =
b= Taw Bas Eam
ZESTAW POKRYWEK i ZESTAW POKRYWEK )
| USZCZELN'EN ZAC'SKU S'worznle: @31 x 83,50 mm @35 x 144 mm | USZCZELNIEN ZAClSKU Sruby: M14x1,5 x 40 mm
Sruby: M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm Pokrywki: 3344 x 20 mm
ME.60.125.R ME.60.125.R2
k| B
NR ORYG. LR Al NR ORYG. ‘ P
ELSA 2 ! k- ELSA 2
195,225 ZACISK - 195,225 ZACISK
ol -
ZESTAW NAPRAWCZY TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI




s

ME.60.071.R2
NR ORYG.

68323751

ELSA 2

195,225 ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.
ELSA 2
195,225 IACISK

KPL. USZCZELNIEN

ME. 60.

MCK1309

122.R1

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZESTAW
TLOCZKOW Z
USZCZELNIENIAMI

ZACISK

ME.60.176.R
68323746 | NRORYG.
ELSA 2 ZACISK

USZCZELNIENIE
SILOWNIKA

ME.60.050.R
NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

ME.60.050.P

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

PIERSCIEN PROWADZACY
SAMOREGULATORA

ME.60.050.R2
NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

OKULAR ZACISKU LM
ELSA

ME.60.136.SR
NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

SRUBY POKRYWY ZACISKU

Sruby: M8 x 45 mm

ME.60.136.R

68324625 NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK
RADIAL/AXIAL

PLYTA ZACISKU

146.R

NR ORYG.

ME.60.

ELSA 2

RADIAL/AXIAL EACISK

PLYTA + OKULAR
ZACISKU

ME.60.136.R2

NR ORYG.

ELSA 2

RADIAL/AXIAL EACISK

PLYTA ZACISKU

146.R2

NR ORYG.

ME. 60.

ELSA 2

RADIAL/AXIAL EACISK

PLYTA + OKULAR
ZACISKU




ME.60.052.R

NR ORYG.

ELSA 2

IACISK
195,225

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.137.R

NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK
195,225
TULEJKA ZACISKU

Tulejka @42 x 31/32x 45 mm

ME.60.123.R

NR ORYG.

ELSA 2

RADIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

ME.60.142.R

NR ORYG.
ELSA 2
AXIAL
DZWIGNIA ZACISKU

ME.60.097.R

$J4112 NR ORYG.

ELSA 1,2
AXIA

ZACISK

il
.%-Jl =

il
.

ZESTAW NAPRAWCZY
LOZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.097.R1

NR ORYG.

ELSA 1, 2,
ELSA 195, 225 Al

ZESTAW NAPRAWCZY
LOZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.142.R2
NR
ORYG.
SA 1/2/195/225
EI|'3/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R3
NR
ORYG.
SA 1/2/195/225
EBID/CILE DUCO ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2
B/D/C/LE DUCO

ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.011.T

NR ORYG.

ELSA 225,ELSA 2

Radial/Axial ZACISK

TULEJKA

Tulejka:

D42 x @33/@31,8 x 30 mm

ME.60.121.R

NR ORYG.

ELSA 2

ELSA 195/225 TACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

ME.60.011.T1
NR ORYG.

ELSA 225,ELSA 2

Radial/Axial ZACISK

TULEJKA MOSIEZNA
SWORZNIA ZACISKU -
PODWYMIAR 0,2MM




ME.60.177.R

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ME.60.178.R

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ME.60.136.R1 ME.60.138.R
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK 1E,,','55’§‘2§ ZACISK
USZCZELKA POKRYWY PODSTAWA LOZYSKA
MECHANIZMU KALIBRACJI DZWIGNI
ME.60.037.P ME.60.050.P
NR ORYG. NR ORYG.
ZACISK ELSA 2
ELSA 2 as 195,225 ZACISK

POKRYWKA SWORZNIA

PIERSCIEN PROWADZACY

Panewka:

@39 x @35 x 30 mm

Pokrywka:@44 x 28 mm SAMOREGULATORA
ME.60.018.P ME.60.161.R2
NR ORYG. NR ORYG.
[ ELSA 2/195/225/
ELSA 1/2
22
PANEWKA USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.035.R
MCK1174 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

EX225

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

#

ME.60.028.P

NR ORYG.

ELSA

195/225 ZACISK

PIERSCIEN PROWADNICY

Pierscien: @40 x 11,5 mm

ME.60.130.R

NR ORYG.

ELSA 2,195,225

C.DDUCO ZACISK

USZCZELNIENIE

ME.60.163.R

NR ORYG.

ELSA 2
ELSA 195/225

ZACISK

ZASLEPKA




ME.60.126.R

NR ORYG.

ME.60.126.R1 _
NR ORYG. " *

ELSA 2 ZACISK -

ELSA 2 ZACISK

PRZEKLADNIA MECHANIZMU
REGULACJI - LEWA

PRZEKLADNIA MECHANIZMU
REGULACJI - PRAWA

ME.60.155.R1

NR ORYG.

ELSA 2 IACISK

WSKAZNIK ZUZYCIA
KLOCKOW ELSA 2




VULECMATEH

o220

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK
195,225
ZESTAW TLOCZKOW

ME.60.120.R
NR ORYG.

MCK1254

ELSA 195 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

Sworznie: | »30,90 x 77,50
Sruby:

o9 =
= P
.| = |

@35x 117 mm

mmM18xl5x82 | M18x15x120 mm

mm

ME.60.111.R

MCK1253 NR ORYG.
ELSA 195,225 | ZACISK
EX 225

ZESTAW NAPRAWCZY Ly

M14x1,5 x 40 mm

Pokrywki @144 x 20 mm

ME.60.175.R

MCK1244 NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK
I USZCZELNIEN ZACISKU

Sruby:

— -

\ \@ ®

40 mm

2

ME.60.122.R1

Mck1309 | NRORYG.

ELSA 2
195,225

ZESTAW
TLOCZKOW Z
USZCZELNIENIAMI

ZACISK

W #*

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

USZCZELNIACZE

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK
195,225

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.176.R

68323746 | NRORYG.
ELSA 2 ZACISK
ELSA 195

USZCZELNIENIE

=
&
@




ME.60.168.R

68325646 NR ORYG.

ELSA 195
ELSA 225

IACISK

POKRYWA ALUMINIOWA

ME.60.146.R1

NR ORYG.

ELSA 195
ELSA 225

ZACISK

POKRYWA ALUMINIOWA +
OKULAR ZACISKU

ME.60.050.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

ME.60.050.P

NR ORYG.

ELSA 195
ELSA 225

PIERSCIEN PROWADZACY
SAMOREGULATORA

ZACISK

ME.60.168.SR
NR ORYG.

ELSA 195,225 ZACISK

SRUBY POKRYWY ZACISKU

i
i

Sruba: M8 x45mm

il
i

ME.60.052.R
NR ORYG.

ELSA 2

195 225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.125.R
NR ORYG.

ELSA 195,225 |  ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ap ap

ol

ME.60.125.R2
NR ORYG.

ELSA 2

195,225 IACISK

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

ME.60.169.R
NR ORYG.

ELSA 195,225 | ZACISK

USZCZELKA PLYTY ZACISKU
HAMULCOWEGO

ME.60.127.R1
NR ORYG.

ELSA 195 ZACISK

ZEBATKA KALIBRACJI

ME.60.130.R

NR ORYG.

ELSA 2,195,225

C,D DUCO ZACISK

USZCZELNIENIE

ME.60.137.R
NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

TULEJKA
ZACISKU

Pokrywka :

@42 x 31/32 x 45 mm




'1’.\11‘

WA

ULEOWACH]

ME.60.097.R1
NR ORYG.

ELSA 2
195,225 ZACISK

LOZYSKA ROLKOWE

ME.60.128.R1

NR ORYG.

ELSA 195/225 ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.097.R3
NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO ZACISK

lPANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.128.R2

NR ORYG.

ELSA 195,225
EX 225 ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.142.R2
NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225 -
B/D/C/LE DUCO ZACISK [

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.138.R

NR ORYG.

ELSA 2
195,2257ACISK

PODSTAWA LOZYSKA
DZWIGNI

ME.60.143.R
NR ORYG.

ELSA 195 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU ELSA 195
(OS PODNOSZENIA ELSA 225)

ME.60.143.R1
NR ORYG.

ELSA 2
195,225 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

ZASLEPKA POKRYWY
CZUJNIKA

ME.60.018.P ME.60.035.R
NR ORYG. MCK1174 NR ORYG.
ELSA 2
ELSA 195,225, IACISK 195,225, ZACISK
ELSA 1/%[:-?§1Aal/Ax1al, EX225
PANEWKA KLAMRA SPINAJACA
Panewka:@39 x @35 x 30 mm ZACISKU
ME.60.163.R ME.60.121.R
NR ORYG. h ‘ NR ORYG.
ELSA 2 ety ELSA 2
195,225 B ‘ ELSA 195/225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI




ME.60.041.P

ME.60.161.R2

NR ORYG. NR ORYG.
ELgA 5/155/555/
ELSA 2 AR _— B/DICILE DUCO 4B
POKRYWKA METALOWA USZCZELNIACZ ZACISKU
Pokrywka:@44 x 20 mm
ME.60.197.R
NR ORYG. /
ELSA 125225 | 7acisk / E
S
DZWIGNIA ZACISKU o=




ME.60.028.R

MCK1298 NR ORYG.
ELSA 225
AXIAL ZACISK

ZESTAW SWORZNI
| TULEJEK ZACISKU

™

A\

Sworznie: @30,90 x 77,50 mm @35 x 117 mm

Sruby:

! L@@J

. -;\\\\

M18x1,5 x 82 mm

ee

M18x1,5 x 120 mm

ME.60.027.R

L]

MCK1317 NR ORYG. - T-]
X ) - {h{"
Y200
ELSA
e IACISK :
RADIAL S \“
Sworznie: @31 x 117 mm @35 x 117 mm

ZESTAW SWORZNI
| TULEJEK ZACISKU

Sruby:

[\

M18x1,5 x 120mm  M16x1,5 x 40 mm

ME.60.122.R1

MCK1309 NR ORYG.
ELSA 2 &)
ZACISK - =
195,225 Q @ <
ZESTAW
TLOCZKOW Z
USZCZELNIENIAMI

ME.60.011.T1

ME.60.011.T
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 225,ELSA 2
ELSA 225 ELSA 2 | gpcisK Radial/Axal ek
TULEJKA TULEJKA MOSIEZNA SWORZNIA
ZACISKU - PODWYMIAR 0,2MM
Tulejka @42 x @33/@31,8 x 30 mm
ME.60.122.R2 ME.60.071.R2
NR ORYG. B
- 68323751 NR ORYG.
il
{95225 | ACISK e ELSA2 | Zacisk
Q ; E{ B 195,225
ZESTAW TLOCZKOW KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.111.R
NR ORYG.

ME.60.091.R1
MCK1139 NR ORYG. MCK1253 ° °
ELSA 2 ELSA195/225
ZACISK ZACISK .
195,225 EX225 ) .
ZESTAW NAPRAWCZY
KOMPLET USZCZELNIEN Sruby:  M14x1,5 x 40 mm
Pokrywki: @44 x 20 mm




ME.60.129.R

NR ORYG.

ELSA 225
C,D buco

ZACISK

USZCZELNIENIE SILOWNIKA

ME.60.125.R2

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

ME.60.125.R

NR ORYG.

ELSA
195.225 ZACISK

USZCZELNIENIA
MECHANIZMU REGULACJI

ah ab

ME.60.146.R1
NR ORYG.
ELSA
195225 IACISK

POKRYWA ALUMINIOWA +
OKULAR ZACISKU

ME.60.168.R

ME.60.169.R

68325646 NR ORYG. NR ORYG.
ELSA ELSA IACISK
195,225 EACISK 195,225
PLYTA ZACISKU 1 i l ‘
HAMULCOWEGO USZCZELKA POKRYWY
ME.60.050.R ME.60.050.P
NR ORYG. NR ORYG. -
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK '
195,225 s 195,225 = 4 l /
MECHANIZM ‘& PIERSCIEN PROWADZACY
SAMOREGULACJI SAMOREGULATORA
ME.60.052.R ME.60.168.SR
NR ORYG. NR ORYG. ﬁ l k k
ELSA 195,225 | ZACISK ELSA 195,225 | ZACISK l u k K
MECHANIZM TLOKOW .
ZACISKU LM ELSA SRUBY POKRYWY ZACISKU ’
Sruba: M8 x 45 mm
ME.60.163.R ME.60.127.R
NR ORYG. ‘ ' NR ORYG.
J _ S
ELSA 195,225 LACISK T ELSA 225 IACISK :
£
ZASLEPKA POKRYWY ° PRZEKLADNIA MECHANIZMU
TN REGULACJI




ME.60.035.R

ME.60.018.P.

MCK1174 NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ELSA 1/2
EX225 D LISA
KLAMRA SPINAJACA ‘
ZACISKU PANEWKA
Panewka:@39 x @35 x 30 mm
ME.60.155.R & ME.60.130.R
A5
MCK1311 NR ORYG. S NR ORYG.
ELSA 2,195,225
ELSA 225 ZACISK SC,D’DUC’O ZACISK
WSKAZNIK KAPTUREK
ZUZYCIA KLOCKOW ZABEZPIECZAJACY

ME.60.128.R1

ME.60.128.R2

110 mm

NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 225 ZACISK 1%%-",‘;225 ZACISK
[ i EX225
ROLKI | PANEWKI - PANEWKA DZWIGNI
DZWIGNI ZACISKU ZACISKU
ME.60.142.R2 ME.60.097.R3
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1/2/195/225 ELSA 1/2/195/225 m
B/D/C/LE DUCO ZACISK | : ': B/D/C/LE DUCO ZACISK p—
ROLKI DZWIGNI PANEWKA DZWIGNI
ZACISKU ZACISKU
ME.60.097.R1 F'-l ME.60.128.R
NR ORYG. " NR ORYG.
g F |
ELSA 2 i ELSA 225
IACISK
ELSzAzg95, ZACISK (n. 7 ' RADIAL
Y .
ZESTAW NAPRAWCZY |~ : % .
LOZYSKOWANIA DZWIGNI - 2GS L 139 mm —|
ME.60.124.R ME.60.197.R
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 225 ZACISK ' oo 2> | IACISK £
AXIAL : I £
% Xy
DZWIGNIA ZACISKU M i DZWIGNIA ZACISKU 1o




ME.60.143.R

NR ORYG.

ELSA 195

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU ELSA 195
(OS PODNOSZENIA ELSA 225)

ME.60.143.R1

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

ME.60.028.P

NR ORYG.

ELSA
195/225

ZACISK

PIERSCIEN PROWADNICY

Pierscien: @40 x 11,5 mm

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/
Ex225
B/D/C/LE DUCO

IACISK

USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.700.R2
NRORYG, | Py R}
R
M
ELsA 225 | zAcIsK

ZESTAW NAPRAWCZY
Z CZUJNIKAMI ZUZYCIA
KLOCKOW

ME.60.700.R4
NR ORYG.
ELSA 2,
S ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW




RN

UIICOWY(EHS

ME.60.090.R

MCK1116 NR ORYG.

B, C, D DUCO ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
I USZCZELNIEN

Sworznie:

Bruby:

0 =
L Y
— —_—
@35 x 60 mm
M20x2 x 83 mm

&
@

@35 x 102 mm
M20x2 x 124 mm

ME.60.090.R2

ZESTAW SWORZNI, SRUB
I USZCZELNIEN

MCK1134 NR ORYG.
5J4094 | ERT=T=
B,D,C/LE DuCO | ZACISK e (7 = &
— — =,

bworznie:
Bruby:

@35 x 60 mm
M20x2 x 83 mm

@35 x 102 mm
M20x2 x 124 mm

ME.60.093.R

MCK1236 NR ORYG.

C, D DUCO IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
LEWY

LALET
88coed

ME.60.093.R1

MCK1236
MCK1237 NR ORYG.

MCK1239

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
PRAWY

ME.60.091.R

MCK1238 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW
ORAZ OSLONEK

ME.60.102.R

MCK1299 NR ORYG.

C, D DUCO LACISK

SWORZEN
Z USZCZELNIENIAMI

L——

Sworzen:

@35 x 102 mm

ME.60.091.R4

NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

TLOCZKI
ZACISKU

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

=
&




ZAESTANN NARRAWICZS Z/A SISO FAMULCOMWAES]

ME.60.157.R

SJ4102
MCK1111

NR ORYG.

C, D buco ZACISK

MECHANIZM REGULACJI

ME.60.158.R

SJ4103
MCK1112 NR ORYG.
C, D buco ZACISK

MECHANIZM REGULACJI

TYL - LEWY TYL - PRAWY
ME.60.166.R ME.60.110.R
SJ4103
MCK1112 NR ORYG. _ . MCK1129 NR ORYG.
C, b buco ZACISK I C/LE DUCO ZACISK
RADIAL v
-d. .t
MECHANLZ:\ZggGULACJI _KOLO ZEBATE A
LEWY/PRAWY (Moina stosowac ME.60.158.R) POSREDNIE (MCK1 129)

ME.60.112.R

NR ORYG.

68322563

C, D buco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.113.R

68322562 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

2
\%

e
\

&

PRAWY LEWY
ME.60.161.R1 ME.60.161.R
NR ORYG. MCK1041 NR ORYG.
C DUCO ZACISK C DUCO ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

ZESTAW USZCZELNIEN

ME.60.098.R

NR ORYG.

SJ4111

C, DDUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.013.SR1

NR ORYG.

C DUCO ZACISK

KOMPLET SRUB DO ZACISKU

ME.60.103.R1

NR ORYG.

68322485

C, LE DUCO LACISK

PLYTA ZABEZPIECZAJACA
ZACISKU

ME.60.129.R

NR ORYG.

C, D DUCO LACISK

USZCZELNIENIE SILOWNIKA




L]
S S linp  ZESUAWR? NAPRAWIEZSE ZACISIKOW RAMULEOWACH
TAaa

ME.60.097.R

ME.60.097.R2

NR ORYG. " Ve
$J4112 NRORYG. | g el o e —
{ - " — —
. ; SA 172,

buco ZACISK —— — B/D/CLE DUCO ZACISK

AXIAL i ' [ !
e e N | . | )
. B j

Z!ESTAW NAPRAWCZY ROLKI | PANEWKI DZWIGNI
LOZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.142.R2

ME.60.097.R3
NR ORYG. NR ORYG.
-
ELSA 1/2/195/225 y \ S U S
B/D/C/LE DUCO IACISK [ | [ | B/D/C/LE DUCO ZACISK :
— e

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R1

ME.60.014.P
|

NR ORYG. F'* | NR ORYG.
'ﬁ"'ﬂ' -
|
C, D DUCO ZACISK B,C,LE,D(axial)j ZACISK
e bUCo
- %ﬂ

LOZYSKA ROLKOWE -

POKRYWKA METALOWA

Pokrywka:@40 x 20 mm

ME.60.159.R

ME.60.159.R1 i
McK1127 | NRORYG. & @ MCK1127 | NRORYG. ﬁ

| ]
Y
C. D DUCO ZACISK tl“ - T ¢, D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY — — ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - LEWY DZWIGNI - LEWY

ME.60.160.R

__

MCK1128 NR ORYG. MCK1128 NR ORYG. d
- [
\ W AL t/ -
c,ppuco | ZACISK ﬂ - 3 c.Dpuco | ZACISK
- b2 %
ZESTAW NAPRAWCZY . | ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - PRAWY A DZWIGNI - PRAWY —
ME.60.161.R2
NR ORYG.
ELSAEZ)/(12';g/225/ IACISK
B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU




- ZESTANN NAPRAWICZE ZACISIKOW EAMULEOWAEH

MERITOR D DUCO

(B DUCO)

ME.60.090.R

MCK1116 NR ORYG.

o
B, C,DDUCO | ZACISK — i
o i O
ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELN'EN Fworznie: @35 x 60 mm @35 x 102 mm
Bruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

"'“ S

ME.60.090.R1

MCK1118 NR ORYG.

D DUCO RADIAL| ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
I USZCZELNIEN

bworznie: @35 x 102 mm @35 x 102 mm
Bruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm

‘f‘”nn

—
e -

@ ©cc

ME.60.090.R2

MCK1134 NR ORYG.

$J4094 2
ee -l
B,D,C/LE DUCO | ZACISK — =
e el ~ |
ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNlEN Bworznie: @35 x 60 mm @35 x 102 mm
Kruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

ME.60.090.R4

MCK1135 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELN'EN Bworznie: @35 x 102 mm @35 x 102 mm

Kruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm

ME.60.093.R

MCK1236 NR ORYG.

¢, bbuco IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

ME.60.093.R1

MCK1236
MCK1237 NR ORYG.
MCK1239

C, D buco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

LEWY PRAWY
ME.60.091.R ME.60.102.R
MCK1299 NR ORYG.

MCK1238 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW
TLOCZKOW Z
USZCZELNIENIAMI

C, D DUCO ZACISK

SWORZEN
Z USZCZELNIENIAMI

Sworzen: @35 x 102 mm




ZESTAWR NARRAWICZE ZACISKOW KA

WA

UILEOMATEE

ME.60.091.R1

C, D buco ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.091.R4

NR ORYG.

C,D DUCO ZACISK

TLOCZKI ZACISKU

ME.60.119.RL/RP

NR ORYG.

C, DDUCO IACISK

SWORZEN MECHANIZMU

SAMOREGULACJI
LEWY / PRAWY
ME.60.094.R ME.60.118.RL/RP
MCK1050 NR ORYG. E‘, NR ORYG.
o P
B DUCO EACISK C,D DUCO ZACISK
» T PRZEKLADNIA MECHANIZMU
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI CP REGULACJI
LEWA / PRAWA
ME.60.157.R ME.60.158.R
SJ4102
$J4103
NR ORYG.
MCK1111 MCK1112
C, b buco C,D DUCO,
AXIAL ST ZACISK
ME.60.166.R ME.60.100.R
5J4103 NR ORYG. MCK1067 NR ORYG.
MCK1112
C, D DUCO IACISK ' D DUCO ZACISK
RADIAL
MECHANIZM REGULACJI
LEV\,P\';,ZF%WY (Mozna stosowac¢ ME.60.158.R) ZESTAW NAPRAWCZY
ME.60.112.R
68322563 NR ORYG. ‘ ° 68322562 NR ORYG.
C,D DUCO, C,D DUCO,
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

\S\ -

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY




ME.60.135.R1

ME.60.135.R

NR ORYG. $J4109 NR ORYG. @
D DUCO ZACISK D buco ZACISK
RADIAL RADIAL O P
USZCZELKA KOMPLET
USZCZELNIEN
ME.60.095.R1 ME.60.095.R
NR ORYG. NR ORYG.
D DUCO
D DUCO ZACISK @ AXIAL ZACISK
USZCZELKA KOMPLET USZCZELNIEN o I
ME.60.167.R ME.60.130.R
NR ORYG. NR ORYG.
C, D DUCO ZACISK ELsCA ?/?gsc/%zs ZACISK
USZCZELNIENIE USZCZELNIENIE

ME.60.129.R

ME.60.103.R

Tulejka

@39 x @35 x 30 mm

NR ORYG. 68322900 NR ORYG.
C, DDUCO ZACISK D DUCO ZACISK
ELSA 225
USZCZELNIENIE SILOWNIKA ANTYII;BYI'R?ZY INA
ME.60.004.T ME.60.005.T
NR ORYG. NR ORYG.
D DUCO Radial | ZACISK D DUCO Radial |  ZACISK
TULEJKA TULEJKA PLASTIKOWA

ITulejka

239,70 x @35,30 x 76,60 mm

ME.60.014.P

NR ORYG.

B,C,LE,D(axial) ZACISK

buco

POKRYWKA METALOWA

Pokrywka:

@40 x 18 mm

ME.60.090.T

NR ORYG.
D DUCO IACISK
TULEJKA METALOWA

Tulejka

4

239,50 x @35 x 77 mm




dat o Tn
< 64) Sl T Pon  Z=STANA NAPRAWIEZS 7ZA\CISIKOW HAMULEOWAZEH
TAaa

SJ4112 NR ORYG. $J4098 NR ORYG
r._-l r-l ' Irl- { F|,-'|
- 8 - L g ™
- 4

C, D DUCO v, s C,D DUCO v,
XL IACISK N RADIAL ZACISK
, o Bl ions | p— . —_— =
KPL. LOZYSK IGIELKOWYCH — KPL. LOZYSK IGIELKOWYCH
ZACISKU ZACISKU RADIALNEGO
ME.60.097.R1 r } ME.60.097.R2
-
NR ORYG. —— NR ORYG.
'f'_f_ 2 mrntmemmm— s —
ELSA 1/2 — S
c,ppuco | ZACIK e B/D/C/LE DUco | ZACISK
Sl \

LOZYSKA ROLKOWE ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.097.R3 ME.60.147.R1

NR ORYG. NR ORYG.
- I"’.
ELSA 1/2/195/225 : I 4] [ 4
B/D/C/LE DUCO ZACISK D DUCO ZACISK ﬁ
| e—— :
, PANEWKA LOZYSKA
PANEWKA DZWIGNI ZACISKU DZWIGNI
ME.60.142.R2 ME.60.098.R
NR ORYG. SJ4111 NR ORYG.
ELSA 1/2/195/225 .
B/D/C/LE DUCO ZACISK I ] [ ‘ C, D DUCO ZACISK
ROLKI DZWIGNI ZACISKU T T e
ME.60.099.R . 114mm__ ME.60.148.R
| E
NR ORYG. E NR ORYG. 5
3
B DUCO ZACISK D DUCO
VL ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU ==
Z LOZYSKAMI ==
ME.60.144.R ME.60.145.R
€
5J4097 NR ORYG. E $J4096 \R ORYG. $
MCK1399 3 MCK1398 :
D DUCO D DUCO
AXIALZ ZACISK AXIAL ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU
Z LOZYSKAMI - LEWA Z LOZYSKAMI - PRAWA




SN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECHNEL

ME.60.013.SR

NR ORYG.

B/D(radial/axial)
DUCO ZACISK

KOMPLET SRUB

Hiy

Sruby:

—— ]
——— -
]
ot ]

M14x1,5 x 55 mm

ME.60.093.T

NR ORYG.
Duco ZACISK
PLASTIKOWA TULEJKA

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/

2193 IACISK
B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.093.P.

NR ORYG.

D DUCO ZACISK

PIERSCIEN ZACISKU

ME.60.042.R

MCK1264 NR ORYG.

B, D DUCO ZACISK

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

=

ME.60.096.R

MCK1263 NR ORYG.

B DUCO IACISK

KLAMRA SPINAJACA

ZACISKU
ME.60.093.R2 ME.60.093.R3
NR ORYG. NR ORYG.
D DUCO ZACISK D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - PRAWY

O
o O
Qe

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - LEWY

ME.60.198.R

NR ORYG.
D DUCO ZACISK
ZESTAW SPREZYN

DOCISKOWYCH




3~

F
\

20 ,_a

SJ4113

ME.60.074.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

SJ4114

ME.60.075.R

NR ORYG.

C, DLISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

f‘_[i,r Vil ;Lf‘)

SJ4073

ME.60.076.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

S

SJ4074

ME.60.076.R1

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

¢
1@@

ME.60.078.R

MCK1021
MCK1151

NR ORYG.

C, DLISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

MCK1022
MCK1152

ME.60.079.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

SJ4078

ME.60.072.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

I USZCZELNIEN

ME.60.073.R1 oo
SJ4052 NR ORYG.
CLISA ZACISK =
ZESTAW SWORZNI, SRUB l

Sworznie: @30 x 75 mm
Sruby: M18x1,5 x 95 mm

b

.

ila

@30 x 115 mm
M18x1,5 x 135 mm




ZAESTANN NARRAWICZS Z/A SISO FAMULCOMWAES]

ME.60.081.R

ME.60.082.R

NR ORYG. NR ORYG.
C, DLISA ZACISK C, D LISA IACISK
WALEK LEWY WALEK PRAWY
ME.60.083.R ME.60.084.R
NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK C, D LISA ZACISK
BIEZNIA WALKA BIEZNIA WALKA
(BEZ KULEK) (BEZ KULEK)
LEWA PRAWA
ME.60.067.R ME.60.068.R
NR ORYG. 08912080 | wrowve.
C LISA ZACISK - C LISA IACISK
PLYTA ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU
HAMULCOWEGO HAMULCOWEGO
ME.60.080.R ME.60.085.R
$J4031 NR ORYG. . NR ORYG.
C, D LISA IACISK Ayt
’ m C, D LISA ZACISK
LOZYSKA KULA DO PODSTAWY
LOZYSKA
ME.60.171.R1
NR ORYG.
C, D LISA ZACISK
USZCZELNIACZ TLOKA




ME.60.076.R

SJ4073 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

ME.60.072.R

SJ4078 NR ORYG.
C, D LISA ZACISK . *f,._ 5?- O Q"n
ZESTAW USZCZELNIEN
ME.60.073.R - . -
$J4076
MCK1104 U . . B E -
S Sead j }
D LISA At = ]

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELN'EN Bworznie: @35 x 79 mm

Kruby: M20x1,5 x 100 mm

235 x 132 mm
M20x1,5 x 150 mm

ME.60.074.R

SJ4113

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

ME.60.075.R

SJ4114

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

I'hu'”_,.'t;“‘@

ME.60.076.R1

SJ4074

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

8
e

ME.60.078.R

MCK1021
W TS NR ORYG.
C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

ME.60.079.R

MCK1022

NR ORYG.

MCK1152

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY




- ZESTANN NAPRAWICZE ZACISIKOW EAMULEOWAEH

ME.60.081.R

ME.60.082.R

NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK C, D LISA ZACISK
WALEK LEWY WALEK PRAWY
ME.60.080.R ME.60.179.R
NR ORYG. E= SJ4117

$J4031 ORYG N 68321441 NR ORYG.
C, D LISA ZACISK W — D LISA ZACISK
' 1 |
KOMPLET LOZYSK P DoKW WA
ME.60.083.R ME.60.084.R
NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK C, D LISA IACISK
BIEZNIA WALKA BIEZNIA WALKA
(BEZ KULEK) (BEZ KULEK)
LEWA PRAWA
ME.60.171.R1 ME.60.085.R
NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK (S EE ZACISK
KULA DO PODSTAWY
ZCZELNIACZ TLOKA .
USZCZELNIACZ TLO L OZYSKA
ME.60.026.P ME.60.018.P
NR ORYG. o NR ORYG.
l/, )
t \
ELSA 1/2
D LISA ZACISK \ 195/225 ZACISK
\“"'-——!-"/ D LISA
POKRYWKA METALOWA PANEWKA
Pokrywka: @45 x 17 mm Panewka: = @39 x @35 x 30 mm
ME.60.700.R1
NR ORYG. !
D LISA ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY t w N
Z CZUJINIKAM] g
ZUZYCIA KLOCKOW




HKTi\Iﬁ ZESUAN DNAPRAWIEZE ZACISKEI HAMULCOMAIEE .

CZUJNIKI ZUZYCIA KLOCKOW
MERITOR

ME.60.182.R

68326716 NR ORYG.
5001856032
RENAULT YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 240 cm
Koncoéwka trojkatna

ME.60.183.R
NR ORYG.

68326714
5001856034

RENAULT IZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 140 cm
Koncowka prostokatna

ME.60.184.R

NR ORYG.

68326715
5001856031

RENAULT YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 290 cm
Koncowka prostokatna

ME.60.185.R

68326713 NR ORYG.
5001856033
RENAULT YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 140 cm
Koncéwka prostokatna

ME.60.186.R
68326733
20928541 NR ORYG.

VOLVO |ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 155 cm
Kornicowka owalna

ME.60.188.R

68326720
8125937 6015

NR ORYG.

MAN IASTOSOWANIE

Dtugos¢ 140 cm
Koncowka prostokatna

ME.60.187.R

68326729
20928533 NR ORYG.
VOLVO ZASTOSOWANIE

Dtugosé 150 cm
Koncowka okragta

ME.60.189.R

68326722
81 25937 6041

NR ORYG.

MAN ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 175 cm
Konncowka prostokatna

ME.60.190.R

68326725
81 25937 6044

NR ORYG.

MAN ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 175 cm
Koncowka prostokatna

D
%
O
e
S

ME.60.191.R

21390375 NR ORYG.

VOLVO |ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 185 cm
Koncéwka owalna




SN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECHNEL

ME.60.192.R

20928545
21390376 NR ORYG.
VOLVO ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 185 cm
Koncéwka owalna

ME.60.193.R
20928356
21390372 | NRORYG.

VOLVO IZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 250 cm
Korncowka owalna

ME.60.194.R

20928537
21390373 | NRORYG.
VOLVO ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 250 cm
Konncéwka owalna

ME.60.199.R

68326736 | NRORYG
20928547
VOLVO YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 220 cm
Konncowka owalna

ME.60.200.R

68326738
20928563

NR ORYG.

VOLVO |ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 105 cm
Koncowka owalna

ME.60.201.R

20928564 NR ORYG.

VOLVO VASTOSOWANIE

Dtugos¢ 105 cm
Koncowka owalna

ME.60.202.R

68326719

81.25937.6038 | NRORYG.

MAN |ZASTOSOWAN|E

Dtugosé 200 cm
Koncowka prostokatna

ME.60.203.R

68326727
81.25937.6046 | NRORYG.

MAN /ASTOSOWANIE

Dtugos¢ 300 cm
Koncowka prostokatna

ME.60.204.R

68326728 NR ORYG.
20928532
VOLVO YASTOSOWANIE

Dtugos¢ 80 cm
Koricowka okragta

00137

ME.60.205.R

7420928552 NR ORYG.

RENAULT ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 130 cm

ME.60.206.R

NR ORYG.

RENAULT |ZASTOSOWANIE

Dtugos¢ 360 cm




ME.60.195.R

NR ORYG.

SCANIA,  JZASTOSOWANIE

ME.60.196.R

NR ORYG.

RENAULT |ZAST050WANIE

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW

VOLVO, FORD 460T, VOVLO

CZUJNIK zqivcm CZU}.(JE(I)KC&UO\ZA\I(CIA

KLOCKOW
HAMULCOWYCH HAMULCOWYCH
ME.60.207.R ME.60.208.R
NR ORYG. NR ORYG.

RENAULT)  f74s7050WANIE (MAN)
68326523 68326719 JASTOSOWANIE

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW




WA.60.007.R

40 175051 | NRORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW PANEWEK
| USZCZELNIEN

C -
CYel-J -

12 999 699 NR ORYG.
12 999 702
PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

ISworznie: @30 x 77,30 mm

Sruby: M16x1,5 x 70 mm

@30 x91 mm
M16x1,5 x 90 mm

WA.60.002.R

12 999 704 NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

7R

Sruby: M16x1,5x 70 mm

lt\\

M16x1,5 x 90 mm

M10x1 x40 mm (x8) |

WA.60.002.R1

12 999 704 NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

$

v

77

ruby: M16x1,5x 70 mm

-

M16x1,5 x 90 mm

WA.60.003.R % %
12 999 580 NR ORYG. (_J—L_.j
PAN 17 ZACISK .-1 f

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

M16x1,5x 70 mm
M10x1 x 40 mm (x8)

Sruby:

M16x1,5 x 90 mm

WA.60.008.R
NR ORYG.
PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI | SRUB

@30 x77 mm
M16x1,5 x 70 mm

Sworznie:
Sruby:

Sruby: M10x1 x 40 mm (x8)

L= =Y
L& =4
L
L=

@30 x91 mm
M16x1,5 x 90 mm

WA.60.015.R

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

WA.60.001.M1

NR ORYG.
PAN 17
PAN 19 IACISK
PAN 22- 1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI




'1’.\11‘

MUECOMNEH

WA.60.015.R3
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1
PAN 22-1

ZACISK

USZCZELNIENIA ZACISKU

WA.60.003.U

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

USZCZELNIENIE GUMOWE

WA.60.015.R2 WA.60.030.U
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17 PAN 19- 1
ZACISK PAN 17 LACISK
wx)z(zi} PAN19
USZCZELNIENIE TLOCZKA KOREK GUMOWY
WA.60.031.U WA.60.028.P
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17
PAN 19 ZACISK PAN 17 ZACISK
USZCZELNIACZ POKRYWKA
PRZECIWPYLOWA
Pokrywka: @34 x 16 mm
WA.60.029.P WA.60.029.P1
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17 ZACISK PAN 17 ZACISK
PANEWKA PANEWKA
Panewka @ @34 x @30 x25 mm Panewka | @34 x @30 x20 mm
WA.60.018.RL WA.60.018.RP
NR NR ORYG.
ORYG.
PAN 17 ZACISK PAN 17 ZACISK
PLYTA ZACISKU PLYTA ZACISKU
LEWA PRAWA
WA.60.019.RL WA.60.019.RP
NR NR ORYG.
ORYG.
PAN 17 IACISK PAN 17 ZACISK
PLYTA ZACISKU PLYTA ZACISKU
LEWA PRAWA




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

WA.60.016.R
NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

SWORZEN MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.017.R
NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

SWORZEN MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.009.R
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22- 1

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.033.U

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22- 1

ZACISK

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

WA.60.001.M3
NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI,
SWORZEN Z BOLCEM

WA.60.001.M4
NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI,
SWORZEN Z ROWKIEM

WA.60.001.S
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1
PAN 22-1

ZACISK

SPREZYNA MECHANIZMU

WA.60.001.M5
NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

9 mm

1E1R .

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

SAMOREGULACJI (NISKI)
WA.60.001.M2 WA.60.018.S
NR ORYG. T s NR ORYG.
P~
PAN 19 IACISK = PAN 17 ZACISK
PAN 22- 1
ZABEZPIECZENIE & 3
MECHANIZMU oS SWORZEN ZACISKU
SAMOREGULACJI .
[Sworzen: @30 x 77,30 mm
WA.60.024.R WA.60.001.M
NR ORYG. e NR ORYG. F,
PAN 17 IACISK S ! PAN 17 IACISK
ETY p -




AESTANN NAPRAWEZE ZACISKON HANM

ULEOWACH]

WA.60.009.SR

NR ORYG.
PAN 17
PAN 19 ZACISK
PAN 22

SRUBA USZCZELKI ZACISKU

Sruba:

8x

8x M10x1 x 40 mm

WA.60.011.R1
NR ORYG.
PAN 17
PAN 19 IACISK
PAN 22- 1

SPREZYNA DZWIGNI

WA.60.011.R

WA.60.010.R

NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17 E PAN 17
PAN 19 ZACISK = PAN 19 ZACISK
PAN 22- 1 & PAN 22- 1
DZWIGNIA ' .
ZAC'SKU - a0 mim - KOMPLET LOZYSK
WA.60.001.51 WA.60.035.P
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17 ZACISK PAN 17
PAN 19-1
SPREiYNA MECHANIZMU
S AMOREGULACJI POKRYWA ZACISKU
WA.60.700.R  |Je— WA.60.700.R1
29088 NRORYG. | ¥ 0 ¥ 29088 NR ORYG.
ﬁﬁh L& i
ZACISK = i, ' ‘ PAN 17 IACISK
PAN 17 - L]
——
ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI| P 88 ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI

ZUZYCIA KLOCKOW HAM.
N

ZUZYCIA KLOCKOW HAM.
N

7,5-

17,5-MAN-DAF

WA.60.700.R2 Y

29088 NR ORYG. |¥ b
ey
ﬁﬁa
.[.F-;_:l—t::i

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUZYCIA KLOCKOW HAM. [ )

e
7 ee

29088 NR ORYG.
501 084 860 7

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUZYCIA KLOCKOW HAM.
17,5-MAN-IVECO

WA.60.700.R4  [—




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

WABCO PAN 19-1/22-1

19,5” / 22,5"

< S
208 1
e te
. S o
o
°

<

WA.60.020.R

12999738 | NRORYG.
PAN 19 ZACISK
PAN 22-1

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

Sworznie:  @37,70 x 76 mm ?38 x 118 mm

Sruby: M16x1,5x80mm  M16x1,5x 120 mm

3434 382701

WA.60.020.R1

NR ORYG.

PAN 19-1

ZACISK

ge" s
o LIS
—

ZESTAW NAPRAWCZY

-

?38x 118 mm
M16x1,5 X 120 mm

Sworznie: @38 x 6 mm

Sruby: M16x1,5 x 80 mm

WA.60.022.R

ee e
12999 776 | NRORYG. S
PAN 19
PAN 22-1 | ZACSK _ _

ZESTAW SWORZNI, SRUB
I USZCZELNIEN

Fworznie: 37,70 x 76 mm
M16x1,5 x 80 mm

@38 x 118 mm

Bruby: M16x1,5x 120 mm

WA.60.035.R

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22-1

ZACISK

N Lk
v & -

ZESTAW PANEWEK
| USZCZELNIEN

WA.60.036.R

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22-1

IACISK

ZESTAW SWORZNI | SRUB

ISworznie: @38 x 76 mm

Sruby: M16x1,5 x 80 mm

oo \\

LALLM

?38x 118 mm
M16x1,5 X 120 mm

WA.60.032.R

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22-1

IACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

WA.60.015.R3

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1
PAN 22-1

IACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

°0

WA.60.032.R2

NR ORYG.

PAN 19-1

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN




Taa

WA.60.015.R2
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

IACISK

USZCZELNIENIE TLOCZKA

WA.60.022.M
NR ORYG.
PAN 19
PAN 22-1 IACISK

ZESTAW MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.022.M1
NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

MECHANIZM REGULACJI

WA.60.022.M2

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

WA.60.033.R
NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

SWORZEN MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.039.R
NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.001.M1
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22- 1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ZACISK

WA.60.001.M2

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22- 1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

IACISK

WA.60.001.S
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1
PAN 22-1

IACISK

SPREZYNA MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.009.SR
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

IACISK

SRUBA USZCZELKI ZACISKU

Sruba:

8x M10x1 x 40 mm

WA.60.009.R
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22- 1

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.031.U
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1
PAN 22-1

ZACISK

USZCZELNIACZ




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

WA.60.030.U

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19- 1 ZACISK
PAN 22-1

KOREK GUMOWY

WA.60.048.R
NR ORYG.

PAN 19- 1
PAN 22-1 FACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

WA.60.020.S

NR ORYG.

SWORZEN ZACISKI

PAN 19 J
PAN 22 ZACISK %
MAXX 22 \

Sworzen: @38x 118 mm

WA.60.021.S
NR ORYG.

PAN 19 IACISK

MAXX 22

SWORZEN ZACISKU

[Sworzer:: | @38 x 76 mm

WA.60.200.SR

437 510 041 O NR ORYG.

PAN 19-1

PAN 22-1 ZACISK

SRUBA PROWADZACA
JARZMA ZACISKU WABCO

Sruba:

-

WA.60.200.SR1

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

SRUBA PROWADZACA
JARZMA ZACISKU WABCO

GWINT NA CALEJ DLUGOSCI!

Sruba:  M16x1,5

WA.60.010.R

=R

NR ORYG.
PAN 17
PANT ZACISK
PAN 22- 1
KOMPLET LOZYSK

PAN 19
m PAN 22- 1
DZWIGNIA ZACISKU

WA.60.011.R

NR ORYG.

Sl ZACISK

123 mm

E mm —

WA.60.033.P
NR ORYG.

PAN 19
PAN 22 ZACISK

ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE

Pokrywka: = @42 x 28 mm

WA.60.034.P

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22 IACISK
MAXX
22

ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE

] .an*‘

Pokrywka: = @42 x 17 mm

WA.60.011.R1
NR ORYG.

PAN 17
PAN 19 ZACISK
PAN 22- 1

SPREZYNA DZWIGNI

WA.60.034.RL1/RP1

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

PLYTA ZACISKU
LEWA/PRAWA

LEWA

8 |




WA.60.034.RL WA.60.034.RP
NR ORYG. & . NR ORYG.
o —
PAN 19 ZACISK ! {/d\- PAN 19 IACISK
p—
PLYTA DOCISKOWA PLYTA DOCISKOWA
LEWA PRAWA
WA.60.037.RL/RP WA.60.050.R
NRORG. | B = LEwa NR ORYG.
i- 3 )
PAN 22-1 TACISK . . PAN 19-1
e PAN 22-1 AAHELS
"_ o | PRAWA
PLYTA DOCISKOWA I ZESTAW NAPRAWCZY

LEWA/PRAWA

ZACISKU

WA.60.035.P
NR ORYG.

PAN 17

PAN 19-1 ZACISK

POKRYWA ZACISKU

WA.60.035.P1

NR ORYG.
PAN 19-1 ZACISK
POKRYWA ZACISKU

WA.60.035.Z
NR ORYG.

PAN 19-1
IACISK

ZASLEPKA POKRYWY
ZACISKU

WA.60.051.R
NR ORYG.

[PAN 19-1 7 22-1] ZACISK

ZESTAW POKRYWEK ZACISKU
@ 422,20 / 47,50 x 40 x 33 mm

WA.60.700.R3

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUZYCIA KLOCKOW HAM.
19,5

WA.60.700.R5

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUZYCIA KLOCKOW HAM.
19,5-DAF-SAF

e M.

¥ R

T T T T —
ol AL
r &




WA.60.021.R

12999 746 | NRORYG.
W & O
PAN19-2 1 7acisk e e
PAN 22-2
ZESTAW NAPRAWCZY | ° —
ZACISKU Sruby: : M16;<1,5x80mm M16x1,5 X 120 mm

WA.60.021.R1

NR ORYG.
PAN 19-2 ZACISK - -
PAN 22-2 — =
ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU e
WA.60.021.R2 =
. . . - r C’_, (_"
@ @
NR ORYG.
PAN 19-2
ZACISK e oES U
PAN 22-2
i i A
ZESTAW NAPRAWCZY - ;
bworznie: @38 x 76 mm @38 x118 mm
ZACISKU Eruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

WA.60.023.R - .
NR ORYG.
12 999 678 g

PAN 22-2 ZACISK T e o=
i =

ZESTAW NAPRAWCZY
ZAC|SKU Sworznie: @38 x 70 mm @38 x 128 mm

éruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 130 mm

WA.60.026.R

WA.60.027.R

NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-2 7ACISK PAN 19-2 ZACISK
PAN 22-2 PAN 22-2 _ 3
MOSTEK ZACISKU E % ?; =:,;
+ SRUBY ZACISKU MOSTEK ZACISKU
WA.60.040.R WA.60.040.R1
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-2 ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2 PAN 22-2 EACISK a
USZCZELKA ZACISKU USZCZELKA ZACISKU ‘ l l l l l ‘




inp  ZESTAWA? NARRAWIEZE ZACISKOW HAMULEGNCH

\"I

Taa

WA.60.041.R WA.60.041.R1
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-2 ZACISK PAN 19-2 ZACISK
ZEBATKA ZACISKU ZEBATKA ZACISKU
(LEWA) (PRAWA)
WA.60.025.RP WA.60.025.RL
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-2 ZACISK PAN 19-2 ZACISK
PAN 22-2 PAN 22-2
SRUBA ZACISKU $RUBA ZACISKU
(PRAWY GWINT) (LEWY GWINT)
WA.60.044.R 1} WA.60.044.R1
NR ORYG. 2 | - NR ORYG.
-
PAN 19-2 JACISK (Q @ PAN 19-2 IACISK [ —
PAN 22-2 PAN 22-2
————
ZESTAW NAPRAWCZY Do OO0 WALEK DZWIGNII
DZWIGNII ZACISKU .’ - o ZACISKU
WA.60.046.R WA.60.025.K
NR ORYG. a 9 NR ORYG.
oo
PAN 19-2 nsK | =—— O O A 102 ZACISK
PAN 22-2 PAN 22-2 i
ZESTAW NAPRAWCZY . . . . KRZYZAK DO SRUBY
SAMOREGULATORA ZACISKU
WA.60.041.R2 WA.60.009.SR
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-2 IACISK PAN 19 ZACISK
PAN 22
8x
ZEBATKA ZACISKU $RUBA DEKLA ZACISKU
Sruba: 8x M10x1 x 40 mm
WA.60.020.S WA.60.021.S
NR ORYG. \ NR ORYG.
RS ZACISK \ ' Bt ZACISK
MAXX 22 . MAXX 22
SWORZEN ZACISKU SWORZEN ZACISKU
Sworzen:@38 x 118 mm ISworzen:@38 x 76 mm




WA.60.025.RP1

NR ORYG.

PAN 19-2

PAN 22-2 EACISK

SRUBA ZACISKU (PRAWA)
Z KRZYZAKIEM

WA.60.025.RL1

NR ORYG.

PAN 19-2

PAN 222 | PACBK

SRUBA ZACISKU (LEWA)
Z KRZYZAKIEM

WA.60.033.P

NR ORYG.

PAN 19-2 7ACISK
PAN 22-2

ZABEZPIECZENIE

WA.60.034.P

NR ORYG.
PAN 19
PAN 22 ZACISK
MAXX 22

ZABEZPIECZENIE

LOZYSKO ZACISKU

LOZYSKO ZACISKU

PRZECIWPYLOWE PRIECIWPYLOWE Pokrywka: @42 x 17 mm
WA.60.038.R WA.60.038.R1
NR ORYG. NR ORYG. lad
3 W
PAN 19-2 2ACISK PAN 19-2 '
PAN 293 PN roa IACISK g
. i

(pod dzwignie) (miedzy dzwignia i mostkiem)
WA.60.047.R WA.60.043.R
NR ORYG. NR ORYG. ﬁﬁ~
PAN 19-2 PAN 19-2 IACISK '
PAN 22-2 ZACISK PAN 22-2
OBUDOWA LOZYSKA .
ZACISKU DZWIGNIA ZACISKU
WA.60.049.R
NR ORYG.
PAN 19-2 ZACISK
PAN 22-2
ZESTAW NAPRAWCZY




WA.60.009.R

NR ORYG.

ZACISK
MAXX 17

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.010.R

NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK

KOMPLET LOZYSK

WA.60.019.RL

NR ORYG.

MAXX 17 IACISK

PLYTA ZACISKU
LEWA

WA.60.019.RP

NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK

PLYTA ZACISKU
PRAWA

WA.60.079.R WA.60.083.R
NR ORYG. o O O NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK O o MAXX 17 ZACISK
ZABEZPIECZENIE
O00 N e

WA.60.084.R
NR ORYG.

MECHANIZMU
WA.60.086.R

SAMOREGULACJI
NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK MAXX 17 IACISK

DZWIGNIA ZACISKU MECHANIZM SAMOREGULACJI

ZACISKU




WA.60.087.R
NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

AT

s

WA.60.088.R

NR ORYG.

MAXX 17 LACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

17,5mm

Sworznie:

b
%

3 mm

©30x77,3/17,5mm  @30x91/31 mm

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

IMMER SIDE

CZUJNIK ZACISKU
HAMULCOWEGO

SAMOREGULACJI :
Sruby: 2x M16x1,5 x 80 mm
WA.60.094.R WA.60.110.R
NR ORYG. i . F’! NR ORYG.
. €8
ZACISK e MAXX 17 ZACISK
MAXX 17 &,; \"&}

dtugosé¢ 130cm




HANMULEOWNEH

WA.60.010.R

NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK
CWsS

KOMPLET LOZYSK

WA.60.019.RL

NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK
CWS

PLYTA ZACISKU
LEWA

WA.60.019.RP

NR ORYG.

MAXX 17 IACISK
Ccws

PLYTA ZACISKU
PRAWA

WA.60.054.R

NR ORYG.

MAXX 17 ZACISK
CWS

ZABEZPIECZENIE MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

oleole
=l
O o

WA.60.083.R WA.60.089.R
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 17 ZACISK MAXX 17 IACISK
CWS CWS & -
ZESTAW NAPRAWCZY :
L2, e U ZACISKU HAMULCOWEGO . &
WA.60.090.R WA.60.092.R Q
. . . .
NR ORYG. NR ORYG. is >
je— —
MAXX 17 ZACISK MAXX 17 ZACISK -
CWS CWS % #
POKRYWA ZACISKU ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie (Z:;Jx77,3/ 17,5 mm ;':(;'I:(‘J x91/31 mm
HAMULCOWEGO ZACISKU HAMULCOWEGO  |:4muby: ~ 2xM16x1,5x80 mm




WA.60.095.R

NR ORYG.

MAXX 17
CWS

IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

WA.60.096.R

NR ORYG.

MAXX 17
CWsS

ZACISK

MECHANIZM Z MOSTKIEM
ZACISKU HAMULCOWEGO

WA.60.097.R
NR ORYG.

MAXX 17
CWS

ZACISK

MECHANIZM ZACISKU
HAMULCOWEGO

WA.60.098.R

NR ORYG.

MAXX 17
CWsS

IACISK

DZWIGNIA ZACISKU
HAMULCOWEGO




WA.60.054.R
NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

ZABEZPIECZENIE MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.060.R
NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULATORA

WA.60.063.R1
NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

WA.60.067.U
NR ORYG.

MAXX 19 IACISK

USZCZELNIACZE POKRYWY
ZACISKU

WA.60.077.R

NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

146 mm

WA.60.078.R
NR ORYG.

MAXX 19 IACISK

POKRYWA ZACISKU

141111

WA.60.082.R

NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.095.R
NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

W - @




WA.60.099.R

NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

S8 e
o= - 1]

i
20,70 mm 48,80 mm

WA.60.100.R

NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

MECHANIZM Z MOSTKIEM
ZACISKU HAMULCOWEGO

WA.60.109.RL
NR ORYG.

MAXX 19 ZACISK

PLYTA ZACISKU
MAXX19 LEWA

WA.60.109.RP

NR ORYG.

MAXX 19 IACISK

PLYTA ZACISKU
MAXX19 PRAWA

WA.60.111.R
NR ORYG.

MAXX 19 IACISK

CZUJNIK ZACISKU
HAMULCOWEGO

dtugos¢ 130cm




WA.60.070.R
NR ORYG.

MAXX 22 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

bworznie: @38 x 76 mm

bruby: M16x1,5 x 80 mm

238 x 118 mm
M16x1,5x 120 mm

WA.60.071.R

640 322 926 2 | NRORYG.

3
)
)

(i

(i

MAXX 22 ZACISK

A

I

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

ISworznie: = @37,70 x 76 mm

Sruby: M16x1,5 x 80 mm

i ]

=——=1
|

> -]

?38x 118 mm
M16x1,5x 120 mm

WA.60.021.S

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22
MAXX 22

ZACISK

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: @38 x 76 mm

WA.60.057.R
MAN TGS
MB, NR ORYG.
ARCOS
MAXX 22,
MAXX 22L ZACISK
SAMOREGULATOR
ZACISKU

WA.60.020.S

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22

MAXX
22

ZACISK

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: ?38 x 118 mm

DZWIGNIA ZACISKU

DZWIGNIA ZACISKU

WA.60.060.R WA.60.065.R
1—-‘
NR ORYG. g & O MAN TGX NR ORYG.
MAXX 22, ZACISK “ = f ZACISK
MAXX 22
i O ooo
ZESTAW NAPRAWCZY SAMOREGULATOR
SAMOREGULATORA C) o ZACISKU
WA.60.085.R WA.60.064.R
147,50 mm
MB ARCOS NR ORYG. NR ORYG. Y e — —
E H r
E
MAXX 22, z
MAXX 221 ZACISK MAXX 22 ZACISK = .




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECIYNEH

WA.60.068.RL

NR ORYG.

. MAXX 22

MAXX zzi. ZACISK

PLYTA ZACISKU

WA.60.068.RP

NR ORYG.

MAXX 22,

e ZACISK
PLYTA ZACISKU

WA.60.058.R

MAN TGS
MB NR ORYG.
ARCOS
MAXX 22,
MAXX 22L ZACISK
MOSTEK ZACISKU

WA.60.069.R

NR ORYG.

MAN TGX

MAXX 22 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.061.R WA.60.062.R
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22 ZACISK MAXX 22 ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY SWORZEN GWINTOWANY
MECHANIZMU REGULACJI ZACISKU
WA.60.072.R WA.60.066.R
NR ORYG. 640 322 927 2 | NRORYG.
MAXX 22,
MAXX 22 ZACISK ° a ' MAXK 22, ZACISK .
CZESCI ELEMENTY ‘ “ I
SAMOREGULATORA ZACISKU

SAMOREGULATORA ZACISKU

WA.60.063.R1

WA.60.063.R

ZACISKU

DZWIGNI ZACISKU

NR ORYG. ®’ NR ORYG. @ 4
—
MAXX 22, e MAXX 22,
MAXX 22L ZACISK MAXX 22L ZACISK
] @..#"
LOZYSKA ZACISKU e  aCam 5
— —— LOZYSKA ZACISKU
WA.60.064.R1 WA.60.064.R2
NR ORYG. =
e e NR ORYG. .
- — e |
MAXX 22, = MAXX 22,
MAXX 22L ZACISK it MAXX 220 IACISK
T T
PANEWKI DZWIGNI ROLKI




WA.60.074.R WA.60.074.R1
640 322 928 2
441 039N<\Jm 04811f NR ORYG. 441 039 009 0 | NR ORYG.
MAXX 22, MAXX 22,
MAXX 22L ZACISK MAXX 220 ZACISK
ek
POKRYWA ZACISKU POKRYWA ZACISKU
(MAN) (MERCEDES)
WA.60.034.P WA.60.067.R
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22 IACISK MAXX 22, ZACISK
MAXX 22L
- =l =h
et
ZABEZPIECZENIE POKRYWA ZACISKU

PRZECIWPYLOWE

Pokrywka: @42,50 X 17 mm

WA.60.056.R

NR ORYG.

MAXX 22,
MAXX 22L

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

WA.60.059.R

NR ORYG.

MAXX 22,
MAXX 22L

ZACISK

POKRYWKA Z
UCZELNIACZEM ZACISKU

WA.60.067.U

NR ORYG.

MAXX 22,
MAXX 22L

IACISK

ZACISKU

USZCZELNIACZE POKRYWY

WA.60.073.R

NR ORYG.

MAXX 22

IACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

WA.60.054.R

NR ORYG.

MAXX 22,
MAXX 22L

ZACISK

ZABEZPIECZENIE MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.073.R1

NR ORYG.

MAXX 22

ZACISK

USZCZELNIACZE MAXX 22T
(SCHMITZ)

897 290 261 2

WA.60.055.R

NR ORYG.

MAXX 22,
MAXX 22L

ZACISK

PIERSCIEN ZACISKU

640 222928 2

WA.60.075.R

NR ORYG.

MAXX 22

ZACISK

Ll X

00 e

ZESTAW NAPRAWCZY

—

@37,70 x 76 mm
M16x1,5 X 80 mm

238 x 118 mm
M16x1,5 x 80 mm




WA.60.075.R e

640222928 2 NR ORYG.

MAXX 22T IACISK j —_—
S

ZESTAW NAPRAWCZY
Sworznie:  @37,70x 76 mm ?238x 118 mm
Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 80 mm

WA.60.076.R

NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

SAMOREGULATOR
ZACISKU

WA.60.077.R

NR ORYG.

146 mm

MAXX 22T ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

WA.60.078.R
NR ORYG.
MAXX 22T ZACISK

POKRYWA ZACISKU 1 i ‘ l ‘ i

WA.60.079.R WA.60.080.R
NR ORYG. O O NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

MAXX 22T ZACISK

ZABEZPIECZENIE

SWORZEN
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI GWINTOWANY ZACISKU
WA.60.081.R WA.60.082.R
NR ORYG. NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK MAXX 22T ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI
ZACISKU

MOSTEK ZACISKU




WA.60.064.R1

NR ORYG.

MAxx 221 | ZACISK

PANEWKI DZWIGNI ZACISKU

WA.60.064.R2
NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

WA.60.037.RP WA.60.037.RL
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22T IACISK MAXX 22T IACISK
PLYTA ZACISKU PLYTA ZACISKU
HAMULCOWEGO 22,5" HAMULCOWEGO 22,5"
PRAWA LEWA
WA.60.063.R WA.60.063.R1
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22T ZACISK @ @ MAXX 22T ZACISK
LOZYSKA ZACISKU LOZYSKA ZACISKU

WA.60.073.R1
NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

USZCZELNIACZE MAXX 22T
(SCHMITZ)

WA.60.075.U

NR ORYG.

XX 22T ZACISK

USZCZELNIACZ ZACISKY HAM.
MAXX 22T

WA.60.075.S

NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

SWORZEN ZACISKU MAXX 22T
37,70 x 76 mm

WA.60.075.51

NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

SWORZEN ZACISKU MAXX 22T
38 x63/118 mm




] £ f
ZESTANN NAPRAMEZE ZACISION] HAMULEGEE. 1 [F Hllin . @

WA.60.004.R
WABCO 1000-VG Q
12999729 | NRORYG. fae ' l
"L BT
1000 VG ZACISK wat P I l l ‘
@
_-—-‘
ZESTAW SWORZNI, O
A s L . @25 x 81 mm x2 @25 x 81 mm x2
SRUB | USZCZELNIEN p/OrANe (z otworem) (bez otworu)
Eruby: M12x1,5 x 90 mm (x4)
WA.60.004.R1
NR ORYG. Pﬁ% %‘\\\.
o= v
1000 VG ZACISK - T - ‘F ‘é
’ZESTAW SWORZNl,' | (QZStX - m 2551
Fworznie: 2 otworem ol
SRUB | USZCZELNIEN Kruby: M12x1,5 x 90 mm M‘(IZx1,5><9O n)wm

WA.60.014.R

NR ORYG.

1000 VG ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.045.R

NR ORYG.

1600 VG ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.101.RL

NR ORYG.

WA.60.101.RP

NR ORYG.

1000 - VG ZACISK 1000 - VG ZACISK

WALEK Z SAMOREGULATOREM
- LEWY

WALEK Z SAMOREGULATOREM
- PRAWY

WA.60.102.RL

WA.60.102.RP

NR ORYG. & NR ORYG.
—f
1000 - VG ZACISK _— 1000 - VG BACE
TLOK SAMOREGULATORA l TLOK SAMOREGULATORA

- PRAWY




WA.60.105.R WA.60.105.R1 O
NR ORYG. o NR ORYG. o
1000 - VG ZACISK 1000 - VG IACISK o O O
LOZYSKO OPOROWE LOZYSKO OPOROWE ( /';
WA.60.093.R i i

0004200982 NR ORYG. - > >

1300 - VG | ZACISK

ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELNIEN

Sworznie: @35 x 85 mm @35x 110 mm
§ruby: M16x1,5x 110 mm M16x1,5x 110 mm




HL.60.001.R

89541 NR ORYG.

MARK II, 1l ZACISK

0000 ri]ﬁ .
l :'i_'* -

9000Te S ¢

"I R

& ot
s ZESTAW NAPRAWCZY '
& = SWORZNI ZACISKU worznie: 935 x 70 mm
0 ruby: M14x2 x 53 mm
i i an .- HL.60.003.R
| I
A NR ORYG. Ty
| TR,
E B s 9—9 o
E= :f':.'- e a; MARK I, 1Il - JRERERE = 22 = ¢
3 A wa S REX
15 [ ] ZESTAW NAPRAWCZY
Cl:) = SWORZNI ZACISKU worznie: | @35 x 70 mm
! ruby: M14x2 x 53 mm
- gt
S 1] ] o
i iy = il T HL.60.004.R
For R : | v
- 87405 NR ORYG. : }
)
759 - N | W (- =]
.D.“’
_E% » USZCZELNIENIA
L ] Z ZABEZPIECZENIAMI ﬁU.D
?
=® A
oLt HL.60.005.R1
ﬂ -
l 89794 NR ORYG.
==
- MODﬁt%(K-"G,E”I‘IILZ ZACISK
-
i i USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI
HL.60.057.R HL.60.005.R
87406 NR ORYG. yredty 87680 NR ORYG. 11 @
88808 s Q000 IHI&
MARK IV ZACISK eEes _ MARK I, Il | ZACISK OOQG A N
b e e .-'. § L
I L e L | ':'J 00 e :
i — — — . . 3 [ |
i ZESTAW USZCZELNIEN | | « B 44 ~ ™ ]II

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: @35 x 69 mm

Sruby: M14x2 x 61 mm

POKRYWEK ZACISKU

HL.60.009.R

90693 NR ORYG.
MARK I,
MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

BOLCE REGULACYJNE
I USZCZELNIENIA

e S
)
- -

HL.60.010.R

87408 NR ORYG.

MARK II, 11l ZACISK

ZESTAW ZABEZPIECZEN
ZACISKU




HL.60.007.R

89927 NR ORYG.

MARK 11, 1lI ZACISK

POKRYWKI SWORZNIA
ZACISKU

HL.60.025.R

NR ORYG.
MARK 1L, 111 ZACISK
KLAMRA ZACISKU

HL.60.032.R1
NR ORYG.

MARK 11, 11l
MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

HL.60.033.R
NR ORYG.

MARK I1, 1l ZACISK
IMODUL X - GEN 1,2

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

ssssss
&8

HL.60.006.R
NR ORYG.

MARK 11,11l IACISK
MODUL X-GEN 1

MOSTEK ZACISKU

HL.60.048.R

NR ORYG.
MARK II, 11l ZACISK
MOSTEK ZACISKU

HL.60.014.R

NR ORYG.

MARK 11,111 IACISK
MODUL X-GEN 1

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE
PLYTY NA SEGER)

HL.60.014.R1

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE
PLYTY NA PRECIK)

HL.60.011.R

92731 NR ORYG.

MARK 11, 11l ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
(MONTAZ NA SEGER)

HL.60.012.R

91236 NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
(MONTAZ NA PRECIK)

HL.60.015.R
NR ORYG.

MARK 11, Il ZACISK
MODUL X-GEN 1

LOZYSKO DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.016.R
NR ORYG.

MARK 11, 11l
MODYL X-GEN 1 ZACISK

LOZYSKO DZWIGNI
ZACISKU




ZAESTANN NAPRAWIEZE ZACISKOW HANMULEOMAE]

HL.60.023.R1

NR ORYG.

MARK 11,111

MODUL X-GEN 1 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

-

¥

117 mm

B8 mm

HL.60.024.R1

NR ORYG.

MARK 1L, 111 ZACISK

ROLKA DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.013.R

NR ORYG.

MAILRIKII, ||v,|||| ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.013.R2
NR ORYG.

MARK 1,111

MODUL X-GEN 1 ZACISK

ZEBATKA PASYWNA

HL.60.041.R
NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

66 e =]

HL.60.020.R
NR ORYG.

MARK 11, Il

MODUL X-GEN 1 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.027.R
NR ORYG.

MARK 1L, 111 ZACISK

POKRYWA
ZACISKU

HL.60.019.R

90673 NR ORYG.

MARK 1L 11,1V
MODUL X ZACISK

UCHWYT
ZACISKU

HL.60.029.R
NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.050.R
NR ORYG.

MARK 1L, 111 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.003.T
NR ORYG.

MARK 1L 11,1V

MODUL X ZACISK

PANEWKA




HL.60.005.R2

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

USZCZELNIENIA (78 mm)
| ZABEZPIECZENIA

=t ==
e gl ﬁgx
E ) &7
S 7 &

HL.60.032.R2
NR ORYG.

MARK IV ZACISKK

ZESTAW USZCZELNIEN

HL.60.008.R

94663 NR ORYG.

MARK IV ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.059.R
NR ORYG.

94664

MARK IV

MODUL X ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.003.T HL.60.029.R1
NR ORYG. NR ORYG.
MARK IV
M?A%}Blllj,'lll),(lv ZACISK ZACISK
KOMPLETNY MECHANIZM
PANEWKA SAMOREGULACJI
HL.60.045.R HL.60.046.R
NR ORYG. NR ORYG.
MARK IV ZACISK 0 ‘ MARK IV ZACISK E
TLOCZKI ZACISKU POKRYWA
HAMULCOWEGO GORNA ZACISKU




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

HL.60.043.R
NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KLAMRA ZACISKU

HL.60.019.R

90673 NR ORYG.

MARK I 11, IV
DLk ZACISK

UCHWYT ZACISKU

HL.60.051.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

POKRYWA ZACISKU

ALY

HL.60.040.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
ZACISKU

T

!
l

'I:

HL.60.058.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

ZESTAW PIERSCIENI
ZABEZPIECZAJACYCH

HL.60.002.P

NR ORYG.

A IACISK

POKRYWKA ZACISKU
056 x 12,5 mm

HL.60.047.RL
NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KOLO ZEBATE
ZACISKU

HL.60.047.RP

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KOLO ZEBATE
ZACISKU

HL.60.042.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

LOZYSKA DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.044.R
NR ORYG.

MARK IV ZACISK

LOZYSKA DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.023.R2 HL.60.049.R
NR ORYG. b e NR ORYG.
MARK IV ZACISK 146 mm MARK IV IACISK
DZWIGNIA ZACISKU SWORZNIE MOSTKA
~ 94mm (LEWY | PRAWY GWINT)




‘ ’
b .
ﬁ 3

ﬁ"\*\l — — — —

HL.60.080.R HL.60.037.R

2050 89611 | NRORYG. 91012 NR ORYG. I N XX I ]

= =00

MARK IV | ZACISK g . ““ o
[=r *

MARK IV ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY |
MOSTEK ZACISKU PROWADNIC | USZCZELNIEN




HL.60.018.R

HL.60.004.R

87405 NR ORYG.
MARK 11, 1l IACISK
MODUL X - GEN 1,2

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.005.R1

89794 NR ORYG.
MARK I, 11l
MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

- - -z
-i.-‘.—-* - 4L
-J—I-‘ '-._—-'
I-___ ..p' "q.. )

[ "",. L+ o

HL.60.030.R

91012 NR ORYG. f %é
e B0
MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK e a — —
eoT
ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU ?worznie: @35 x 64 mm
bruby: M14x2 x 42 mm
HL.60.031.R
91013 NR ORYG. . = S
MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

Pokrywka:

@42 x 22,5 mm
@56 x 12,5 mm

okrywka:

HL.60.032.R

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

s s

ZESTAW USZCZELNIEN

NR ORYG. - - 91014 NR ORYG. i
MODUL X - GEN 1,2 ZACISK . ‘ MODUL X - GEN 1,2 ZACISK . ' .
SWORZEN GWINTOWANY ZESTAW |
Z TLOCZKIEM ZACISKU USZCZELNIEN I bokrywka: @42 X 22,5 mm
POKRYWEK ZACISKU bokrywka: @56 X 12,5 mm
HL.60.033.R HL.60.032.R1
_|@sseses e RSl
MARK 11,1l
MODUL X - GEN 1,2 EACISK ] MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK i i




HL.60.009.R
90693 NR ORYG.

MARK II, i
moDUL X - GEN 1,2 | ZACISK

BOLCE REGULACYJNE
I USZCZELNIENIA

HL.60.059.R

94664 NR ORYG.

Y ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.020.R

NR ORYG.

MARK II, Il ZACISK
MODUL X-GEN 1

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.013.R2

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK
MODUL X-GEN 1

ZEBATKA PASYWNA

HL.60.054.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 1 ZACISK

L=
L

HL.60.038.R

91019 NR ORYG.

Moput X - GEN 1,2 | ZACISK

®
e

MECHANIZM — POKRYWKI SWORZNI
SAMOREGULACJI ZACISKU
Pokrywka:@42,2 x 23 mm
HL.60.006.R HL.60.026.R
NR ORYG. NR ORYG. I I I I
MARK 11,111 ZACISK ) ZACISK
MODUL X-GEN 1 MODUL X - GEN 1,2
MOSTEK POKRYWA
ZACISKU ZACISKU
HL.60.013.R1 HL.60.019.R
NR ORYG. 90673 NR ORYG.
MARK 11,11l IV
MODUL X - GEN 1,2 ZACISK MODUL X VGEN 1,2 ZACISK

ZACISKU (ZABEZPIECZENIE
PLYTY NA SEGER)

ZEBATKA MECHANIZMU : UCHWYT
ZACISKU
HL.60.014.R HL.60.003.T
NR ORYG. NR ORYG.
MARK 1,111
? ZACISK MARK 1L, 11,1V IACISK
MODUL X-GEN 1 MODUL X
SWORZEN GWINTOWANY PANEWKA




HL.60.053.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 1 ZACISK

SWORZEN DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.052.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 1

ZACISK

KLAMRA ZACISKU

HL.60.055.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 1 ZACISK

KOMPLETNY MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.002.P

NR ORYG.

MARK IV
MODUL X

ZACISK

POKRYWKA
56x12,5m m

HL.60.056.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 1 IACISK

PLYTA DOCISKOWA
ZACISKU

HL.60.023.R1

NR ORYG.

MARK 11,111
MODUL X-GEN 1

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

HL.60.015.R
NR ORYG.

MARK 11, Il IACISK

MODUL X-GEN 1

LOZYSKO DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.016.R

NR ORYG.

MARK 11, Il
MODYL X-GEN 1

IACISK

LOZYSKO DZWIGNI

ZACISKU

HL.60.006.P

NR ORYG.

MODUL X-GEN 1 ZACISK

PODKLADKI MOSTKA
ZACISKU




™y
LI

HL.60.004.R

87405 NR ORYG.
MARK I, Il ZACISK
MODUL X - GEN 1,2

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.005.R1
NR ORYG.

89794

MARK I, 11l

mobut X - GeN 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

g - - ) T
ol § - ps ['g -#)
P ¥ o b
h“'-—*‘ y'_—':d‘
b—____-d-" h-u-____—d'
- - [V

v

' 1 i
> S e o
e @ HL.60.032.R1
i NR ORYG.
=
- moput X - GEN 1,2 | ZACISK
& =
L= ZESTAW USZCZELNIEN
-
AN
] 1
i e HL.60.033.R
=
- | §SSS08
) o e
l l MARK I, 1l ZACISK .
MODUL X - GEN 1,2
= B ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU
HL.60.018.R = HL.60.030.R |
NR ORYG. - - 91012 NR ORYG. g
OO
mobut X - GEN 1,2 | ZACISK MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK e o [ =
o
] = o
SWORZEN GWINTOWANY ZESTAW NAPRAWCZY
Z TLOCZKIEM ZACISKU SWORZNI ZACISKU pworznie:  @35x 64 mm
bruby: M14x2 X 42 mm
HL.60.032.R HL.60.031.R
91014 NR ORYG. 91013 NR ORYG. . = 5
mopbut x - GeN 1,2 | ZACISK . ' ‘ MODUL X - GEN 1,2 [|  ZACISK : . 4

ZESTAW SZCZELNIEN
| POKRYWEK ZACISKU

@42 x 22,5 mm
@56 x 12,5 mm

Pokrywka:
Pokrywka:

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

@42 x 22,5 mm
@56 x 12,5 mm

okrywka:
Pokrywka:




ZAESTANN NAPRAWIEZE ZACISKOW HANMULEOMAE]

HL.60.038.R

NR ORYG.

91019

moput X - GEN 1,2 | ZACISK

POKRYWKI SWORZNI
ZACISKU

Pokrywka:@42,2 x 23 mm

HL.60.035.R

NR ORG.

MODUL X - GEN 2 IACISK

MECHANIZM
SAMORGULACJI

HL.60.034.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.036.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 2 IACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.019.R
NR ORYG.

90673

MARK IL1IL IV

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

UCHWYT
ZACISKU

| |
N

HL.60.013.R1

NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZEBATKA MECHANIZMU

HL.60.021.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 2 ZACISK

KLAMRA
ZACISKU

HL.60.002.P
NR ORYG.

MARK IV

MODUL X ZACISK

POKRYWKA
56x12,5 mm

HL.60.026.R
NR ORYG.

mobut x - GEN 1,2 | ZACISK

POKRYWA
ZACISKU

I (IS

HL.60.003.T
NR ORYG.

Mootk [

PANEWKA

HL.60.022.R
NR ORYG.

MODUL X - GEN 2 ZACISK

PLYTA
METALOWA

.i(o
.'(o

HL.60.009.R

90693 NR ORYG.

MARK 11,111

MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

BOLCE REGULACYJNE
| USZCZELNIENIA




HL.60.039.R HL.60.023.R s
- ’
92909 NR ORYG. NR ORYG. Y
) F r
MODUL X - GEN 2 ZACISK MODUL X - GEN 2 ZACISK /“
MOSTEK DZWIGNIA Mm
ZACISKU ZACISKU
HL.60.017.R HL.60.024.R
NR ORYG. NR ORYG.
MODUL X - GEN 2 ZACISK MODUL X - GEN 2 ZACISK Q
SWORZEN GWINTOWANY ROLKA DO DZWIGNI
Z TLOCZKIEM ZACISKU ZACISKU

HL.60.015.R1 HL.60.016.R1
NR ORYG. NR ORYG.
= .
moDuL X - GEN 2 | ZACISK mopuL x-Gen 2 | ZACISK — >
{'ﬁ- ~ A
LOZYSKO DZWIGNI LOZYSKO DZWIGNI
ZACISKU ZACISKU

HL.60.028.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECNEH

ZACISKI
HYDRAULICZNE

ME.60.400.R1
Brembo | ARrOCOA
Srednica ttoka: OPIS
60, 68 mm
-
ZASLEPKA TLOKA
Zaslepka: = @22 x 39 mm

ME.60.400.R

Sprinter

Vario
Volvo FL4, FL6

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Srednica ttoka: OPIS
58, 60 mm
ZASLEPKA TLOKA

Zaslepka: | @28 x 27 mm

ME.60.400.R2

Brembo
ZASTOSOWANIE
RO 2006 Lc /NR ORYGINALNY/
Srednica ttoka:
60, 68 mm 0PIS
ZASLEPKA TLOKA

Zaslepka: @22 x50 mm

ME.60.400.T

VARIO (Lucas)
IVECO (Girling)
do 2006r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Sworznie OPIS
z 2 gumkami

TLOCZEK (PELNY)

[Ttoczek: @60 x 63,3 mm

ME.60.400.T1

VARIO (Lucas)
IVECO (Girling) ZASTOSOWANIE
do 2006r. /NR ORYGINALNY/

Sworznie OPIS
z 2 gumkami

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tioczek: @60 x 63,3 mm

ME.60.401.T
VOLVO FL6

I

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

[Ttoczek: @58 x 63,5 mm

ME.60.401.T1

Volvo ( FL4, FL6
Ford Cargo
(600-700-800)

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Ttoczek: @58 x 63,6 mm

ME.60.402.T

BREMBO

Iveco ZASTOSOWANIE
EuroCargo do 2006 | /ng oryGINALNY/

Sworznie 0PIS
z 4 gumkami

TLOCZEK (PELNY)

[ltoczek: @60 x 65 mm

ME.60.402.T1

BREMBO
Iveco EuroCargo
do 2006r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Sworznie OPIS
z 4 gumkami

TLOCZEK (Z OTWOREM)

©

Ttoczek: @60 x 64,7 mm

ME.60.403.T

BREMBO
IVECO IASTOSOWANIE

EuroCargo /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek: @68 x 64 mm

ME.60.403.T1

BREMBO

IVECO ZASTOSOWANIE
EuroCargo E-100E-180E /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Toczek: @68 x 63,5 mm




ME.60.404.T

VOLVO
(FL4, Fl6)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

ITtoczek:

@68 x 63,5 mm

ME.60.404.T1

VOLVO
(FL4, FL6)

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Ttoczek:

@268 x 63,5 mm

ME.60.405.T

Mercedes Sprinter
616 CDI /W905/

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek:

?54 x 63,5mm

ME.60.405.T1

Mercedes Sprinter

616 CDI /W905/ IASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Ttoczek:

@54 x 63,5 mm

ME.60.406.T

IVE
WERSJA BREMBO
po 2006 r.

[a)
(o]

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

[Ttoczek:

@68 x 73,5 mm

ME.60.406.T1

IVEC
WERSJA BREMBO
po 2006 r.

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

GUMKI D4822 OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM )

Ttoczek:

268 x 74,5 mm

ME.60.407.T

IVECO EuroCargo,
WERSJA BREMBO
po 2006r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORVGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek:

?60 x 74 mm

ME.60.407.T1

IVECO EuroCargo
WERSJA BREMBO
po 2006r.

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK 60 x 75,5 mm
(Z OTWOREM)

Ttoczek:

@45 x 22,5 mm

ME.60.408.T

ME.60.409.T

RVI, FR1 ZASTOSOWANIE . RY' ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/ Midliner /NR ORYGINALNY/
ZACISK 6-TLOCZKOWY OPIS | ZACISK 4-TLOCZKOWY OPIS
TLOCZEK ZACISKU TLOCZEK ZACISKU
[Ttoczek: @67 x 44 mm Tioczek: @67 x 44 mm
I e ®
VOLVO 6211532 VARIO (Luk
(KOPARKA) ZASTOSOWANIE IVECO do 2(2(’18 (?isi)rling) ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/ RVI Midliner /NR ORYGINALNY/
oPIS Przéd OPIS O O
TLOCZEK ZACISKU KOMPLET TLOCZKOW | O O
USZCZELNIEN ZACISKU
Ttoczek: @76 x 48 mm Ttoczek: @60 x 63,3 mm




ZIEST/AWNT N/ARRAWICAE Z@@IE[K{@W RANMULCOWAC]]

ME.60.320.R ME.60.322.R
IVECO BUS 370,380 VARIO (Lukas)
CITYCLASS ZASTOSOWANIE IVECO do 2010 (Girting)] ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

EURORIDER-93161928 |  /NR ORYGINALNY/ o
OPIS oo o Tyt OPIS O
(@I * e
a®a
KOMPLET USZCZELNIEN KOMPLET TLOCZKOW ; '!,

ZACISKU IUSZCZELNIEN Ttoczek: @60 x 63,3 mm
ME.60.323.R ME.60.324.R
OO YOO
® ole)

VOLVO FL4, FL6 | ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

VOLVO FL4, FL6 | ZASTOSOWANIE O
/NR ORYGINALNY/ O O i }

O.
O.

Przod OPIS 9 g vt OPIS Oeg
KOMPLET TLOCZKOW s KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELN'EN Ttoczek: @58 x 63,5 mm

Ttoczek: @58 x 63,6 mm

ME.60.326.R ‘

| USZCZELNIEN

[Ttoczek: @58 x 63,5 mm

ME.60.325.R

BREMBO do 2010 BREMBO do 2010
r. IVECO LASTOSOWANIE a . r. IVECO Eur%Cargo LASTOSOWANIE ' Q
EuroCargo '. O 'D C:'
AL OPIS oo '. Tyt oPIS 8 %C.)Q
KOMPLET TLOCZKOW O O KOMPLET TLOCZKOW O
| USZCZELNIEN I USZCZELNIEN
[Ttoczek: @60 x 65 mm Ttoczek: @60 x 64,7 mm

ME.60.327.R ' . ME.60.328.R
wersja BREMBO
e OPIS o O Tyt 0PIS
KOMPLET TLOCZKOW O O KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN | USZCZELNIEN Toczek: @68 x 63,5 mm
Tloczek: @68 x 64 mm Toczek: 68 x 64 mm

ME.60.330.R O ME.60.331.R
VOLVO (FL4, FL6) ¥ 70sT0SOWANIE . YOLYOIGEAEIS) ZASTOSOWANIE : S
O /NR ORYGINALNY/ . OOGD
o

/NR ORYGINALNY/
Tyt OPIS

Przéd oPIS g
TLOCZKI | USZCZELKI TLOCZKI | USZCZELKI 6T

ZACISKU ZACISKU
Ttoczek: @68 x 63,5 mm

[Ttoczek:@68 x 63,5 mm

ME.60.332.R O ME.60.333.R

TYP BREMBO po 2006 r.§ ) e 0vianie . TYP BREMBO po 2006r- | 741050 WANIE
. 3 TLOCZKI | USZCZELKI

AL /NR ORYGINALNY/ AT /NR ORYGINALNY/
TLOCZKI | USZCZELKI e
ZAC'SKU Ttoczek: ?68 x 73,5 mm

ZACISKU
Ttoczek: @68 x 74,5 mm

[Tloczek: @68 x 73,5 mm

0
O
80

@00

Tyt oPIS

@C0




ZESTTAWNANARRAWCZE ZAECU@[K{@W RANMULCEOWAAC]]

ME.60.334.R

BREMBO po 2006r.

IVECO EuroCargo | ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI
ZACISKU

Ttoczek:

@60 x 74 mm

ME.60.335.R

BREMBO po 2006r.

IVECO EuroCargo | ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI
ZACISKU

Ttoczek:
Ttoczek:

260 x 74 mm
©60 x 75,5 mm

ME.60.401.R

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

$J1091
IVECO, VOLVO,
OPTARE

Tyt 0PIS

TLOCZEK 58 MM Z MECHANIZMEM

i@OC

ME.60.402.R

SJ1215 ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Tyt oPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

iﬁ%@c

SAMOREGULACJI TLOKA ZACISKU
[Ttoczek: @58 mm Tioczek: @60
ME.60.403.R ME.60.404.R
SJ1214 ZASTOSOWANIE VECH VOLVO
a , ZASTOSOWANIE
IVECO /NR ORYGINALNY/ 6 OPTARE /NR ORYGINALNY/
- -F-Ye " ﬁ%@o
TLOCZEK Z TLOCZEK
MECHANIZMEM Z MECHANIZMEM
SAMOREGULACJI Ttoczek: @68 x 64 mm SAMOREGULACJI Toczek: @68 x 63 mm

ME.60.300.R

Girling/Lucas | 7asTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

60 mm OPIS

Q0
OO
6

ME.60.301.R

SP9670 ZASTOSOWANIE
Gil"ling/LucaS /NR ORYGINALNY/
Praod/vt OPIS

O0%%
OTRG

KOMPLET USZCZELNIEN
TLOCZKOW

KOMPLET USZCZELNIEN
TLOCZKOW

KOMPEI_E-'I(') Lclgi(cl)ZVELNIEN KOMPLET USZCZELNIEN ] ®
TLOCZKOW
ME.60.301.R1 . o ME.60.302.R
TYP ZASTOSOWANIE . . . . OB ZASTOSOWANIE o
BREMBO - IVECO R ONALYY O O SP8567 /NR ORYGINALNY/
= O
68 mm OPIS O o OPIS O
: O . ®
KOMPLET USZCZELNIEN O KOMPLET USZCZELNIEN . S [}
TLOCZKOW TLOCZKOW
ME.60.303.R ME.60.304.R
VOLO ZASTOSOWANIE o - . OQo VOLYOFL | tASTosowANE .
SP9669 /NR ORYGINALNY/ - D O SP8564 /NR ORYGINALNY/ .
e ,
Tyt Przéd
58 mm EE @ : O O..: o 68mm OPIS e®




ZESTANN NAPRAWICZE ZACISKOW HAMULECNEH

ME.60.305.R

ME.60.306.R

O3
@
‘

$J1034 ZASTOSOWANIE l l EutoCargo ZASTOSOWANIE O o{:":J { )
/NR ORYGINALNY/ VARIO /NR ORYGINALNY/
. . SJ1030
0PIS \\ " i 0PIS O
mm
® @ O e ®
KOMPLET SWORZNI Bworznie: @20 x 71 mm 220 x71 mm KOMPLET USZCZELNIEN . . o 8
§ruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm
ME.60.306.R1 . ME.60.307.R
TYP BREMBO ‘ . ' MERCEDES '
ZASTOSOWANIE 000 420 0054 | 7557050WANIE ———
/NR ORYGINALNY/ 000 421 0850 /NR ORYGINALNY/ =
Tyt OPIS
60 mm o O o —
—_—
KOMPLET USZCZELNIEN ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: @18 x 66 mm @218 x 66 mm
Sruby: M8x1,25 x 70 mm M8x1,25 x 70 mm

ME.60.308.R — ME.60.309.R
E IVECCO ZASTOSOWANIE
SRR | [ — 9 Spasee | Meamaw
ﬂ -]
Przéd/Tyt OPIS - system Bendix OPIS
KOMPLET SWORZNI Pworznie: @20 x 71 mm @20 x 71 mm KOMPLET USZCZELNIEN
Bruby: M12x1,25x85mm  M12x1,25 x 85 mm
ME.60.310.R ME.60.311.R
VARIO -
SJ1035 ZASTOSOWANIE MIDLINER ZASTOSOWANIE "
/NR ORYGINALNY/ SP8902 /NR ORYGINALNY/ _
OPIS Przéd OPIS
o ® . i
s . : 1) ————
KOMPLET USZCZELNIEN Q " KOMPLET SWORZINI  [swornier @20% 807 R

Sruby:

M16x1,5 x 95 mm M16x1,5 x 95 mm

ME.60.311.R1 ME.60.312.R
MB VARIO
SP8902 ZASTOSOWANIE SPRINTER ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/ . . 5J1037 /NR ORYGINALNY/
Przod O
oPIS \\ " rzéd OPIS O
2B 8 . . .'
KOMPLET SWORZNI bworznie: ©20 X 80 mm 220X 80 mm KOMPLET USZCZELNIEN °
Bruby: M12X1,25%X 95 mm — M12XT,25X 95 mm
ME.60.313.R - ME.60.314.R '
/OLVO . 000 423 0663 .
VOLvVo ZASTOSOWANIE ZASTOSOWANIE
SP8565 /NR ORYGINALNY/ m /NR ORYGINALNY/ . I ‘
Przéd/Tyt OPIS — . oPIS
W =) ==
ecee
KOMPLET SWORZN' Ksworznie: @20 x 71 mm @20 x 71 mm ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie:  @11,15x 82 mm @12,15x 82 mm
Bruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm Sruby: M10x1,25 x 30 mm M10x1,25 x 30 mm




ME.60.315.R

IVECO EuroCargo
MERCEDES, DAF,
$J1035, ST1153

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@20X 71 mm

Sruby:

@20x 71T mm

M12x1,25 X 85 mm M12x1,25 X 85 mm

ME.60.316.R
e

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

@22 x 90 mm @22 x 90 mm
M12x1,75x 110 mm  M12x1,75x 110 mm

Sworznie:
Sruby:

ME.60.317.R 4
ZASTOSOWANIE ﬂ:ﬂ .
/NR ORYGINALNY/

T ——l)

Przéd OPIS e i
-

ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: @22 x 98 mm 22 x98 mm
S'ruby: M12x1,75x 120 mm  M12x1,75 x 120 mm

ME.60.318.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

SPREZYNA ZACISKU

ME.60.319.R

BREMBO
ST1154
000 421 8386

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0PIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.340.R

FR1
MIDLINER

67 mm
(zacisk 4 lub 6 ttoczkowy)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

USZCZELNIENIA TLOCZKA
HAMULCOWEGO

ME.60.341.R

MERITOR /LUKAS

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

54 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.346.R
P
1621 ZASTOSOWANIE
42555416 /NR ORYGINALNY/
Ttok 40 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ZACISKU
ME.60.347.R
IVECO DAILY
93162193 ZASTOSOWANIE
42555416 /NR ORYGINALNY/
Ttok 40 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.348.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0PIS

LOZYSKO

ME.60.349.R

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.350.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PODKLADKA




ME.60.351.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PANEWKA

Panewka:

@39 x ©35,50 x 19,75 mm

ME.60.355.R

MERITOR ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

0PIS

STABILIZATOR
| PANEWKA

Stabilizator: | @32 mm

ME.60.376.R

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO MERITOR BUS

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

STABILIZATOR |
PANEWKA

Stabilizator:

©29,50 mm

ME.60.356.R

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Koncéwka wkrecana
Sruba M12x2 mm
dtugosc¢ 107,20 mm

0PIS

WALEK ZACISKU

ME.60.357.R

IASTOSOWANIE
/NR ORVGINALNY/

Z nakretka z zestawu

SP8570 ,5J1032 OPIS
dtugos¢ 107,15 mm
WALEK ZACISKU

IVECO Cargo
VOLVO
MERITOR BUS

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

koncéwka
wkrecana $rubg
M10x1,5mm
dtugos¢ 107,40 mm

0PIS

WALEK ZACISKU

&
TR

1305

ME.60.374.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

BREMBO

koncowka wkrecana
$rubg M10x1,5mm
dtugos¢ 105,60mm

0PIS

WALEK ZACISKU

ME.60.354.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0PIS

-

3L

ZESTAW PANEWEK

ME.60.377.R

BREMBO

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

na 329,50 mm OPIS

ZESTAW PANEWEK

ME.60.359.R

BREMBO ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK MIMOSRODU

Ttoczek: 33,90 x 38,80 mm

ME.60.359.R1
LUKAS

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK MIMOSRODU

Toczek:

{@¢

@31,60 x 42 mm

ME.60.342.R

) sty

o) =

MERITOR ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/
0PIS
KOMPLET SRUB

Sworzen:

M12x1,25 x 40 mm




®

ME.60.353.R

BREMBO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0PIS

KOMPLET SRUB

Sruby:

M12x1,25 x 45 mm

ME.60.345.R

BREMBO IASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

SRUBA

Sruba: M16 x 79 mm

ME.60.358.R

ME.60.378.R1

BREMBO ZASTOSOWANIE LUCAS ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/ /NR ORYGINALNY/
OPIS 0PIS
SRUBA ZESTAW DO REGULACJI
| STABILIZATOR TLOCZKA ZACISKU
Sruba: M16 x 68 mm
ME.60.378.R2 ME.60.378.R
ZASTOSOWANIE BREMBO

LUCAS

/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW DO REGULACJI
TLOCZKA ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0PIS

SWORZEN GWINTOWANY

AL

ME.60.343.R

BREMBO
VECO EuroCargo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

@ 60 mm

OPIS
@ 68 mm

SPREZYNA

ME.60.344.R

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO, MERITOR

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

@ 58 mm OPIS

SPREZYNA

ME.60.370.R

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO, MERITOR

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

ME.60.371.R

IVECO EuroCargo | ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

%
&

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

0PIS

KOSZYCZEK DO SPREZYNY
ZACISKU HYDRAULICZNEGO

OPIS oPIS
OSLONA SPREZYNY OSLONA SPREZYNY
ME.60.361.R ME.60.375.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Dtugosc watka

107,15 mm OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ﬁ‘? g
e @
Coo

o
J~




ME.60.372.R

BREMBO
MERITOR:SP8563
VOLVO: 270526

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.379.R

IVECO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

218 x 66 mm
M8x1,25 x 70 mm

218 x 66 mm
M8x1,25 x 70 mm

Sworznie:
Sruby:

ME.60.352.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PIERSCIENIE
ZABEZPIECZAJACE

ME.60.380.R

BREMBO
SJ1032
IVECO EuroCargo

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Panewki
@39 x @35 x 20 mm
Na $rube M10

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.380.R+

gD
IVECO Cargo,voLvO | ZASTOSOWANIE
Meritor Bus /NR ORYGINALNY/

0PIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.360.P

BREMBO

IASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

© 50 mm OPIS

ZASLEPKA SWORZNIA BREMBO

Zaslepka: | @50 x 11 mm

ME.60.360.P1

LUKAS ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

@ 45 mm 0PIS

ZASLEPKA RECZNEGO
LUKAS

Zaslepka: @45 mm

ME.60.310.P.

MERCEDES
IVECO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

@ 24 mm OPIS

ZASLEPKA SWORZNIA

Zaslepka:

@24 x12 mm

ME.60.310.P1

VOLVO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

@ 22 mm OPIS

ZASLEPKA SWORZNIA

ME.60.362.R
BREMBO ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/
M12X1 OPIS

ODPOWIETRZNIK ZACISKU

/NR ORYGINALNY/

OPIS

DZWIGNIA ZACISKU
HYDRAULICZNEGO

) HYDRAULICZNEGO
Zaslepka: = @22 x 12 mm
ME.60.363.R ME.60.364.R
BREMBO ZASTOSOWANIE BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW PODKLADEK
ZACISKU HYDRAULICZNEGO




ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

93161977,
42559209

OPIS

ZESTAW
NAPRAWCZY HAM.
RECZNEGO




ZAESTANN NAPRAWIEZE ZACISKOW HANMULEOMAE]

HL.60.200 MODUL T 22,5 (LEWY-PRAWY)

JARZMA DO ZACISKOW
HAMULCOWYCH HALDEX

HL.60.201 HALDEX SAF HL.60.202 MODUL T 22,5 (LEWY-PRAWY)

SBS1918 90636 - 92502

HL.60.203 moput T HL.60.204 HALDXEX MODUL X

258,50 mm
; | MG 2 1.5 mm 210,50 mm
211 mm B

| |
g || R
T 378 mm " t

258 mm

A00 mm

31T mm

HL.60.205 JARZMO ZACISKU HALDEX SBS2220 HL.60.206 JARZMO ZACISKU HALDEX Os gigant

258 mm
210 mm

258 mm

211 mm

®
T 37Tmm

A00mm
RE EAR

EAR
310 mm

201,5mm




®

i
inp  ZESTAWR NARPRAWICZS ZACISKOW HAMULECWATCEH

\‘ - 5
- 13;ﬁi -

TAa

JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH
KNORR

KR.60.302 KNORR 22,5 - SK7

K004099

KR.60.301 KNORR 22,5
K012619, 006715

KNORR 22,5 - SN7 (LEWY - PRAWY)

KR.60.304
K001275

186 mm

4B m

176 mm
340,50 mm |
360 mm

KNORR 19,5

KR.60.305 KNORR 19,5 - SN6 (LEWY -PRAWY)

KR.60.306

2019053, K015378 K003673, KO0O1105

%‘ _

s

)




ZAESTANN NAPRAWIEZE ZACISKOW HANMULEOMAE]

KR.60.307 KNORR 19,5- SN6 (LEWY-PRAWY) KR.60.308 KNORR 19,5 - SN6

2017557 K000690, K001926

266mm

M16x1,5mm

KR.60.310
K000026, 2007541

KR.60.309 KNORR 22,5 - SK7 KNORR 22,5- SB7/SN7 (LEWY - PRAWY)

K015308, Z019050

266 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16x1,5 mm__ 248 mm

M18 x 1,5mm

400 mm

KNORR 22,5 - SN7/SB7 (LEWY - PRAWY) KNORR - SCHMITZ

K001530, K001529, BUS K108001K50

/|

278 mm

M16x 1,5 mm
é 215,50 mm A{
. iy

286 mm

— ——1 MI6x1,5mm
% 246 mm W

; — — : 149 mm
| CSathel | 196 mm
380 mm
408 mm 202 mm

KNORR 22,5 (LEWY - PRAWY) STARY MODEL|

KR.60.314 KNORR 22,5 (LEWY - PRAWY)

K010765, 1756388 K011479, 1689314, Z006590

286 mm

P16 % 1.5 i

286 mm

' I} E
248 mm ] MIGg 15 mm

M3 2 25 mim

MI1E x 2.5 mm
r

280 mm
50 mim
400 mm
437 mm

W12 5 1,5mm




ZESTAWR? NAPRAWIEZE ZACISION] HAMULCCAAEH

KNORR 22,5 -SB7/SN7 MAN TGA KR.60.316 NORR 22,5 - SL7 (LEWY - PRAWY)

K052379

286 mm

277.50 mm

M16x 1.5 mm 248 mm

, M1 x 1.5 mm

M16 % 1.5 mm

220 mm

210mm

380 mm 322.50 mm

408 mm 350,50 mm

KNORR - NOWY MODEL KNORR SCHMITZ

KR.60.318

K046498K50, 0004215706, MB 4140 - PRZOD K007475, Z000968

266 mm

r"ll:‘_-i Jmm
,.}1 211 mm rLr_

286 mm

P g

210 mm : L_. _I:J:II“” —.1
378 mm W | 196 mm 0
400 mm 202 mm

KNORR - IVECO KNORR 22,5 - SN7

KR.60.319
K108814K50, K001510

KR.60.320
K004680

286 mm

M20 x 1,5 mm é 248 mm

264 mm
348 mm
392 mm

M16x 1,5 mm

286 mm 208 mm
365.8 mm

KNORR - ST 7,SAF KNORR - SB 7, ACTROS,AXOR

K108006, K069395 K000027

278 mm

M16x1,5

M16x 1,5

- 210 mm
216 mm M18x1,5
350 mm

M18x 1,5

318 mm




KR.60.323 JARZMO ZACISKU KNORR 17,5 SB5

M1&x1 Smm

KR.60.324 KNORR 17,5 (LEWY - PRAWY) KNORR - SN7

K005606 K000027, Z006582

218,50mm
174mm

KNORR 22,5 - SN7 (LEWY - PRAWY) KNORR 22,5 (LEWY-PRAWY)

KR.60.326

2046338, MB 4140 PRZOD

K001507

286mm

[T pp—
£640 MM

245 mm

M6 x 1.5 mm
i 248 mm

250 mm

|
37H mim

A0D mm

400 mm

KR.60.328
K001505

KR.60.329
K000028, 0004211206

28bB mm

MG 15 mm
248 mm % '

286 mm

W16 % 1.5 ity
248 mm J

220 mm 210 mm

o 378 mm

310 mm _r,]'
44U mm

400 mm




KNORR 17,5 (LEWY - PRAWY)

K001927, 2121599, MB Atg

220 i

174 mm

3Thmm

KNORR 22,5 - SN7(LEWY-PRAWY)

K001337, SN7138, DAF

86 mm

] MTEG 5 1.5 mem
| o

248 mm

290 mm
Fi8 mm ‘I-

A mim

KR.60.332 KNORR - SMB Axle

K001525
286 mm_

| MI1E & 1.5 mim
148 mm 4

378 mim

A0 mm

KNORR (LEWY)

KR.60.334
K004206

-
266 mm

M1 % 1.5 man
211 mm r:

1 mm

KR.60.336 KNORR - MB Atg

K000358, 000 421 1606

EGx 1 5mm

214 mm
300 mm
36 mm

KNORR (PRAWY)

K001497

Ih i mmam

M16 21,5 mm

176 mm

KNORR - MB Atg

K001494, 000 421 1306

Z66 mm

MEE® 1,5mm

211 mm

176 mm
341 mm

360 men

KNORR 19,5 - DAF

290 mm
380 mem
408 mm




KR.60.338
K002314

KNORR - IVECO (PRAWY)

266 mm

M16x%1,5 mm
211 mm

KR.60.340

286 mm

KNORR - 22,5 - DAF

M16x% 1,5 mm
248 mm
—
_ @

o

KR.60.339
K002313

KNORR - IVECO (LEWY)

266 mm

M16x 1.5 mm
211 mm
%
\
'y

297 mm

360 mm

KR.60.300.SR

341 mm

SRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 60 mm

KR.60.079.R
SB5, SB7

ZESTAW SRUB JARZMA
12 x M16 x 1,5 x 50 mm

Dostepne na sztuki!

KR.60.079.R1

SRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 50 mm




ZESUANN NAPRAWEZE ZACISKOW HAMULECMAMEE]

JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH
MERITOR

ME.60.500 MERITOR VOLVO BUS JARZMO DO ZACISKU MERITOR

DUCO (SOLBUS)

349,80 mm
263 mm

211,50 mm

245 mm

368,80 mm

MERITOR C DUCO - 19,5 (LEWY - PRAWY) MERITOR D DUCO 22,5 (LEWY - PRAWY)

68323539 1489072, 3092253, 68322778, 68322849

263 mm

217 mm

245 mm

245 mim

245 mm

349 mm “)

369 mm

369 mm

ME.60.504 MERITOR ELSA 225 - 22,5 (Z PINEM)

MCK1297, MCK1322, 85109886, 68325303, 5001 866 384




MERITOR - VLV Fh16

MCK1319, 68327462, 85109887, 5001866988

65 mm

ME.60.506
BDA443

280 mm

251 mm

272 mm
339 mm
351 mm

MERITOR D3 - 22,5 - TYL

® -y

406 mm

MERITOR ELSA 2 - 22,5 (LEWY - PRAWY)

68323673, 68323675, 68323676, 35.50307.5526
ELSA 2 RNLT 420

MCK1185 ——

250,50 mm

245 mm '
5 - 294 mm 9
T 350,50 mm ! ?

369 mm

ME.60.509 MERITOR DX 195 (LEWY - PRAWY)

247 mm

M16x1,5mm

207 mm

-

M]Euximy(g

(P/:f-' 244 mm ‘/‘P &

305 mm
338 mm

ME.60.508 MERITOR 22,5, (LEWY - PRAWY)

CK1297, MCK1322, 85109886, 5001 866 384

305 mm

250 mm

244,50 mm
294 mm

350 mm

369 mm

 M18x1,5 mm ,
°

409,50 mm

MCK1252, 883186, 19,5 "ELSA 195 ROR

264 mm
211,50 mm

W18 x 1.5 mm

280 mm

310 mm
310 mm

MERITOR ELSA 195 - 19,5

MERITOR - 463-464 MN

81508026015, BDA445, 5001019718, 0501211882

820 & 1.5 m

HMi3x 1,5 mm

i 380 mm ul

a8 mm

MERITOR OS ROR

305 mm

250 mm

g'_ﬂ!_'l T

MIEx 1.5 mm

380 mm
408 mim




MERITOR

iezarowki RNLT 380-400

305 mim

M18 x 1.5 mm

MCK1188

o) i p—t .f":-
L) A L
(] 327 mm ’P

351 mm
‘nwﬂ nm;l
24% mm 3
140G
J45 mm _
368 mm /_L;. 32.? mm " L\
351 mm

ME.60.600
(RNLT 440 / VLV 460)

ME.60.800.SR

KORPUS DO ZACISKU MERITOR
ELSA2/ RADIAL/AXIAL

MERITOR

SRUBA JARZMA M20X 2 X 42 X 45MM

ME.60.601
ROR AXLE

ME.60.800.5R1

SRUBA JARZMA M20X 2 X 52 X 65MM

KORPUS DO ZACISKU MERITOR
ELSA2/ RADIAL/AXIAL




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

JARZMA DO ZACISKOW HAMULCOWYCH
WABCO

WA.60.202 WABCO PAN17 - 17,5 (LEWY)

81 50804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071, 81 50804 9071,

81 50804 9087, 81 50804 6089, 81 50804 6070, 81 50804 9070,

81 50804 6354, 81 50804 9088, 1505372,1505373, 40175050
288

58

178

WA.60.203 WABCO PAN17 - 17,5 (PRAWY)

8150804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071, 81 50804 9071,
81 50804 9087, 81 50804 6089, 81 50804 6070, 81 50804 9070,
81 50804 6354, 81 50804 9088, 1505372,1505373, 40175050

WA.60.204 WABCO 19 PAN (PRAWY)

266 mm

M16 % 1.5 mm
'

212 mm

270 mm
340 mm
360 mm

WA.60.205 WABCO 19 PAN (LEWY)

266 mm 2
W16 & 5.5 mm

2132 mm

270 mm
340 mm
A0 mim

WA.60.206 WABCO - 19,5 (LEWY) SAF

M16x1,5 mm

344 mm

360 mm

WA.60.207 WABCO - 19,5 (PRAWY) SAF

265 mm M16x1,5 mm

211 mm




WA.60.208

WA.60.210
6402250310

M1E % 1,5 mm

40 195 018, 40 195 002, 3.080.0032.20, 3.080.0018.01

WABCO PAN 22 - 22,5 (PRAWY)

378 mm

WABCO (PRAWY) OS VALX

= 152 mm
198 mm
204 mm

WA.60.209 WABCO PAN 22 - 22,5 (LEWY)

40 195 017, 40 195 001, 3.080.0033.20, 3.080.0019.01

6402250300

MG £ 1.5 mm

WABCO (LEWY) 0S VALX

265 mm

3080 0072 21, 3 080 0074 20, 640 195 069 0, 640 195 075 0
Prawa os przyczepy SF - 4 otwory

WABCO PAN 22 - 22,5 (PRAWY)

263 mm

M16x 1.5 mm

M18x 1.5 mm

Lewa os przyczepy SF - 4 otwory

WABCO PAN 22 - 22,5 (LEWY)

30800071 21, 3 080 0073 20, 640 195 068 0,640 195 074 0

263 mm

211 mm

216 mm ’F.

M18x 1.5 mm

316,50 mm

WA.60.214
6402227406 D1-6J20

WABCO - SCHMITZ (PRAWY)

6402227406 D3-6K25

WABCO - SCHMITZ (LEWY)




ZESTAWR NARPRAWICZE ZACISKOW HAMULECYACH

WA.60.216

WA.60.218

WABCO - SCHMITZ (PRAWY)

263 mm

211 mm

\ M16 X 1,5

196 mm

201,50 mm

WABCO - 19,5 (PRAWY)

WA.60.219

M16x 1.5 mm
<

.

M18 x 1.5 mm
S

263 mm

149 mm
196 mm

201,50 mm

263 mm

211 mm

WABCO - SCHMITZ (LEWY)

WABCO - 19,5 (LEWY)

M16 X 1,5

WA.60.220

81,50804-6580

WABCO - MAXX 22 -22,5 (PRAWY)

640 322 005 0, 640 322 008 0, 81,50804-6576,

280mm

218mm

81,50804-6581

WABCO - MAXX 22 -22,5 (LEWY)

280mm

640 322 004 0, 640 322 007 0, 81,50804-6577

218mm

WABCO - MB (TYL/PRAWY)

000 423 2206, 640.915.745.4

280 mm

M1 1
221 mm il

350 mm

000 423 2306, 640.915.744.4

280 mm

WABCO - MB (TYL/LEWY)

221 mm

M16 % 1,5 mm

210 mm

322 mm

350 mm




JARZMO ZACISKU WABCO (LEWY)

263 mm

Wicx)S = 20 i MIEX1.S MiBx1.5 211 mm Migx1,5

246,25 mm
351,25 mm

246,25 mm
351,25 mm

372 mm 372 mm

YN I ARl SRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 55 mm YL R X1 SRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 55 mm




® : f
ZESTANN NARRAWIEZE ZACISKOW] HAMULEOMAEH] [T @ A
ﬁr!‘r

KR.60.800.T

URZADZENIE TESTOWE CZUJNIKOW
ZUZYCIA KLOCKOW HAMULCOWYCH
KNORR

KR.60.800.T1

URZADZENIE TESTOWE CZUJNIKOW
ZUZYCIA KLOCKOW HAMULCOWYCH
KNORR




ZESTAWIENIE ELEMENTOW ZAWARTYCH
W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR

KR.60.001.S (@36 x 145 mm)

: i KR.60.005.R
f ' KR.60.005.R1
KR.60.005.R4

—

KR.60.002.S (@34 x 80 mm)

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
— I KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.040.R

KR.60.003.S (936 x 114 mm)

R = KR.60.006.R KR.60.018.R
' KR.60.007.R KR.60.018.R1

. KR.60.009.R KR.60.040.R
—— KR.60.009.R1 KR.60.060.R

KR.60.004.S (@32 x 80 mm)

. : KR.60.006.R KR.60.018.R
.r e _l KR.60.007.R KR.60.018.R1

KR.60.009.R KR.60.040.R
KR.60.009.R1 KR.60.060.R

KR.60.004.51 (@32 x 88,5 mm)

= KR.60.033.R3
KR.60.033.R3+
KR.60.005.5 (236 x 64 mm)

KR.60.048.R
| _' KR.60.060.R
KR.60.067.R




KR.60.001.SR (M16x1,5 x 150 mm) \

i

KR.60.005.R

KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1

KR.60.002.SR (M16x1,5 x 80 mm)

"

KR.60.005.R KR.60.018.R
KR.60.006.R KR.60.033.R+
KR.60.006.R1 KR.60.033.R1+
KR.60.009.R KR.60.033.R3+
KR.60.009.R1 KR.60.034.R1

KR.60.003.5R (M16x1,5 x 85 mm)

T R

KR.60.005.R1 KR.60.009.R1
KR.60.006.R KR.60.018.R
KR.60.007.R KR.60.040.R
KR.60.009.R KR.60.060.R

KR.60.018.SR (M16x1,5 x 70 mm)

T

KR.60.060.R
KR.60.067.R



| KR.60.005.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.002.P.

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.0005.R4.
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.006.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.008.R
KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.040.R

KR.60.010.U (35 mm)

35mm
KR.60.008.R
KR.60.060.R
KR.60.064.R

KR.60.010.U1 (38 mm)

38mm

KR.60.063.R
KR.60.065.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.0018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R



KR.60.003.T (@40 x @36 x 82 mm)

KR.60.003.0R (47,29x2,62)

O
=
@

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R

KR.60.003.P.

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.010.R
KR.60.010.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.010.R
KR.60.010.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R

KR.60.007.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1
KR.60.008.R
KR.60.010.R

KR.60.001.0

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1
KR.60.008.R
KR.60.010.R



| KR.60.006.RT1(@39 mm; H=72 mm)

KR.60.006.R
KR.60.009.R
KR.60.018.R
KR.60.032.R
KR.60.033.R
KR.60.033.R+
KR.60.033.R3
KR.60.033.R3+

KR.60.006.RT2(@39 mm; H=54 mm)

KR.60.006.R1

_ . KR.60.009.R1
,g;; KR.60.033.R1
‘e KR.60.033.R1+

KR.60.006.RT3 (@35 mm; H=72 mm)

KR.60.006.RP (@35)

KR.60.018.R
KR.60.018.R1
KR.60.022.R
KR.60.032.R

KR.60.004.P.

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.033.R+



__45mm_

KR.60.005.P (@40 x 13 mm)

KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.022.R
KR.60.045.R
KR.60.060.R

KR.60.008.P (940 x 25 mm)

KR.60.019.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.047.R (940 x 36 X 20)

KR.60.048.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.001.P (18 x 16 x 10)

KR.60.001.R

KR.60.024.S5R

Wszystkie zestawy z serii:
KR.60.024.R... KR.60.042.R...

KR.60.024.U

Wszystkie zestawy z serii:
KR.60.024.R... KR.60.042.R...

KR.60.066.R2 (@42 mm)

KR.60.066.R3 (@45 mm)



3 146) ﬁﬁﬂﬂ@ﬂm@ ABSTARN NAPRAWEZE ZACISKE HAMULCOWAEH
Rt — —

_ SRUBY POKRYWY ZACISKOW KNORR

Nr Truckline ZASTOSOWANIE { ROZMIAR ZDJECIE
2xM8 x 1,25 x45 mm g —.._;.5
KR.60.009.SR SBS5, SB6,SB 7AXIAL 6xM10x 1,5 x 60 mm - o =——=F
3xM14 x 2 x 52 mm —y, S e
! |- — —:
KR.60.009.5R1 = SB5, SB6, SB7 RADIAL/AXIAL M14 x 2 x 52 mm %@
KR.60.009.SR2 SB5, SB6, SB7 AXIAL M10 x 1,5 x 60 mm
KR.60.009.SR3 SB5, SB6, SB7 RADIAL M12 x 1,75 x 80 mm

8xM12 x 1,75 x 80mm
3xM14 x 2 x52 mm

KR.60.009.SR4 SB5, SB6, SB7 RADIAL

KR.60.009.SR5 SB5, SB6, SB7 AXIAL M8 x 1,25 x 45 mm

SRUBKI POKRYWY ZACISKOW KNORR
Nr Truckline ZASTOSOWANIE ROZMIAR

ZDJECIE
KR.60.026.5R SK7 8 x M8 x16 mm 8x d
6 x M8 x16mm 6X 4
KR.60.026.5R1 SK7
KR.60.026.5R2  SK7/SN7/SL7/SM7/SN6 M8 x16 mm q
KR.60.026.SR3 SK7/SN7/SL7/SM7/SN6 M8 x 50 mm ~



® FY |
ZESTANN NARRAWCZE ZACISIKOW FAMULEOWAEL W@Hﬂiﬂﬂ > (147
= - — - = ——e,r{

KLOCKI HAMULCOWE

29030 29109 29158 29203 29275
29042 29113 29159 29204 29277
29045 29114 29162 29215 29278
29046 29115 29163 29218 29279
29053 29116 29165 29219 29293
29059 29125 29169 29222 29294
29060 29126 29171 29224 29306
29061 29131 29173 29226 29308
29083 29137 29174 29227 29313
29084 29141 29175 29228 29316
29084 29126 29177 29244 29317
29087 29131 29179 29245 29318
29088 29137 29183 29246 29319
29091 29141 29184 29247 29328
29093 29142 29185 29252 29329
29095 29143 29195 29253 29331
29096 29144 29197 29255 29332
29105 29145 29198 29266

29106 29148 29201 29272

29108 29156 29202 29274




!

\ m ﬁ ®
» . A @
<y . [FW@ me INDEKS W€ NUMIEROW TRUCKLINIE
- - :
A
Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
HL.60.001.R  [89541 97 HL.60.042.R 101
HL.60.002.P 101,105,107 HL.60.043.R 101
HL.60.003.R 87406 97 HL.60.044.R 101
HL.60.003.T 99,100,104,107 HL.60.045.R 100
HL.60.004.R 87405 97,103,106 HL.60.046.R 100
HL.60.005.R 87680 97 HL.60.047.RL 101
HL.60.005.R1 89794 97,103,106 HL.60.047.RP 101 HL.60.200 94861 125
HL.60.005.R2 100 HL.60.048.R 98 HL.60.201 SBS1918 125
HL.60.006.P 105 HL.60.049.R 101 HL.60.202 90636, 92502 (125
HL.60.006.R 98,104 HL.60.050.R 99 HL.60.203 125
HL.60.007.R  |89927 98 HL.60.051.R 101 HL.60.204 125
HL.60.008.R 100 HL.60.052.R 105 HL.60.205 125
HL.60.009.R  |90693 97,104,107 HL.60.053.R 105 HL.60.206 125
HL.60.010.R  |87408 97 HL.60.054.R 104 KR.60.001.0 143
HL.60.011.R (92731 98 HL.60.055.R 105 KR.60.001.P 145
HL.60.012.R  [91236 98 HL.60.056.R 105 KR.60.001.R  |K000944 8
HL.60.013.R 99 HL.60.057.R  |87406 97 KR.60.001.S 140
HL.60.013.R1 104,107 HL.60.058.R 101 KR.60.001.SR 141
HL.60.013.R2 99,104 HL.60.059.R  |94664 100,104 KR.60.002.P. 142
HL.60.014.R 98,104 11179320065
" KR.60.002.R " s
HL.60.014.R1 08 11304130065
11370760065
HL.60.015.R 98,105 )
KR.60.002.R1 1,,30413, 130065 |'
HL.60.015.R1 108
KR.60.002.S 140
HL.60.016.R 98,105 00005
KR.60.002.SR 141
HL.60.016.R1 108 0030
KR.60.003.0R 143
HL.60.017.R 108
KR.60.003.P. 143
HL.60.018.R 103,106
KR.60.003.R 8
HL.60.019.R  |90673 99,101,104,107
KR.60.003.S 140
HL.60.020.R 99,104
KR.60.003.SR 141
HL.60.021.R 107
KR.60.003.T 143
HL.60.022.R 107
KR.60.004.P. 144
HL.60.023.R 108 o300
K001300,
HL.60.023.R1 99,105 KR60.004R  |K010603, 18
HL.60.023.R2 101 Raaaas K000366,
HL.60.024.R 108 K092079
TN % KR.60.004.R1 18
o] 8 KR.60.004.S 140
HL.60.026.R 104,107 KR.60.004.51 140
HL 60027 R % KR.60.005.P 145
HL.60.028.R 108 KROUQOSR ::ggglggg:? 18
HL.60.029.R 99
T KR.60.005.R1 11339680062 |9
HL.60.029.R1 100
KR.60.005.R4 |K000935 9
HL.60.030.R (91012 103,106 R 00,0055 e
HL.60.031.R (91013 103,106 KR.60‘005‘U v
HL.60.032.R (91014 103,106 KR.60‘006'R 00375 .
HL.60.032.R1 98,103 —
KR.60.006.R1 |K048371K50 |8
HL.60.032.R2 100
KR.60.006.R2 [11328090061 (1,9
HL.60.033.R 98,103,106 HL.60.080.R  |205089611 102 R 60006Rs IKoooess .
HL.60.034.R 107 KR.60.006.R6 .
HL.60.035.R 107 —
KR.60.006.RP 144
HL.60.036.R 107
KR.60.006.RT1 144
HL.60.037.R  [91012 102 R 60.006RT2 T
HL.60.038.R  [91019 104,107 KR.60‘006'RT3 T
HL.60.039.R (92909 108 KR.60.006.U v
HL.60.040.R 101 —
KR.60.007.R  |K000696 10
HL.60.041.R 99
KR.60.007.U 143




||

INDEKS WiE NUMEROW TRUCKILINE

?@@ i - (- ¢

®

£ s r-
Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
KR.60.008.P 145 KR.60.023.R4 23,28 KR.60.038.R 5,16,22,29
KR.60.008.R 9 KR.60.023.R5 23 KR.60.038.R1 5,16,20
KR.60.009.L. 15 KR.60.023.R6 23 KR.60.039.R 1
KR.60.009.0 17 KR.60.023.R7 16 KR.60.040.R  [I139769F0062 |9
KR.60.009.01 17 KR.60.023.R8 16 KR.60.041.R 14,20
KR.60.009.P. 15 KR.60.023.R8.1 16 KR.60.042.K  |4497560200 |6
KR.60.009.R Eg(:g;t;?, 18.26 KR.60.023.R9 4 KR.60.042.K1 |4497560350 |6
KR.60.024.A 13,21 KR.60.042.K10 7
K001915
) KR.60.024.C 3,12,21 KR.60.042.K11 7
KR60.009.R1 [ 0\ooot o [1826
KR.60.024.C1 3,12,21 KR.60.042.K12 7
KR.60.009.R2 18,26
KR.60.024.C2 3,12,21 KR.60.042.K14 7
KR.60.009.SR 146
KR.60.024.0 13 KR.60.042.K15 7
KR.60.009.SR1 146
KR.60.024.P 22 KR.60.042.K16 7
KR.60.009.SR2 146
K017549M2- KR.60.042.K2 |4497560500 |6
KR.60.009.SR3 146 KR.60.024.P1 22,29
— = M1/7510 KR.60.042.K3 4497560800 |6
KR.60.009.SR4 146 KR.60.024.P2 29 KR.60.042.K4 |4497561000 |6
KR.60.009.5R5 146 KR.60.024.P4 25 KR.60.042.K5 4497561200 |6
KR.60.009.T 15 KR.60.024.R 12,21 eI P
KR.60.010.R  |K001301 1,11 T 21 R 60,0421 .
KR.60.010.U 142 KR.60.024.R2 12,21 A 6
KR.60.010.U1 142 KR.60.024.R3 12,21,29 RGN P
K000129, KR.60.024.R4 12,21 IO 2
KR.60.011.R  [19712004, |55 1830 —
0881 1130679004, 1508 KR.60.024.R5 12,21 KR.60.042.P1 4
11197120061 KR.60.024.R6 12,22 KR.60.042R 3
KR.60.011.R1 28 KR.60.024.R7 12 KR.60.042.R1 3
KR.60.011.U 1 KR.60.024.R8 12,29 KR.60.042.R10 3
KR.60.012.R 22 KR.60.024.R9 12,22,29 TR 13
KR.60.012.R1 4,15,22 KR.60.024.SR 3,145 KR.60.042.R12 3
KR.60.012.R2 15,22,28 KR.60.024.U 145 YT 13
KR.60.012.R3 15 KR.60.025.R 15,22,28 e 13
KR.60.012.R4 28 KR.60.026.R 23 e 3
KR.60.012.R5 28 KR.60.026.R1 23,27 KR.60.042.R3 3
KR.60.013.R 14,2 KR.60.026.R2 27 KR.60.042.R4 13
KR.60.013.R1 27 KR.60.026.R3 23 KR.60.042.R5 13
KR.60.013.R2 14 KR.60.026.SR 146 KR 600426 13
KR.60.013.R3 27 KR.60.026.SR1 146 = 3
KR.60.014.R 14,2 KR.60.026.SR2 146 KR.60.042.R8 3
KR.60.015.R 14,20,27 KR.60.026.SR3 146 KR.60.042.R9 13
KR.60.016.R 4,15 KR.60.028.R 4,15,21,27 o 132329
KR.60.017.R 23 KR.60.029.R 2 KR.60.042.5R 7
KR.60.018.R  |K001532 9 KR.60.029.R1 2 KR.60.043R 7
KR.60.018.R1 9 KR.60.030.R  |K000132 9 KR.60.044R 9
KR.60.018.SR 141 KR.60.031.R 22,28 KR GOAS R 2326
KR.60.019.R 25 KR.60.032.R  |K001928 2 L 5
KR.60.020.R 15 KR.60.033.R  |K000697 2,10,19 e 5
KR.60.020.R1 15 KR.60.033.R+ |K000698 2,10,19 e 1119125
KR.60.020.R2 22 KR.60.033.R1 2,10,19 o 19
KR.60.020.R3 22 KR.60.033.R1+ 2,10,19 KR.60.049 R 2
KR.60.022.R 10 KR.60.033.R2 2,10,19 KR.60.051.N 32127
KR.60.023.R 22 KR.60.033.R2 2,10 KR60.051R  |1364234076  [14.20,27
KR.60.023.R1 23 KR.60.033.R3 2,10,19,26 ROt 142027
KR.60.023.R10 4 KR.60.033.R3+ 2,10,19,26 T 18.20.27
KR.60.023.R11 23 KR.60.034.R K002832 2,10 KR.60.051.R4 14.20 27
KR.60.023.R12 |C73164 16 KR.60.034.R1 [11368470064 (2,10 e 2
KR.60.023.R13 23 KR.60.035.R  |K001929 1 e 2
KR.60.023.R14 15 KR.60.036.R 1 KR.60.052.R3 5
KR.60.023.R3 16 KR.60.037.R 5 KR.60.053R 2

I



!

L ] —y

‘
-

) ¢

1l

INDEKS WiE NUMEROW TRUCKLINE

A
Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
KR.60.053.R1 4 KR_60.305 2019053, 126 KR.60.702 24
KR.60.054.R 5 K015378 KR.60.703 24
KR.60.054.R1 5 KR.60.306 Egg?%i : 126 KR.60.704 24,30
KR.60.054.R2 5 KR.60.705 24,30

01274 KR.60.307 2017557 127 00706 2230
KR60.056R | oo 1 KR.60.308 K000690, 127
.60. P KR.60.707 24,30
KR.60.057.R  [I1197140062 |9 ko 139
KR.60.309 K015308, 127
KR.60.058.R  [I1179320062 |9 .60. A KR.60.300.T1 139
K010766
J K000026, ME.60.002.P 35
KR.60.060.R  [K004100, 18 KR.60.310 2007541 127
ko11701 [ME.60.002R  [MCK1171 32
K001
KR.60.060.R1 17 KR.60.311 Kgg ] 222' 127 IME.GO-OOZ-N MCK1171 32
ME.60.002.R2 |[MCK1171 32
K031844K50
KR.60.061.R T KR.60.312 K108001K50 127
K011117 |ME.60.002.RU 34
K010765
KR.60.061.R1 17 KR.60.313 1756388, 127 |ME.60.003.R MCK1344 34
KR.60.061.R2 10 011479 |ME.60.003.R1 34
KR.60.061.RT 1 KR.60.314 1689314, 127 |ME.60.003.R2 34
KR.60.061.S 1 2006590 [ME.60.003.R3 35
KR.60.061.U 1 KR.60.315 128 [ME.60.004.7 62
KR.60.061.U1 11 KR.60.316 K052379 128 |ME.60.005.R MCK1192 32
KR.60.062.R  |K001928 1 K046498K50, |ME.60.005.R1 32
KR.60.317 4215706,MB (128
KR.60.063.R  |K000945 16,19,29 4140 — PRZOD |ME.60.005.R2 32
KR.60.064.R  |K003902 16,19,29 R s0318 k007475, e |ME.60.005.R3 32
KR.60.065.R  |K000029 16,19,29 -08: Z000968 |ME.60.005.T 62
KR.60.066.R 5,17,24,27 ME.60.006.P1 35
KR.60.319 SOSSMKSO' 128 |
K105599K55, 001510 [ME.60.007.R  [DSBSR 33
KR.60.066.R1 1
2286677 KR.60.320 K004680 128 |ME.60_007‘T 23
KR.60.066.R2 24,145 KR.60.321 E;gggg:’ 128 |ME.60.008.R DSB5L 33
KR.60.066.R3 24,145 |ME'60'009'P 95
KR.60.066.R4 >4 KR.60.322 K000027 128 |ME 0011 R =
KR.60.323 129 ———
KR.60.067.R 18 [ME.60.011.T 47,54
KR.60.324 K005606 129
KR.60.068R  [1358510062, |, [ME.60.011.T1 47,54
11350470062 K000027
KR.60.325 2006582 129 |ME.60.012.R 33
KR.60.070.R 18 |ME 0.013.58 P
KR.60.071.R  [K046523K50 (26 KR.60.326 2046338, MB | . ——
e 4140 PRZOD |ME.60.01 3.SR1 59
KR.60.071.R1 |K017549M2 |26
ey 28 KR.60.327 K001507 129 |ME.60-014-P 60,63
KR'60'073'R p KR.60.328 K001505 129 [ME.60.014.R1 35
——— K000028 [ME.60.017.P 36
KR.60.074.R 1 KR.60.329 b 129
4211206 [ME.60.017.R 34
KR.60.076.R 1 RS K001927, 130 [ME.60.017.U1 44
KR.60.077.R 16,28 4tk 2121599
|ME.60.018.P 43,48,52,56,69
KR.60.078.R 16,28
KR.60.330 2121599, MB |, 5, |ME.60.019.P 44
KR.60.079.R 131 Atg |ME 20019 R ”
KR.60.079.R1 131 e K001337, 130 —
-60. SN7138, DAF [ME.60.020R 34
KR.60.089.R 14,20
KR.60.089.R1 12720 KR.60.332 K001525 130 |ME-5°-°21-R 35
KR.60.089 R2 2 KR.60.333 K001497 130 |'V'E-6°-021-"*‘1 35
—— ME.60.023.R  |MCK1290 33
KR.60.100.R  |KN 381391 31 LA L P 130 IME 0024eR  TvicKizsr -
KR.60.101.R  [1133692 31 KR.60.335 K001494,000 |, —
4211306 |ME.60.026.P 69
KR.60.200.R  [352798 31
T K000358,000 |, .o |ME.60.027.R MCK1317 54
KR.60.201.R 352800 31 e 421 1606 |ME TR 2857
KR.60.203.R KN 381 413 31 KR.60.337 130 |ME.60.028.R VK98 54
KR.60.300.SR 131 KR.60.338 K002314 131 |ME . fromm >
K012619,
KR.60.301 el 126 KR.60.339 K002313 131 [ME.60.029.R1 [McK1160 34
KR.60.340 73355 131 T
KR.60.302 K004099 126 '
KR.60.700 24 ME.60.030R |} k1213 36
KR.60.303 K004679 126
KR.60.701 24 |ME.60.030.R2 SJ1213 36
KR.60.304 K001275 126




||

®

INDEKS WiE NUMEROW TRUCKILINE W@ Iinﬂ v,

~
£ s r-
Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
ME.60.030.R3 36 ME.60.063.R1 42 MCK1236,
ME.60.031.R 39 ME.60.064.R 42 ME.60:093 R1 mgm ;g; 58,61
ME.60.031.R1 39 ME.60.064.R1 42 o093 0 pre
ME.60.031.R3 39 ME.60.064.R2 42 |ME'60'093'R3 p-
ME.60.032.R 33 ME.60.064.R3 42 |ME'60'093'T p-
ME.60.033.R 33 ME.60.064.S 44 |ME'60'094'R K105 p”
ME.60.034.R 33 ME.60.065.R 42 |ME.60.095.R 62
ME.60.035.R  |MCK1174 48,52,56 ME.60.065.R1 42 |ME'60‘095'R1 p”
ME.60.037.P 48 ME.60.065.R2 42 e —
ME.60.096.R  |MCK1263 65
ME.60.038.R 38 ME.60.065.R3 42 IME 000 Iar1a FWTITYY,
ME.60.039.R 38 ME.60.066.R 43 — —
[ME.60.097.R1 41,47,52,56,60,64
ME.60.040.R 37 ME.60.067.R 67 MEs0.097.R2 2147 6003
ME.60.041.P 53 68915080,6891 — —
ME.60.068.R 67 [ME.60.097.R3 41,47,52,56,60,64
ME.60.041.R 37 = [ME.60.098R  [su4111 59,64
ME.60.042R  |MCK1264 65 ME.60.069.R 42 —— -
31932070 VI 60.069.R1 2 [ME.60.099.R  [vcKi04s 64
ME.60.043R  |68321507, 39 ME.60.071.R  |ST1156 40 |ME‘6°‘1 B CK1067 62
68321508 ME.60.071.R1 20 [ME.60.101.R 43
ME.60.043.R1 68321502 39 VE60.071R2 lesazaron 20.46.50,54,62 [ME.60.101.R1 43
ME.60.044.R 35 N 1075 06,68 [ME60.102R  [mcK1299 58,61
ME.60.045RL 38 [ME.60.103R  [68322000 62
ME.60.073R  [>24076, 68
ME.60.045RP 38 <008/, MCK1104 [ME.60.103R1  [68322485 59
ME.60.047.R  |MCK1290 33 ME.60.073.R1 |SJ4052 66 [ME60.104R  [mcK1289 45
ME.60.048R  |MCK1291 33 ME.60.074R  |SJ4113 66,68 [ME.60.105.R 43
(3280-C-9241- ME.60.075R  |SJ4114 66,68 |ME.60.1 05.R1 43
ME.60.049.R ';; ;0(3;80'2' 34 ME.60.076R  |SJ4073 66,68 [ME.60.107.R 38
80089 R] ” ME.60.076.R1 |SJ4074 66,68 [ME.60.108.R 38
—— MCK1021, ME.60.109.R 38
ME.60.049.R2 34 ME.60.078R | C\ o 66,68 |
e o050p YIS [ME60.110R  [mcK1129 59
—— — ME.60.079.R  |MCK1022, 66.68 [ME60.111R  [wcK1253 50,54
ME.60.050.R 46,5155 MCKk1152 ' |ME 60.112.R 68322563 59,62
ME.60.050.R2 46 ME.60.080.R  |SJ4031 67,69 — :
! [ME60.113R  [68322562 59,62
MCK1294, ME.60.081.R 67,69
ME.60.051.R  |MCK1168, 32 EG0.082R 5769 |ME-6°-"4-R1 39
MCK1169 ibhada ’ |ME.60.115.R 38
ME.60.051.R1 |MCK1168 33 ME.60.083.R 67,69 [ME.60.116.R 39
ME.60.051.R2 35 ME.60.084.R 67,69 [ME.60.117.RL 38
ME.60.052.R 47,51,55 ME.60.085.R 67,69 [ME.60.117.RP 38
ME.60.053.RL 36 ME.60.087.RL 41 [ME.60.118.RL 62
ME.60.053.RP 36 ME.60.087.RL1 41 [ME.60.118.RP 62
ME.60.054.RL 36 ME.60.087.RP 41 [ME.60.119.RL 62
ME.60.054.RP 36 ME.60.087.T 44 |ME.60.119.RP 62
ME.60.088.R 44
ME.60.055.RL 37 [ME60.120R  [McK1254 50
ME.60.088.R2 44
ME.60.055.RP 37 [ME.60.121.R 47,52
ME.60.089.RL 40
ME.60.056.RL 37 [ME.60.122.R1  [McK1309 46,50,54
ME.60.089.RP 40
ME.60.056.RP 37 [ME.60.122.R2 50,54
ME.60.057.RL 37 ME.60.090R _ |MCK1116 58,61 [ME.60.123.R 47
ME.60.057.RP 37 ME.60.090R1 _|MCK1118 61 [ME.60.124.R 56
ME.60.058.RL 37 ME.60.090.R2 g"ﬂg?"' 58,61 [ME.60.125.R 45,51,55
ME.60.058.RP 37
ME.60.090.R4 |MCK1135 61 |ME‘6°‘1 25.R2 45,5155
ME.60.059.RL 37 00007 " [ME.60.126 R 49
ME.60.059.RP 37
ME.60.091.R  |MCK1238 58,61 [ME.60.126 R1 49
ME.60.060.R  |MCK1102 40 60.127.
ME.60.091.R1 |MCK1139 46,50,54,58,62 [ME.60.127.R i
ME.60.060.R1 |MCK1102 40 E 60091 R 862 [ME.60.127.R1 51
ME.60.060.SR 40 —— :
ME.60.093.P 65 [ME.60.128.R 56
ME.60.061.R 36
ME.60.093.R  |MCK1236 58,61 [ME.60.128.R1 52,56
ME.60.062.R 43 [ME.60.128.R2 52,56
ME.60.063.R 42




!

N — ®
» . A @
S LY . [F@@ me INDEKS W€ NUMIEROW TRUCKLINIE
- | - )
Y-
Nr Truckline Nr oryginalny  [Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony |Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
ME.60.129.R 55,59,62 ME.60.162.R 39 |ME.60.206.R 71
ME.60.130.R 48,51,56,62 ME.60.163.R 48,52,55 |ME.60.207.R 72
ME.60.131.R  |MCK1103 40 ME.60.166.R ;J:lz 1013%2 50,62 IME.60.208.R 72
ME.60.131.U 44 ME.60.300.R 118
ME60q32R |MCK1140, [ pERIoZR 62 [ME.60.301.R  [sP9670 118
PRISERIMck1243 ME.60.168.R  |68325646 51,55 |ME.60.301.R1 118
ME.60.133.R1L 43 ME.60.168.SR 51,55 |ME.60.302.R e 118
ME.60.133.R1P 43 ME.60.169.R 51,55 |ME.60.303.R e 118
ME.60.133.RL M ME.60.171.R1 67,69 |ME.60‘304‘R = 118
ME.60.133.RL1 a ME.60.173.R 43 |ME.60.305‘R e 119
ME.60.133.RP a1 ME.60.173.R1 43 |ME‘60‘306'R B 119
ME.60.133.RP1 M ME.60.174.R 43 |ME‘60'306'R1 119
ME.60.135.R  [SJ4109 62 ME.60.175.R  |MCK1244 45,50
ME.60.307.R |00 4200054, 1,4
ME.60.135.R1 62 ME.60.176.R  |68323746 46,50 000 421 0850
ME.60.136.R 46 ME.60.177.R 48 |ME.60.308.R $J1022 119
ME.60.136.R1 48 ME.60.178.R 48 |ME.60.309.R SP8566 119
ME.60.136.R2 46 ME.60.179.R 2;;; : Z:n 60 IME.60.310.P 123
ME.60.136.SR 46 ME.60.310.P1 123
ME.60.137.R 47,51 ME.60.180.R  |MCK1311 44 |ME.60.310.R $J1035 119
ME.60.138.R 48,52 ME.60.182.R Zﬁfﬁgf" 70 |ME.60.31 1R  [spsoo2 119
ME.60.139.R 44 ey |ME.60.31 1.R1 [sP8902 119
714,
ME.60.140.N 39 ME.60.183.R 5001856 70 |ME.60.312.R SJ1037 119
ME.60.140.P. 39 e eonaan |eB3ZTISS001 | |ME.60.313.R SP8565 119
ME.60.140.RL 38 -00.154. 856 |ME.60.314.R 000 4230663 [119
ME.60.140.RP 38 ME.60.315.R  |SJ1035, ST1153 [120
ME.60.185.R g§226713'5°°1 70 |
ME 60141 R ?2320912,6832 38 |ME.60.316.R 120
ME.60.186.R ggg;gﬁ& 70 [ME.60.317.R 120
ME.60.142.R 47 |ME.60.318.R 120
ME.60.142.R2 41,47,52,56,60,64 ME.60.187.R ggg;g;gi 70 Ecostom  |STIS4000 |
ME.60.143.R 52,57 Rands 4218386
68326720, 81
ME.60.143.R1 52,57 ME.60.188R [,- 2t 0 |70 |ME.60.320.R 117
ME.60.144.R ;ngff;;)g 64 ME601goR  |68326722.81 |0 |ME‘6°‘321'R 116
a : 25937 6041 |ME.60.322.R 117
$J4096
: ME.60.323.R 117
ME.60.145R |\ cK1308 64 ME.60.190.R 2222376205251 70 IME o 2iR pye
ME.60.146.R 46 —
ME.60.191.R 21390375 70 |ME.60.325.R 117
ME.60.146.R1 51,55
YIS ” ME.60.192.R 22;23225, 7 [ME.60.326.R 117
[ME.60.327.R 117
ME.60.147.R  |SJ4098 41,64
ME.60.193R  |20928356, 71 |ME.60.328.R 117
ME.60.147.R1 64 2139037
[ME.60.330.R 117
ME.60.148.R  [SJ4108 64 ME60.194R  |20928537, -
S A 2139037 |ME.60.331.R 117
ME.60.150.R  [MCK1086 45 |ME 0392R —
ME.60.151.R a4 ME.60.195.R 72 |ME'60'333'R ppee
ME.60.152.R  |MCK1262 44 pESITOR 72 |ME'60'334'R 8
ME.60.155.R |MCK1311 49,56 pE SRR 53,56 |ME'60'335'R prrs
ME.60.155.R1 49 pESITER 65 |ME'60'340'R oS
ME.60.157R | 24102, 59,62 ME.60.199.R 23222226' [ 030,
60.157.R |’ , [ME.60.341.R 120
MEGO158R  |SY4103 59,62 ME.60.200.R ggg;g;is' 71 [ME.60.342.R 121
ORISR IMek1112 " [ME.60.343.R 122
ME.60.159.R  [MCK1127 60 N e 7 |ME.60.344.R 122
ME.60.159.R1 [MCK1127 60 ME.60.202.R 233225697;79'6038 71 |ME.60.345.R 122
ME.60.160.R  |MCK1128 60 prop— ME60.346R  |23162192 120
ME.60.160.R1 |MCK1128 60 ME.60.203.R |0 " o2 cose |7 R
93162193
ME.60.161.R 59 )
ME.60.204R  |08326728, 71 ME.60-347.R 11755542 120
ME.60.161.R1 [MCK1041 59 2092853
|ME.60.348.R 120
ME.60.161.R2 48,53,57,60,65 ME.60.205.R  |7420928552 |71




||

INDEKS WiE NUMEROW TRUCKILINE

i1 g

®

. |
y i ¢
- -

& I
Nr Truckline Nr oryginalny  [Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
ME.60.349.R 120 ME.60.407.T 116 WA.60.001.S1 76
ME.60.350.R 120 ME.60.407.T1 116 WA.60.002.R  [12999704 73
ME.60.351.R 121 ME.60.408.T 116 WA.60.002.R1 [12999704 73
ME.60.352.R 123 ME.60.409.T 116 WA.60.003.R  [12999580 73
ME.60.353.R 122 T vKo(;.;/:Rf;szsz 116 WA.60.003.U 74
ME.60.354.R 121 ( ) WA.60.004.R  [12999729 95
ME.60.355.R 121 ME.60.500 132 WA.60.004.R1 95
ME.60.356.R 121 ME.60.501 132 WA.60.007.R  |40175051 73
EcoasTR  |SPESTO. . ME.60.502 68323539 132 WA.60.008.R 73
$J1032 1489072, WA.60.009.R 75,78,84
ME.60.358.R 122 ME.60.503 S 132 WA.60.009.SR 76,78,82
68322778, UL n /S,
ME.60.359.R 121 68322849 WA.60.010.R 76,79
ME.60.359.R1 121 MCK1297, WA.60.011.R 76,79
ME.60.360.P 123 MCK1322,
WA.60.011.R1 76,79
P TS TeEn 123 ME.60.504 85109886,6832 |132 ’
-60.360. 5303, WA.60.014.R 95
ME.60.361.R 122 5001866384 WA.60.015.R 73
ME.60.362.R 123 MCK1319, WA.60.015.R2 74,78
ME.60.363.R 123 68327462,
ME.60.505 85109887, 133 WA.60.015.R3 74,77
ME.60.364.R 123 5001866988 WA.60.016.R 75
ME.60.366.R 124 ME.60.506 BDA443 133 WA.60.017.R 75
ME.60.370.R 122 68323673, WA.60.018.RL 74
ME.60.371.R 122 68323675, WA.60.018.RP 74
SPases ME.60.507 68323676,35.50 |133
ME.60.372R |, . 123 307.5526, ELSA WA.60.018.S 75
2, RNLT 420 WA.60.019.RL 74,86
ME.60.373.R 121
MCK1297, WA.60.019.RP 74,86
ME.60.374.R 121 MCK132
ME.60.508 g 133 WA.60.020.R 12999738 77
ME.60.375.R 122 Sl WA.60.020.R1 |3434382701 |77
ME.60.376.R 121 5001866384 WA.60‘020‘S 53290
VEG0377R o ME.60.509 MCK1185 133 WA-60-021-R —— 81' )
ME.60.378.R 122 MCK1252, ——
ME.60.510 883186,19,5 |133 WA.60.021.R1 81
ME.60.378.R1 122 "
2t Tl WA.60.021.R2 81
ME.60.378.R2 122
I LA, WA.60.021.S 79,82,90
ME.60.379.R 123 ME.60.511 BDA445, 133
s 5001019718,50 WA.60.022.M 78
ME.60.380.R  [SJ1032 123
T 1211882 WA.60.022.M1 78
ME.60.380.R+ |SP8570 123
ME.60.512 133 WA.60.022.M2 78
ME.60.400.R 15 ME.60.513 RNLT 380-400 (134 WA.60.022.R 12999776 77
ME.60.400.R1 115
ME.60.514 MCK1188 134 WA.60.023.R  [12999678 81
ME.60.400.R2 115 50,600 RNLT 440/ VLV | AL 5
ME.60.400.T 115 o 460
WA.60.025.K 82
ME.60.400.T1 115 .60. ROR AXLE 134
ME.60.601 0 3 WA.60.025.RL 82
ME.60.401.R  [SJ1091 118 ME.60.700.R 45
WA.60.025.RL1 83
ME.60.401.T 115 ME.60.700.R1 69
WA.60.025.RP 82
ME.60.401.T1 115 ME.60.700.R2 57
WA.60.025.RP1 83
ME.60.402.R  [SJ1215 118 ME.60.700.R3 39
WA.60.026.R 81
ME.60.402.T 115 ME.60.700.R4 57
WA.60.027.R 81
ME.60.402.T1 115 ME.60.800.SR 134
WA.60.028.P 74
ME.60.403.R  [SJ1214 118 ME.60.800.SR1 134
60.800. WA.60.029.P 74
ME.60.403.T 115 .60.001. 7
it 5 WA.60.029.P1 74
ME.60.403.T1 115 WA.60.001.M1 73,78
WA.60.030.U 74,79
ME.60.404.R  [SJ1092 118 WA.60.001.M2 75,78
WA.60.031.U 74,78
ME.60.404.T 116 WA.60.001.M3 75
WA.60.032.R 77
ME.60.404.T1 116 WA.60.001.M4 75
WA.60.032.R2 77
ME.60.405.T 116 WA.60.001.M5 75
WA.60.033.P 79,83
ME.60.405.T1 116
WA.60.001R | 12999699, 73 WA.60.033.R 78
ME.60.406.T 116 129997 WA.60.033.U 75
ME.60.406.T1 116 WA.60.001.S 75,78 s




!

2 Vi) :
—j -

T

®

ling:

INDEKS WiE NUMEROW TRUCKLINE

Y-
Nr Truckline Nr oryginalny  [Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony Nr Truckline Nr oryginalny Nr strony
WA.60.034.P 79,83,92 WA.60.073.R 92 8150804 6355,
WA.60.034.RL 80 WA.60.073.R1 94 L G,
8150804 6071,
WA.60.034.RL1 79 WA.60.074.R 640 322 928 2, 92 8150804 9071,
WA.60.034.RP 80 o) CE Y 8150804 9087,
WA.60.074.R1 (4410390090 (92 8150804 6089,
WA.60.034.RP1 79
0.0 5102229282 102 WA.60.203 8150804 6070, |135
WA.60.035.P 76,80 WIMERAR | 9 8150804 9070,
WA.60.035.P1 80 WA.60.075.5 94 8150804 6354,
WA.60.075.S1 94 81 50804
WA.60.035.R 77 e A
WA.60.035.Z 80 b 94 1505373,
WA.60.036.R o WA.60.076.R 93 40175050
WA.G0.037RL 80,94 WA.60.077.R 93 WA.60.204 135
o 80,94 WA.60.078.R 93 WA.60.205 135
WA.60.038.R &3 WA.60.079.R 93 WA.60.206 135
WA.60.038.R1 a3 WA.60.080.R 93 WA.60.207 135
WA.60.040.R 81 SRR 93 WA.60.208 3.080.0032.20 |13°
WA.60.040.R1 81 SEAGAEENR 84 3.080.0018.01
WA.60.041.R 82 SEAUAREAR 84 40195017,
WA 60081 R a2 WA.60.085.R  |MB ARCOS 90 WA.60.200 ;001890583;3 20, [136
WA.60.086.R 84 BUABIIESEZAY
WA.60.041.R2 82 3.080.0019.01
WA.60.043.R 83 bbbl 8 WA.60.210 6402250310 (136
WA.60.044.R 82 ittt 8 WA.60.211 6402250300 (136
WA.60.044.R1 82 L 86 3080007221,3
WA.60.045.R 95 DA RTR 86 T 080007420, | ..
WA.60.092.R 86 640 195 069
WA.60.046.R 82 -60.092.
it A B0.093 R ” 0,640 1950750
WA.60.047.R 83 LA S
WA.60.048.R 79 ikttt 85 WAG0213  |080007320, |
WA.60.049.R 83 el 87 346‘2(1]9159 ‘5’%874 .
WA.60.050.R 80 L 87 6’402227406
WA.60.051.R 80 LA 87 WA.60.214 b1-6J20 |36
WA.60.054.R 86,92 L LR 87 TP
WA.60.055R (8972902612 (92 Pl 89 Pt D3-6K25 136
WA.60.056.R 92 hadaieinL 89 WA.60.216 137
WAG0.057.R |MANTGS,MB | kot ol B 93 WA.60.217 137
PEESEE | ARcoS WA.60.101.RP 95 e 137
WA.60.058.R rsgo'ges, MB |, WA.60.102.RL 95 TS 137
WA.60.102.RP 95 eI
pl e 92 WA.60.105.R 96 640 322 008 0,
WA.60.060.R 90 Yt % WA.60.220 2; .75602245-0804 137
hikiatatutcdt 91 WA.60.109.RL 89 6580
hkactetutaid 91 WA.60.109.RP 89 640 322 004 0,
WA.60.063.R 91,94 WA.60.110.R 85 640 322 007 0,
WA.60.063.R1 91,94 T pvs WA.60.221 81.50804- 137
ablLE 6577,81.50804-
AL 90 WA.60.200.SR 79,138 6581
Ll 91,94 WA.60.200.SR1 79,138 I 0004232206, |
WA.60.064.R2 91,94 8150804 6355, e 640.915.745.4
WA.60.065.R |MAN TGX 90 8150804 6087, 000 423 2306
S e WA.60.223 100157444 137
WA.60.066.R (6403229272 (91 pretiils 640.915.744.
WA.60.067.R 92 50804 9087, 81 WA.60.224 138
WA.60.22 138
WA.60.067.U 92 WA60202 (200048987 135 00223
WA.60.068.RL 91 50804 9070, 81 WA.60.700.R 76
WA.60.068.RP 91 50804 63, 81 WA.60.700.R1 76
WA.60.069.R |MAN TGX 91 50804 WA.60.700.R2 76
9088,1505372,1
’ ' WA.60.700.R3 80
WA.60.070.R 90 505375 401750
WA.60.071.R (6403229262 (90 WA.60.700.R4 5010848607 |76
WA.60.072.R 91 WA.60.700.R5 80




||

INDEKS WiE NUMEROW ORVEINALNNYEH

i g T ¢

o a

Nr oryginalny Nr Truckline  |Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony
5526 ME.60.507 133 6832127 ME.60.141.R |38 4497561200  |KR.60.042.K5 |6
73355 KR.60.340 131 6891508 ME.60.068.R |67 5001019718  |ME.60.511 133
87405 HL.60.004.R  |97,103,106 12999580 WA.60.003.R |73 5001866384  |ME.60.508 133
87406 HL.60.003.R |97 12999678 WA.60.023.R |81 5001866384  |ME.60.504 132
87406 HL.60.057.R |97 12999699 WA.60.001.R |73 5001866988  |ME.60.505 133
87408 HL.60.010.R |97 12999704 WA.60.002.R |73 5010848607 |WA.60.700.R4 |76
87680 HL.60.005.R |97 12999704 WA.60.002.R1 |73 6402227406  |WA.60.214 136
89541 HL.60.001.R |97 12999729 WA.60.004.R |95 6402227406  |WA.60.215 136
89794 HL.60.005.R1 |97,103,106 12999738 WA.60.020.R |77 6402229282  |WA.60.075.R |92
89927 HL.60.007.R |98 12999746 WA.60.021.R |81 6402250300  |WA.60.211 136
90673 HL.60.019.R  |99,101,104,107 12999776 WA.60.022.R |77 6402250310  |WA.60.210 136
90693 HL.60.009.R  |97,104,107 20928564 ME.60.201.R |71 6403229262  |WA.60.071.R |90
91012 HL.60.030.R  |103,106 21390375 ME.60.191.R (70 6403229272  |WA.60.066.R |91
91012 HL.60.037.R  |102 31932070 ME.60.043R (39 7420928552  |ME.60.205.R |71
91013 HL.60.031.R  |103,106 40175050 WA.60.203 135 8972902612  |WA.60.055R |92
91014 HL.60.032.R  |103,106 40175051 WA.60.007.R |73 000 421 0850 |ME.60.307.R (119
91019 HL.60.038R  |104,107 40195001 WA.60.209 136 4Ezl_ns.tx 2RNLT | 133
91236 HL.60.012.R |98 40195002 WA.60.208 136
92502 HL.60.202 125 40195017 WA.60.209 136 Ko15378 KR.60.305 126
92731 HL.60.011.R |98 40195018 WA.60.208 136 (3280-C-9241-
92909 HL.60.039.R  [108 68321441 ME.60.179.R |69 g;;fo(_sBz)so-z- ME.60.049R |34
94664 HL.60.059.R  |100,104 68321502 ME.60.043.R1 (39 N e cosor R 119
94861 HL.60.200 125 68321507 ME.60.043R (39 . T 130

68321508 ME.60.043R  [39 000 421 1606 |KR.60.336 130
129997 WA.60.001.R |73 68322485 ME.60.103.R1 |59 L TR
270526 ME.60.372R |123 68322562 ME.60.113.R  [59,62 e c0s12R 1o
352798 KR.60.200.R |31 68322563 ME.60.112R  [59,62 e 137
352800 KR.60.201.R |31 68322778 ME.60.503 132 - e 137
401750 WA.60.202  [135 68322849 ME.60.503 132 195°ELSA195 | - -
883186 ME.60.510 133 68322900 ME.60.103R |62 ROR
1489072 ME.60.503 132 68323539 ME.60.502 132 20928356 ME.60.193R |71
1505372 WA.60.202  [135 68323673 ME.60.507 133 2092853 ME.60.194R |71
1505372 WA.60.203 135 68323675 ME.60.507 133 20928545 ME.60.192R |71
1505373 WA.60.202 (135 68323676 ME.60.507 133 12\: 21599, MB | o (0o 130
1505373 WA.60.203 (135 68323746 ME.60.176.R  [46,50 9
1689314 KR.60.314 127 68323751 ME.60.071.R2  |40,46,50,54,62 3080007121 [WA.60.213 136
1756388 KR.60.313 127 68325303 ME.60.504 132 3080007221 |WA.60.212 136
2092853 ME.60.204.R |71 68325646 ME.60.168.R  |51,55 3080007320 (WA.60.213 136
2092853 ME.60.187.R |70 68326719 ME.60.202.R |71 3080007420 |WA.60.212 136
2092854 ME.60.186.R |70 68326720 ME.60.188.R |70 3.080.0018.01 |WA.60.208 136
2092855 ME.60.199.R |71 68326722 ME.60.189.R |70 3.080.0019.01 |WA.60.209 136
2092856 ME.60.200.R |71 68326725 ME.60.190.R (70 3.080.0032.20 |WA.60.208 136
2121599 KR.60.330 130 68326727 ME.60.203R |71 3.080.0033.20 |WA.60.209 136
2139037 ME.60.193R |71 68327462 ME.60.505 133 35.50307 ME.60.507 133
2139037 ME.60.194R |71 85109886 ME.60.508 133 4410390010 |WA.60.074.R  [92
2139038 ME.60.192R |71 85109886 ME.60.504 132 6401950680, |WA.60.213 136
2286677 KR.60.066.R1 |11 85109887 ME.60.505 133 6401950690 |WA.60.212 136
3092253 ME.60.503 132 205089611 HL.60.080.R  [102 6401950740 |WA.60.213 136
4211206 KR.60.329 129 501211882 ME.60.511 133 6401950750 |WA.60.212 136
4215706 KR.60.317 128 3434382701  |WA.60.020.R1 |77 6403220040 |WA.60.221 137
4255542 ME.60.346.R 120 4410390090  |WA.60.074.R1 |92 6403220050 |WA.60.220 137
4255542 ME.60.347.R  |120 4497560200  |KR.60.042.K |6 6403220070 |WA.60.221 137
5001856 ME.60.185R |70 4497560350  |KR.60.042.K1 |6 6403220080 |WA.60.220 137
5001856 ME.60.183.R |70 4497560500  |KR.60.042.K2 |6 6403229282 |WA.60.074R 92
5001856 ME.60.184.R |70 4497560800  |KR.60.042.K3 |6 640.915.744.4 |WA.60.223 137
5001856 ME.60.182.R |70 4497561000  |KR.60.042.K4 |6 640.915.7454 |WA.60.222 137




!

LY ﬁ ®
S - A @
S LY [FW@ me INDEKS W€ NUMIEROW CRYGINALNNCTH]
- | - )
A

Nr oryginalny Nr Truckline  |Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony
68320912 ME.60.141.R |38 11197140062  |KR.60.057.R |9 K002313 KR.60.339 131
68326713 ME.60.185.R |70 1130065 KR.60.002.R1 |1 K002314 KR.60.338 131
68326714 ME.60.183.R |70 1130413 KR.60.002.R1 |1 K002716 KR.60.056.R |1
68326715 ME.60.184R |70 11304130065 |KR.60.002R |8 K002832 KR.60.034R  [2,10
68326716 ME.60.182.R |70 1130679004 KR.60.011.R  |5,13,18,30 K003673 KR.60.306 126
68326728 ME.60.204R |71 11328090061  |KR.60.006.R2 |1,9 K003902 KR.60.064.R  |16,19,29
68326729 ME.60.187.R |70 1133692 KR.60.101.R |31 K004099 KR.60.302 126
68326733 ME.60.186.R |70 11339680062  |KR.60.005.R1 |9 K004100 KR.60.060.R |18
68326736 ME.60.199.R |71 11339680062  |KR.60.005.R |18 K004206 KR.60.334 130
68326738 ME.60.200.R |71 11350470062  |KR.60.068.R |9 K004679 KR.60.303 126
68915080 ME.60.068.R |67 11358510062  |KR.60.068.R |9 K004680 KR.60.320 128
810804 6070 |WA.60.202 135 11364234076  |KR.60.051.R  |14,20,27 K005606 KR.60.324 129
8125937 6015 [ME.60.188.R |70 11368470064  |KR.60.034.R1 2,10 K007475 KR.60.318 128
8125937 6041 |ME.60.189.R |70 11369100062  |KR.60.005.R  |1,8 K010603 KR.60.004R |18
8125937 6044 [ME.60.190.R |70 11370760065  |KR.60.002.R1 |1 K010765 KR.60.313 127
81508046  |WA.60.202 135 1139769F0062 |KR.60.040.R |9 K010766 KR.60.060.R |18
815080460 |WA.60.202 135 K000026 KR.60.310 127 K011117 KR.60.061.R |11
81 50804 6070 [WA.60.203 135 K000027 KR.60.322 128 K011479 KR.60.314 127
8150804 6071 [WA.60.203 135 K000027 KR.60.325 129 K011701 KR.60.060.R |18
81 50804 6087 |WA.60.202 135 K000028 KR.60.329 129 K012619 KR.60.301 126
81 50804 6087 |WA.60.203 135 K000029 KR.60.065.R  |16,19,29 K015308 KR.60.309 127
81 50804 6089 [WA.60.203 135 K000129 KR.60.011.R  |5,13,18,30 K017549M2  |KR.60.071.R1 |26
815080463 |WA.60.202 135 K000132 KR.60.030.R |9 ;o:/;;:gmz- .. ..
8150804 6354 |WA.60.203 135 K000358 KR.60.336 130
8150804 6355 |WA.60.202 135 K000366 KR.60.004.R |18 K017707 KR.60.009.R 18,26
81 50804 6355 |WA.60.203 135 K000375 KR.60.006.R |8 K031844K50  |KR.60.061.R |11
81 50804 9070 [WA.60.202 135 K000472 KR.60.009.R  |18,26 K046498KS0  |KR.60.317 128
81 50804 9070 [WA.60.203 135 K000687 KR.60.006.R3 |8 K046523KS0  |KR.60.071.R |26
8150804 9071 [WA.60.202 135 K000690 KR.60.308 127 K048371KS0  |KR.60.006.R1 |8
8150804 9071 |WA.60.203 135 K000696 KR.60.007.R |10 K048389KS0  |KR.60.009.R1 18,26
8150804 9087 |WA.60.202 135 K000697 KR.60.033.R  [2,10,19 K052379 KR.60.316 128
8150804 9087 |WA.60.203 135 K000698 KR.60.033.R+ [2,10,19 K069395 KR.60.321 128
8150804 9088 [WA.60.202 135 K000935 KR.60.005.R4 |9 K092079 KR.60.004.R |18
81 50804 9088 [WA.60.203 135 K000944 KR.60.001.R |8 K105599KS5  |KR.60.066.R1 |11
81.25937.6038 |ME.60.202.R |71 K000945 KR.60.063.R  |16,19,29 K108001KS0  [KR.60.312 127
81.25937.6046 [ME.60.203.R |71 K001105 KR.60.306 126 K108006 KR.60.321 128
81.50804-6576 [WA.60.220 137 K001274 KR.60.056.R |1 K108814KS0  |KR.60.319 128
81.50804-6577 |WA.60.221 137 K001275 KR.60.304 126 KN 381391 KR.60.100.R |31
81.50804-6580 [WA.60.220 137 K001300 KR.60.004.R |18 KN 381 413 KR.60.203.R |31
81.50804-6581 |WA.60.221 137 K001301 KR.60.010.R  [1,11 MAN TGS WA.60.057.R 90
81508026015 |ME.60.511 133 K001337 KR.60.331 130 [MaN Tes RAGHOEER |Gy
90636 HL.60.202 125 K001494 KR.60.335 130 [MaN Tex WA.60.065.R |90
93162192 ME.60.346.R |120 K001497 KR.60.333 130 [MaN Tex WA.60.069.R |91
93162193 ME.60.347.R  |120 K001505 KR.60.328 129 "P":Z‘g :0 = KR.60.317 128
BDA443 ME.60.506 133 K001507 KR.60.327 129 _

MB 4140 PRZOD |KR.60.326 129
BDA445 ME.60.511 133 K001510 KR.60.319 128

[MB ARCOS WA.60.057.R |90
c73164 KR.60.023.R12 |16 K001525 KR.60.332 130

|MB ARCOS WA.60.058.R |91
D1-6J20 WA.60.214  |136 K001529 KR.60.311 127

|MB ARCOS WA.60.085.R |90
D3-6K25 WA.60.215 136 K001530 KR.60.311 127

[Mck1021 ME.60.078.R  |66,68
DAF KR.60.331 130 K001532 KR.60.018R |9

[Mck1022 ME.60.079.R  |66,68
DSB5L ME.60.008.R |33 K001915 KR.60.009.R1 |18,26

[McK1041 ME.60.161.R1 |59
DSB5R ME.60.007.R |33 K001926 KR.60.308 127

[Mck1048 ME.60.099.R |64
11179320062 |KR.60.058.R |9 K001927 KR.60.330 130

[Mck1050 ME.60.094R |62
11179320065 |KR.60.002.R |8 K001928 KR.60.032.R |2

[Mck1067 ME.60.100.R |62
1119712004  |KR.60.011.R  |5,13,18,30 K001928 KR.60.062.R |1

[Mck1086 ME.60.150.R |45
11197120061 |KR.60.011.R  |5,13,18,30 K001929 KR.60.035.R |1




||

INDEKS WiE NUMEROW ORVEINALNNYEH

. |
‘th "
- -

£
Nr oryginalny Nr Truckline  |Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony Nr oryginalny Nr Truckline Nr strony
MCK1102 ME.60.060.R |40 MCK1309 ME.60.122.R1 |46,50,54 SP8570 ME.60.357.R  |121
MCK1102 ME.60.060.R1 |40 MCK1311 ME.60.155R  [49,56 SP8902 ME.60.311.R  [119
MCK1103 ME.60.131.R |40 MCK1311 ME.60.180.R |44 SP8902 ME.60.311.R1 [119
MCK1104 ME.60.073.R |68 MCK1317 ME.60.027.R |54 SP9669 ME.60.303.R |18
MCK1111 ME.60.157.R  |59,62 MCK1319 ME.60.505 133 SP9670 ME.60.301.R |18
MCK1112 ME.60.158.R  |59,62 MCK132 ME.60.508 133 ST1153 ME.60.315R  |120
MCK1112 ME.60.166.R  |59,62 MCK1322 ME.60.504 132 ST1154 ME.60.319.R  |120
MCK1116 ME.60.090.R |58,61 MCK1344 ME.60.003.R (34 ST1156 ME.60.071.R |40
MCK1118 ME.60.090.R1 |61 MCK1398 ME.60.145R |64 voLvoe211saz| o oo [
MCK1127 ME.60.159.R |60 MCK1399 ME.60.144.R |64 (KOPARKA)
MCK1127 ME.60.159.R1 |60 RNLT 380-400 |ME.60.513 134 2000968 KR.60.318 128
MCK1128 ME.60.160.R |60 RNLT 440/VLV [ o 134 2006582 KR.60.325 129
TTRIET et so 460 7006590 KR.60.314 127
T e - 9 ROR AXLE ME.60.601 134 7006715 KR.60.301 126
e ME.60.090.R2 |58,61 SBS1918 HL.60.201 125 7007541 KR.60.310 127
e e $J1022 ME.60.308R |19 2017557 KR.60.307 127
R ME.60.091.R1_|46,50,54.58,62 $J1030 ME.60.306.R  |119 7019050 KR.60.309 127
TR oo I $J1032 ME.60.380.R  |123 7019053 KR.60.305 126
e MEG0.078R |66,68 $J1032 ME.60.357.R  |121 7046338 KR.60.326 129
MCK1152 ME.60.079.R  |66,68 SJ1034 ME.60.305.R 119
MCK1160 ME.60.029.R1 |34 SJ1035 ME.60.310R  |119
R il 51 $J1035 ME.60.315.R  [120
MCK1168 ME.60.051.R1 |33 SJ1037 ME.60.312R  |119
T | $J1091 ME.60.401.R |18
e o $J1092 ME.60.404R |18
e o $J1213 ME.60.030.R2 (36
MCK1171 ME.60.002.R1 |32 SJ1214 ME.60.403R  |118
MCK1171 ME.60.002.R2 |32 SJ1215 ME.60.402R  |118
MCK1174 ME.60.035.R  |48,52,56 SJ40m1 ME.60.030.R |36
T TR 133 $J4031 ME.60.080.R  |67,69
e R 132 $J4052 ME.60.073.R1 |66
e | $J4073 ME.60.076.R  |66,68
S o M $J4074 ME.60.076.R1 |66,68
MCK1236 ME.60.093.R |58,61 SJ4076 ME.60.073R  [68
MCK1236 ME.60.093.R1 |58,61 SJ4078 ME.60.072R (66,68
MCK1237 ME.60.093.R1 |58,61 SJ4094 ME.60.090.R2 58,61
MCK1238 ME.60.091.R  |58,61 SJ4096 ME.60.145.R |64
MCK1239 ME.60.093.R1 |58,61 SJ4097 ME.60.144.R |64
e | $J4098 ME.60.147.R  |41,64
MCK1244 ME.60.175.R  |45,50 SJ4102 ME.60.157.R 59,62
s e 133 $J4103 ME.60.158.R  [59,62
MCK1253 ME.60.111.R  |50,54 $J4103 ME.60.166.R  |59,62
MCK1254 ME.60.120.R |50 SJ4108 ME.60.148R  [64
MCK1262 ME.60.152R |44 $J4109 ME.60.135R  [62
B T SJ4111 ME.60.098R  |59,64
TR T SJ4112 ME.60.097.R  |41,47,60,64
e | SJ4113 ME.60.074R  |66,68
e o SJ4114 ME.60.075R  |66,68
MCK1290 ME.60.047.R |33 SJa117 ME.60.179.R |69
MCK1291 ME.60.024R |33 SN7138 KR.60.331 130
Vekaoai WEoode il 53 SP8563 ME.60.372R  |123
R I SP8564 ME.60.304.R |18
e T pp SP8565 ME.60.313.R  |119
e L 132 SP8566 ME.60.309.R  [119
eI e | SP8567 ME.60.302R |18
MCK1299 ME.60.102.R 58,61 SP8570 ME.60.380.R+ 123




DZWIGNIE ROZPIERAKA

\_ %

PNEUMATYKA, ZAWORY
Kﬂ ZESTAWY NAPRAWCZE /

\_

-

._T“’

e

KOMPRESORY
| CZESCI ZAMIENNE /

\_

ZACISKI HAMULCOWE

%




